Datas Relevantes

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Anajatuba
Secretaria Municipal de Administragao
Registro de Precos Eletronico - 012/2022

Publicado Inicio de Propostas Limite de impugnagao Final de Propostas Inicio da Sesséio

11/03/2022 15:55 14/03/2022 09:00 25/03/2022 09:00 30/03/2022 08:53 30/03/2022 09:00

Itens Licitados

Cédigo Produto V. Referdncla Qtde Qtde Min. Unidade Situagio

0001 ABRAGADEIRA NYLON BRANCA 2,5X100 MM, 34,58 500 - PC Aceito
PACOTE COM 100 UNIDADES

0002 ABRACADEIRA NYLON T18R PRETA 15,08 500 - PC Aceito
2,5X100MM, PACOTE COM 25 UNIDADES

0003 ALICATE UNIVERSAL 8" ISOLADO 1000 VOLTS 46,63 10 - UND Aceito

0004 CABO PP 2 VIAS 1,5MM 870 500 - M Aceito

0005 CABO PP 2 VIAS 2,5MM 8,18 2,000 - M Aceito

0006 CABO PP 2 VIAS 4,5MM 13,13 2.000 - M Aceito

0007 CABO PP 3 VIAS 1,5MM 9,51 1.500 - M Aceito

0008 CABQ PP 3 VIAS 2,5MM 10.11 3,000 - M Aceito

0009 CABO PP 3 VIAS 4,5MM 16,05 4.000 - M Aceito

0010 CAIXA DE LUZ ELETRODUTO ROSCAVEL 4°X2" 343 2.000 - UND Aceito

0011 CAIXA MODULAR DE MEDIGAO POLIFASICA 114,00 100 - UND Aceito

0012 CANELETA COM TAMPA, DIVISAO E FITA 15,03 150 - UND Aceito
DUPLA FACE 200CMX1CMX4CM

0013 CONDUITE ELETRODUTO 1 POLEGADA 178,86 30 - RL Aceito
REFORGADO ROLO 25 METROS

0014 CONDUITE ELETRODUTO 3/4 REFORGADO 138,78 30 - RL Aceito
ROLO 50 METROS

0015 CONECTOR PARA HASTE DE 1/2" 6,65 80 - UND Aceito

0016 CONECTOR PARA HASTE DE 3/4" 1079 80 - UND Aceito

0017 CONECTOR PARA HASTE DE 5/8" 11.86 80 - UND Aceito

0018 CONJUNTO DE 2 TOMADAS 2P+T 10* 250V 21,45 350 - UND Aceito

0019 CONJUNTO DE 3 TOMADAS 2P+T 10A 250V 30,03 350 - UND Aceito

0020 CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 1 SECAO 16,91 350 - UND Aceito
E TOMADA 20A 1 SECAO

0021 CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 2 21,65 350 - UND Aceito
SECOES E TOMADA 20A 1 SECAO

0022 DISJUNTOR 1P 10A CURVA 3KA 16.49 100 - UND Aceito

0023 DISJUNTOR 1P 15A CURVA 3KA 17,59 100 - UND Aceito

0024 DISJUNTOR 1P 25A CURVA 3KA 1867 100 - UND Aceito

0025 DISJUNTOR 1P 50A CURVA 3KA 21,79 100 - UND Aceito

0026 DISJUNTOR 2P 16A CURVA 3KA 58,80 100 - UND Aceito

0027 DISJUNTOR 2P 20A CURVA 3KA 58,80 100 - UND Aceito

0028 DISJUNTOR 2P 25A CURVA 3KA 50,47 100 - UND Aceito

0029 DISJUNTOR 2P 40A CURVA 3KA 63,39 100 - UND Aceito

0030 DISJUNTOR 2P 50A CURVA 3KA 65,08 100 - UND Aceito

0031 ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 1" DE 3 180,42 100 - UND Aceito
METROS

0032 ELETRODUTO GALVANIZADO MEDIO 1,1/4" DE 193,08 100 - UND Aceito
3 METROS

0033 ESPELHO PLACA CEGA COM SUPORTE 4X2 429 200 - UND Aceito

0034 EXTENSAOQ ELETRICA TRIPOLAR 3 METROS 4233 30 - UND Aceito
2PT 10A/250V

0035 EXTENSAO REGUA ELETRICA 6 TOMADAS 3 56,58 20 - UND Aceito
METROS

0036 FIO ALUMINIO BIPLEX 16MM 7.70 3,000 - M

portal de

COMPRAS

55 PUBLICAS Codigo verfficador 28583E

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps:/ivalidaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 4s 17:21:58.




FOLHA
RUBRICA

0037 FIO CABO FLEXIVEL COBRE 10MM 13,77 300 M Aceito
0038 FIO CABO FLEXIVEL COBRE 16MM 21,26 300 M Aceito
0039 FIO CABO FLEXIVEL COBRE 2,5MM 302 300 M Aceito
0040 FIO CABO FLEXIVEL COBRE 4MM 577 300 M Aceito
0041 FITA ISOLANTE 18MM X 10M 6,80 150 UND Aceito
0042 FITA ISOLANTE 18MM X 20M 9,47 100 UND Aceito
0043 FITA ISOLANTE 19MM X 10M 8,50 150 UND Aceito
0044 FITA ISOLANTE 19MM X 20M 11,50 100 UND Aceito
0045 FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19MM X 10M 40,58 100 UND Aceito
0046 FITA ISOLANTE LIQUIDA PRETA - 200 ML (ATE 7774 20 UND Aceito

6500V/MM)
0047 HASTE DE ATERRAMENTO 1/2°DE 1,5 M 43,99 40 UND Aceito ’
0048 HASTE DE ATERRAMENTQ 3/4"DE 2.4 M 110,33 40 UND Aceito
0049 HASTE DE ATERRAMENTO 5/8°DE 24 M 99,26 40 UND Aceito
0050 INTERRUPTOR SIMPLES 1 SECCAO 8,57 250 UND Aceito
0051 INTERRUPTOR SIMPLES 2 SECCOES 20,52 250 UND Aceito
0052 INTERRUPTOR SIMPLES 3 SECCOES 24,01 250 UND Aceito
0053 LAMPADA LED 100W LUZ BRANCA 196,83 100 UND Aceito
0054 LAMPADA LED 12W LUZ BRANCA 18,83 150 UND Aceito
0055 LAMPADA LED 15W LUZ BRANCA 22,16 150 UND Aceito
0056 LAMPADA LED 30W LUZ BRANCA 4475 250 UND Aceito
0057 LAMPADA LED 50W LUZ BRANCA 97,78 170 UND Aceito
0058 LAMPADA LED 9W LUZ BRANCA 14,86 200 UND Aceito
0059 QUADRO DE DtSTRiBUICAO EMBUTIR 1216 160,67 35 UND Aceito

PARA DISJUNTOR PORTA TRANSPARENTE

SEM BARRAMENTO COM BOLSA
0060 QUADRO DE DlSTRiELIICAO EMBUTIR 18/24 216,83 35 UND Aceito

PARA DISJUNTOR PORTA TRANSPARENTE

SEM BARRAMENTO COM BOLSA
0061 REFLETOR LED 1000W 1.55817 50 UND Aceito
0082 REFLETOR LED 100W 309.83 70 UND Aceito
0083 REFLETOR LED 300W 532,50 70 UND Aceito
00684 REFLETOR LED 500W 953,67 70 UND Aceito
0085 SOQUETE BOCAL E27 COM RABICHO 10CM 571 300 UND Aceito
Documentos Anexados ao Processo
Data Documento
11/03/2022 1. Aviso de licitagéo.pdf
11/03/2022 2. Edital e Anexos.pdf
Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

30/03/2022 - 15:12

30/03/2022 - 15112

30/03/2022 - 15:12
30/03/2022 - 15:12
30/03/2022 - 15:12

30/03/2022 - 15:12

‘ portal de

Negociagdo aberta para o processo
012/2022

Negociagdo aberta para o processo
012/2022

Negociagéo aberta para o processo
012/2022

Negociagéo aberta para o processo
012/2022

Negociagdo aberta para o processo
0122022

Negociagéo aberta para o processo
01272022

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17-21°58.
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Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens

1,4,56,7,8,9,10,13,14,15,16,17,18,20,21.22,24 25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43 44 45 46 ¢
do processo 012/2022.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 2,3,11,12,59,60 do processo
012/2022.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo nos itens 19,60,65 do processo 012/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 23 do processa 012/2022.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vocé recebeu um novo pedido de negociagdo no item 56 do processo 012/2022.
Acesse o seu ambiente logado para venficar os detalhes.

Vocé recebeu um nove pedido de negociagao nos itens 57,58 do processo 012/2022.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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30/03/2022 - 15:12

30/03/2022 - 15:15

18/05/2022 - 09:54

18/05/2022 - 12:02

18/05/2022 - 14:16

18/05/2022 - 14:17

18/06/2022 - 14:18

18/056/2022 - 14:18

18/05/2022 - 14:19

18/05/2022 - 14:20

18/06/2022 - 14:21

18/06/2022 - 1421

18/05/2022 - 14:21

18/05/2022 - 14:22

19/05/2022 - 09:38

18/05/2022 - 09:38

18/05/2022 - 09.40

18/05/2022 - 09.40

18/05/2022 - 11:13

18/05/2022 - 11:27

18/05/2022 - 14:25

18/05/2022 - 1426

19/05/2022 - 14:26

19/05/2022 - 17:50

18/05/2022 - 17:51

19/05/2022 - 17:51

18/06/2022 - 17:52
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Negociagdo aberta para o processo

012/2022

Agendamento da data imite da fase de

negociagdo

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

Documentos solicitados para o
processo 012/2022

LY ﬂ'fww Codigo verificador: 205038

Vocé recebeu um novo pedido de negociagio nos itens 62,63 64 do processo 012/2022,
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
A data limite para negociag#o foi definida pelo pregoeiro para 30/03/2022 as 17:15.

Foram solicitadas diligéncias no item 0001 do processo 012/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0056 do processo 012/2022.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 2,3,10 do processo .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 11,12,14 do processa .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 33,37,38,40 do processo .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 41,42 43 44 do processo .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 539,60 do processo .
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 16,17 do processo .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 35,36 do processo .
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 46 48 do processo .
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0061 do processo 012/2022.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0015 do processo 012/2022.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 16,17 do processo .
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0036 do processo 012/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0015 do processo 012/2022.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0046 do processc 012/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0015 do processo 012/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0061 do processo 012/2022.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0013 do processo 012/2022.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 47,4848 do processo .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 56,58 do processo .
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias nos itens 6,8,9 do processo .
Acesse 0 seu ambiente logado para venficar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0015 do processo 012/2022.
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item D046 do processo 012/2022.
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Foram solicitadas diligéncias no item 0061 do processo 012/2022.

Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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19/05/2022 - 17.56 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0035 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/05/2022 - 17:57 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0002 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/05/2022 - 18:00 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 1,4,5 do processo .
processo
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/05/2022 - 18:00 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0023 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:33 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0050 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:33 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0055 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:35 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0025 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:36 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0038 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:37 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0063 do processo 012/2022,
processo 012/2022
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:39 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0007 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:40 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0053 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse o0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:41 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 18,20 do processo .
processa
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:48 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 1,4,5 do processo .
processo
Acesse o seu ambiente logado para venficar os detalhes.
20/05/2022 - 11:48 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0018 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:50 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 21,22,23,24 do processo .
processo
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:51 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 26,27,28,29,30 do processo .
processo
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes,
20/05/2022 - 11:52 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 31,32,34 do processo .
processo
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:52 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0045 do processo 012/2022,
processo 012/2022
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:53 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 51,52 do processo .
processo
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:53 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 54,57 do processo .
processo
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 11:54 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias nos itens 62,64,65 do processo .
processo
Acesse o0 seu ambiente logade para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 1535 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0050 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse 0 seu ambiente logado para verificar os detalhes.
20/05/2022 - 15:36 Documentos solicitados para o Foram solicitadas diligéncias no item 0055 do processo 012/2022.
processo 012/2022
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
Habilitados
Cédigo Produto Fornecador Modelo Marca/ Fabricante Valor de  Quantidade Valor Total
Referéncia
0001 Abracadeira Nylon Branca B.S.P.REGO Abragadeira Nylon Branca fertak 7.40 500 3.700,00
2,5X100 mm, Pacote com 2,5X100 mm, Pac
100 Unidades
0002 Abragadeira Nylon T18BR  J MARINHO CORDEIRC  De Acordo com o Termo  Termotubos 9,60 500 4.800,00
Preta 2,5X100mm, EIRELl de Referencia
Pacote com 25 Unidades
‘Y":
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Alicate Universal 8" B.S.P.REGO

isolado 1000 Voits

Cabo PP 2 vias 1,5mm B.S.P.REGO

Cabo PP 2 vias 2,5mm B.S.P.REGO

Cabo PP 2 vias 4,5mm F M MEIRA EIRELI

Cabo PP 3 vias 1,5mm F M MEIRA EIRELI

Cabo PP 3 vias 2,5mm F M MEIRA EIRELI

Cabo PP 3 vias 4,5mm F M MEIRA EIRELI

Caixa de Luz Eletroduto  B.S.P.REGO

Roscavel 4"X2"

Caixa Modular de B.S.P.REGO

Medigéo Polifasica

Caneleta com tampa, B.S.P.REGO

divis&o e fita dupla face

200cmx1cmxd4cm

Conduite Eletroduto 1 B.S.P.REGO

Polegada Reforcado Rolo

25 Metros

Conduite Eletroduto 3/4 B.S.P.REGO

Reforgado Rolo 50 Metros

Conector para haste de F M MEIRA EIRELI

1"

Conector para haste de B.S.P.REGO

3/4"

Conector para haste de B.S.P.REGO

58"

Conjunto de 2 Tomadas B.S.P.REGO

2P+T 10* 250V

Conjunto de 3 Tomadas B.S.P.REGO

2P+T 10A 250V

Conjunto Interruptor B.S.P.REGO

Simples 1 Secéo e

Tomada 20A 1 Secgéo

Conjunto Interruptor B.S.P.REGO

Simples 2 Segdes e

Tomada 20A 1 Segéo

Disjuntor 1p 10a curva B.S.P.REGO

3ka

Disjuntor 1p 15a curva B.S.P.REGO

3ka

Disjuntor 1p 25a curva B.S.P.REGO

3ka

Disjuntor 1p 50a curva J MARINHO CORDEIRO

3ka EIRELI

Disjuntor 2p 16a curva B.S.P.REGO

3ka

Disjuntor 2p 20a curva B.S.P.REGO

3ka

Disjuntor 2p 25a curva B.S.P.REGO

3ka

Disjuntor 2p 40a curva B.S.P.REGO

3ka

Disjuntor 2p 50a curva B.S.P.REGO

3ka

Eletroduto Galvanizado B.S.P.REGO

Médio 1" de 3 Metros

Eletroduto Galvanizado B.S.P.REGO

Médio 1.1/4" de 3 Metros

Espelho Placa Cegacom B.S.P.REGO

Suporte 432

Extensdo Elétrica tripolar  B.S.P.REGO

3 metros 2PT 10a/260v

Extenséo Régua Elétrica FRANCHARLES DE

6 Tomadas 3 metros NAZARE JANSEN
LISBOA

Fio Aluminio Biplex 16mm B.S.P.REGO

Fio Cabo Flexivel Cobre B.S.P.REGO

10mm

Fio Cabo Flexivel Cobre FRANCHARLES DE

16mm NAZARE JANSEN
LISBOA

Fio Cabo Flexivel Cobre  B.S.P.REGO

2,5mm

A autenticidade do documento

Alicate Universal 8 1D
isolado 1000 Volt

Cabo PP 2 vias 1,5mm
Cabo PP 2 vias 2,5mm
Megatron
Megatron
Megatron
Megatron

Caixa de Luz Eletroduto
Roscavel 4

caixa Modular de Medigao

Polifésica
Caneleta com tampa,
diviséo e fita dupla

Conduite Eletroduto 1
Polegada Reforgado

Conduite Eletroduto 3/4
Reforgado Rolo 5§

Liege

Conector para haste de
34"

Conector para haste de
5/8"

Conjunto de 2 Tomadas
2P+T 10° 250V

Conjunto de 3 Tomadas
2P+T 10A 250V

Conjunto Interruptor
Simples 1 Secéoe T

Conjunto Interruptor
Simples 2 Segbes e

Disjuntor 1p 10a curva
3ka
Disjuntor 1p 15a curva
3ka
Disjuntor 1p 25a curva
3ka

De Acordo com o Termo
de Referencia

Disjuntor 2p 16a curva
3ka

Disjuntor 2p 20a curva
3ka

Disjuntor 2p 25a curva
3ka

Disjuntor 2p 40a curva
3ka

Disjuntor 2p 50a curva
3ka

Eletroduto Galvanizado

Médio11Dde3 M

Eletroduto Galvanizado
Médio 1.1/4 1D de

Espelho Placa Cega com
Suporte 4x2

Extenséo Elétrica tripolar
3 metros 2PT

ELETRO

Fio Aluminio Biplex 16mm

Fio Cabo Flexivel Cobre
10mm

CMR

Fio Cabo Flexivel Cobre
2.5mm

VOX

eletrocabos
elotrocabos
Megatron
Megatron
Megatron
Megatron

plusie

taf

stek

plastilit

plastilit

Liege

incobrame

incobrame

plusie

plusie

plusie

plusie

weg

weq

weg

WEG

weg

weg

weg

web

soprano

quality tubos

quality tubos

plusie

plusie

ELETRO

cofio

eletrocabos

CMR

eletrocabos

3,95
4,95
9,45
7.30
7,50
11,99
1,80

66,80

7.60

115,00

71,00

5,50

7.50

15,15

8,61

11,80

11,20

9,85

11,50

13,00
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SEMAD - ANAJA(

FOLHA
RUBRICA_\ 7

0040 Fio Cabo Flexivel Cobre  B.S.P.REGO Fio Cabo Flexivel Cobre  eletrocabos 2,60 300 780,00
4mm 4mm

0041 Fita Isolante 18mm X 10m B.S.P.REGO Fita Isolante 18mm X 10m stek 2,05 150 307,50

0042 Fita Isolante 18mm X 20m B.S.P.REGO Fita Isolante 18mm X 20m vox 4,05 100 405,00

0043 Fita Isolante 19mm X 10m B.S.P.REGO Fita Isolante 19mm X 10m adelbras 260 150 380,00

0044 Fita Isolante 19mm X 20m B.S.P.REGO Fita Isolante 19mm X 20m norton 540 100 540,00

0045 Fita Isolante Alta Fus&o B.S.P.REGO Fita Isolante Alta Fusdo M 25,00 100 2.500,00
19mm X 10m 19mm X 10m

0046 Fita isolante liquida preta F M MEIRA EIRELI Adere Adere 5521 20 1.104,20
- 200 ml (até 6500v/mm)

0047 Haste de aterramento B.S.P.REGO Haste de aterramento jlobato 28,50 40 1.140,00
12"de1.5m 1/2"de15m

0048 Haste de aterramento 3/4 B.S.P.REGO Haste de aterramento 3/4  jlobato 77,20 40 3.088,00
de24m 1Dde24m

0049 Haste de aterramento 5/8" B.S.P.REGO Haste de aterramento 5/8  jlobato 58,50 40 2.380,00
de24m iDde24m

0050 Interruptor simples 1 B.S.P.REGO Interruptor simples 1 plusie 550 250 1.375,00
secgio secgdo

0051 Interruptor simples 2 B.S.P.REGO Interruptor simples 2 plusie 8,50 250 2.125,00
secgbes secghes

0052 Interruptor simples 3 B.S.P.REGO Interruptor simples 3 plusie 13,50 250 3.375,00
secgdes secgles

0053 Lampada LED 100w Luz  F M MEIRA EIREL! Avant Avant 139,78 100 13.979,00
Branca

0054 Lampada LED 12w Luz B.S.P.REGO Lampada LED 12w Luz taschibra 11,50 150 1.725,00
Branca Branca

0055 Lémpada LED 15w Luz B.S.P.REGO Lampada LED 15w Luz taschibra 14,25 150 2.137.50
Branca Branca

0056 Lampada LED 30w Luz B.S.P.REGO Lampada LED 30w Luz taschibra 25,00 250 6.250,00
Branca Branca

0057 Lampada LED 50w Luz B.S.P.REGO Lampada LED 50w Luz taschibra 64,00 170 10.880,00
Branca Branca

0058 Lampada LED 9w Luz B.S.P.REGO Lémpada LED 9w Luz taschibra 6,80 200 1.380,00
Branca Branca

0059 Quadro de Distribuigio B.S.P.REGO Quadro de Distribui¢do taf 85,00 35 3.325,00
Embutir 12/16 para Embutir 12/16 par
Disjuntor Porta
Transparente sem
Barramento com Bolsa

0060 Quadro de Distribuicao B.S.P.REGO Quadro de Distribuigao stek 100,00 35 3.500,00
Embutir 18/24 para Embutir 18/24 par
Disjuntor Porta
Transparente sem
Barramento com Bolsa

0061 Refletor LED 1000w F M MEIRA EIRELI Liege Liege 1.106,34 50 55.317,00

0062 Refletor LED 100w B.S.P.REGO Refletor LED 100w avante 175,00 70 12.250,00

0063 Refletor LED 300w FRANCHARLES DE ECO ECO 309,83 70 21.688,10

NAZARE JANSEN
LISBOA

0064 Refletor LED 500w B.S.P.REGO Refletor LED 500w maxied 623,00 70 43.610,00

0085 Soquete Bocal E27com  B.S.P.REGO Soquete Bocal E27 com  decolux 3,056 300 §15,00
Rabicho 10 Cm Rabicho 10 Cm

Declaragdes Obrigatérias

Titulo

Declaragio

Declaragéo de Conhecimento do Edital Dedlaro para os devidos fins legais que conhego todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitagio e

que minha proposta estd em conformidade com as exigéncias do instrumento convocatono.

Declaragéo de Inexisténcia de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigide no edital, que até a presente data inexistem fatos

impeditivos para a habilitagido no presente processo licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

Declaragéo de Nao-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 8854, de 27 de outubro de 1998, que ndo emprega menor de dezoito anos em trabalho notumo, perigoso

ou insalubre e ndo emprega menor de dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitagéio e que as declaragdes informadas s#o veridicas, conforme paréagrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragdes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Declaragéo de Veracidade

Propostas Enviadas
0001 - Abragadeira Nylon Branca 2,5X100 mm, Pacote com 100 Unidades
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SEMAD - ANA gun

) L
RUBRICA_,. S
Fomecador CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
1
B.S.P.REGO 04.284,911/0001-  26/03/2022 - Abragadeira Nylon  fertak 500 RS 30,00 R$ 15.000,00 Sim
49 11:32:58 Branca 2,5%100
mm, Pac
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - NYLON KALA 500 RS 34,58 R$ 17.290,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:01:32
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - kala kala 500 RS 34,24 R$ 17.120,00 Sim
20 10:09:58
DGA COMERCIO DE ~ 42,070.491/0001-  29/03/2022 - MELLERMAN MELLERMAN 500 RS 34,58 R$ 17.290,00 Sim
MATERIAIS 97 15:38:18
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 2,5X100 ENERGY 500 RS 34,58 RS$ 17.280,00 Sim
ELETRICOS LTDA ME 58 16:37:59
VOR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  20/03/2022 - 100x2,5 G20 500 RS 34,58 R$ 17.280,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:54
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Carbografite branco 500 RS 24,22 R$ 12.110,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - GOOFICE GOOFICE 500 RS 34,58 R$ 17.280,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:12:58
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  29/03/2022 - Abragadeira Nylon HELERMANN 500 RS 34,50 RS 17.250,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:41:26 Branca 2,5X100
mm, Pac
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - PACOTE 3m 500 RS 27,66 RS 13.830,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56.32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - dassic rino 500 RS 34,00 RS 17.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICAREALLTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - MONTEC MONTEC 500 RS 24,55 R$ 1227500 Sim
50 02:15:54
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Termotubo 500 RS 34,00 R$ 17.000,00 Sim
CORDEIRQO EIRELI 45 08:01:51 Termo de
Referencia
0002 - Abragadeira Nylon T18R Preta 2,5X100mm, Pacote com 25 Unidades
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Abragadeira Nylon  fertak 500 R$ 12,20 R$ 6.100,00 Sim
48 11:34:09 T18R Preta
2,5X100mm,
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - NYLON KALA 500 R$ 15,08 RS 7.540,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:01:50
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715,672/0001-  29/03/2022 - kala kala 500 R$ 14,93 RS 7.465,00 Sim
20 10:08:58
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  29/03/2022 - MELLERMAN MELLERMAN 500 R$ 15,08 R$ 7.540,00 Sim
MATERIAIS 97 15:38:34
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 2,5X100 ENERGY 500 RS 15,08 RS$ 7.540,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:37.59
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - 100x2,5 G20 500 RS 15,08 RS$ 7.540,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17.50:01
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Carbografite preto 500 R$ 10,56 R$ 5.280,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - GOOFICE GOOFICE 500 RS 15,08 RS 7.540,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:14:06
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  28/03/2022 - Abragadeira Nylon HELERMANN 500 RS 15,04 R$ 7.520,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:42:43 T18R Preta
2,5X100mm,
DARTHIAN DE § 24.546.752/0001-  28/03/2022 - PACOTE 3m 500 RS 12,06 R$ 6.030,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23.56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - dassic rino 500 R$ 15,00 RS 7.500,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - MONTEC MONTEC 500 R$ 10,71 R$ 5.355,00 Sim
50 02:18:08
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Termotubos 500 RS 15,00 R$ 7.500,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:02:28 Termo de
Referencia

0003 - Alicate Universal 8” isolado 1000 Volts
Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance
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B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Alicate Universal 8 vox 10 R$ 41,50 R$ 41500 Sim
49 11:36:02 1D isolado 1000
Volt
P H BARROS 00.863.224/0001-  26/03/2022 - ISOLADO TRAMONTINA 10 RS 46,64 RS 466,40 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:02:04
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Worker Worker 10 RS 46,17 RS 461,70 Sim
20 10:09:58
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Excellente excellent- 8v 10 RS$ 32,65 R$ 326,50 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - WORKER WORKER 10 RS 46,63 RS 466,30 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:14:58
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001- 28/03/2022 - Alicate Universal 8 TRAMONTINA 10 RS 46,60 R$ 466,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:42:55 1D isolado 1000
Volt
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND tramontina 10 R$ 37,30 R$ 37300 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - premium thompson 10 R$ 46,00 R$ 460,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 10 R$ 33,11 R$ 331,10 Sim
50 02:21:06
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  MTX 10 RS 46,00 R$ 460,00 Sim
CORDEIROQ EIRELI 45 08:04:28 Termo de
Referencia
0004 - Cabo PP 2 vias 1,5mm
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284,911/0001-  26/03/2022 - Cabo PP 2 vias eletrocabos 500 R$ 8,25 R$ 412500 Sim
49 11:36:01 1,5mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - PP FLEXIVEL COPPERLINE 500 RS 8,70 R$ 4.350,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:02:18
-EPP
F M MEIRA EIRELI 3B.715.572/0001- - Megatron Megatron 500 RS 8,61 R$ 4.30500 Sim
20 10:08:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  20/03/2022 - URANO URANO 500 RS 8,68 R$ 4.34000 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:01
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  28/03/2022 - SIL SIL 500 R$ 8,70 R$ 4.35000 Sim
MATERIAIS 9 16:36:37
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 1KV ENERGY 500 R$ 8,70 R$ 4.350,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 500 RS 8,70 R$ 4.350,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  26/03/2022 - Sil SilFlex PP 1,6 500 R$ 6,09 R$ 3.04500 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - ULTRAFLEX ULTRAFLEX 500 RS 8,70 R$ 4.350,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 231548
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  10.362.048/0001- 28/03/2022 - Cabo PP 2 vias NAMBEI 500 RS 8,68 R$ 4.340,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:43.05 1,5mm
DARTHIAN DE § 24.546.752/0001-  28/03/2022 - METRO sil 500 RS 6,96 R$ 3.480,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padréo energy 500 R$ 8,00 R$ 4.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SiL SiL 500 R$ 6,18 R$ 3.080,00 Sim
50 02:22:19
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocom o Fogemag 500 R$ 8,10 R$ 4.050,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:07:06 Termo de
Referencia
0005 - Cabo PP 2 vias 2,5mm
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
1232008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Cabo PP 2 vias elotrocabos 2.000 R$ 9,10 R$ 18.200,00 Sim
49 11:36:50 2,5mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - PP FLEXIVEL COPPERLINE 2.000 R$ 9,19 R$ 18.380,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:02:35
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Megatron Megatron 2.000 R$ 9,10 RS 18.200,00 Sim
10:09.58
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SEMAD - ANAJATU.
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EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - URANO URANO 2.000 R§ 9,15 RS 18.300,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:03
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  28/03/2022 - SIL SIL 2.000 R$ 9,19 R$ 18.380,00 Sim
MATERIAIS o7 15:39.44
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 1KV ENERGY 2.000 R$ 8,19 R$ 18.380,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BWF-750v FLEXSUL 2.000 R$ 8,18 RS 18.380,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17-:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Sil SilFlex PP 2,5 2.000 R$ 6,44 R$ 1288000 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - ULTRAFLEX ULTRAFLEX 2.000 R$9,19 RS 18.380,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:16:38
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  208/03/2022 - Cabo PP 2 vias NAMBEI 2.000 R$ 9,15 RS 18.30000 Sim
SERVICOS EIRELI 78 234316 2,5mm
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - METRO sil 2.000 R$ 7,35 RS 14.700.00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padréo energy 2.000 R$ 9,00 RS 18.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SiL SIL 2.000 R$ 552 RS 11.04000 Sim

50 02:27:29
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Fogemaq 2.000 R$ 9,10 R$ 18.200,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:07:40 Termo de

Referencia

0006 - Cabo PP 2 vias 4,5mm

Fomecador CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Cabo PP 2 vias cooperiine 2.000 R$ 13,12 R$ 26.240,00 Sim
49 11:37:57 4.5mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - PP FLEXIVEL COPPERLINE 2.000 R$ 1313 RS 26.26000 Sim
SANTANA COMERCIO 27 08:02:51
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.716,572/0001-  26/03/2022 - Megatron Megatron 2.000 R$ 13,00 R$ 26.000,00 Sim
20 10:09:58
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  28/03/2022 - SIL SiL 2.000 RS 13,13 R$ 26.260,00 Sim
MATERIAIS 97 15:38:51
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 1 KV 2X6MM ENERGY 2.000 R$ 13,13 R$ 26.260,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 2.000 R$ 13,13 R$ 26.260,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Sil SilFlex PP 4,5 2.000 R$ 9,19 RS 18.380,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - ULTRAFLEX ULTRAFLEX 2.000 R$ 13,13 R$ 26.260.00 Sim
NAZARE JANSEN 74 23:17:.47
LISBOA
JLDY COMERCIO E 16.362.048/0001-  26/03/2022 - Cabo PP 2 vias NAMBEI 2.000 RS 13,10 RS 26.200,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:43.26 4.5mm
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - METRO sil 2.000 R$ 10,50 R$ 21.000,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padrao energy 2.000 R$ 13,00 R$ 26.000.00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SiL SiL 2.000 R$ 9,32 RS 18.640,00 Sim
50 02:28:21
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Fogemag 2.000 R$ 13,10 R$ 26.200,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:08:11 Terme de
Referencia

0007 - Cabo PP 3 vias 1,5mm

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

B8.5.P.REGO 04.284.011/0001- 26/03/2022-  CaboPP3vas eletrocabos 1.500 RS 9,50 RS 14.25000 Sim

48 11:38:48 1.5mm
P H BARROS 00.863.224/0001- 20/03/2022- PP FLEXIVEL COPPERLINE 1.500 R$ 9,51 RS 1426500 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:03.08
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001- 29/03/2022-  Megatron Megatron 1.500 RS 9,42 RS 14.130,00 Sim

20 10:09.58
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SEMAD - ANAJATUR

FOLH, ~
RUBRICA
EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - URANO URANO 1.500 RS 9,49 RS 14.23500 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:03
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  29/03/2022 - SIL SIL 1.500 R$ 9,51 R$ 1426500 Sim
MATERIAIS a7 15:40:09
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 1KV ENERGY 1.500 R$ 8,51 R$ 14.26500 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAC 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 1.500 RS 9,51 RS 1426500 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Sil Silnax PP 1.5 1.500 RS 6,66 R$ 9.990,00 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - ULTRAFLEX ULTRAFLEX 1.500 R$ 9,51 RS 14.26500 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:18:30
LISBOA
JLDY COMERCIC E 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Cabo PP 3 vias NAMBEI 1.500 R$ 9,50 RS 1425000 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:43:37 1,5mm
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - METRO sil 1.500 RS 7,61 R$ 11.41500 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padréo energy 1.500 R$§ 9,00 R$ 13.500,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SIL SIL 1.500 R$6,75 R$ 10.12500 Sim
50 02:30:45
J MARINHO 18.407.447/0001- 30/03/2022 - De Acordocomo  Fogemaq 1.500 RS 9,40 R$ 14.100,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:08:50 Termo de
Referencia
0008 - Cabo PP 3 vias 2,5mm
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284,911/0001-  26/03/2022 - Cabo PP 3 vias cooperline 3.000 R$ 10,10 R$ 30.300,00 Sim
49 11:30:44 2,5mm
P H BARRQOS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - PP FLEXIVEL COPPERLINE 3.000 R$ 13,50 R$ 40.500,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 08:03:25
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Megatron Megatron 3.000 RS 10,01 R$ 30.030,00 Sim
10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  28/03/2022 - URANO URANO 3.000 RS 10,11 R$ 30.330,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:03
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  28/03/2022 - SIL SIiL 3.000 RS 10,11 R$ 30.330,00 Sim
MATERIAIS a7 15:40:18
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 1KV ENERGY 3.000 RS 10,11 R$ 30.330,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  26/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 3.000 R$ 10,11 RS 30.330,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Sil Silnax PP 2,5 3.000 R$ 7,08 RS 21.240,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - ULTRAFLEX ULTRAFLEX 3.000 R$ 10,11 R$ 30.330,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 231917
LISBOA
JLDY COMERCIOE  19.362.048/0001-  28/03/2022 - Cabo PP 3 vias NAMBEI 3.000 RS 10,10 R$ 30.300,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:43:50 2,5mm
DARTHIAN DE S 24.546,752/0001-  28/03/2022 - METRO sil 3.000 R$ 8,08 R$ 24.270,00 Sim
NUNES COMERCIC 10 23:56:32
EIREL
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padrao energy 3.000 R$ 10,00 R$ 30.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SIL SiL 3.000 R$ 7,18 RS 21.540,00 Sim
50 02:33:00
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Fogemaq 3.000 R$ 10,10 R$ 30.300,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:09:22 Termo de
Referencia
0009 - Cabo PP 3 vias 4,5mm
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Cabo PP 3 vias coopeline 4.000 RS 16,04 R$ 64.160,00 Sim
49 11:40:48 4,5mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - PP FLEXIVEL COPPERLINE 4.000 R$ 18,50 R$ 74.000.00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:03:40
-EPP
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F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Megatron Megatron 4.000 R$ 15,89 R$ 63.560,00 Sim
20 10:09:58
DGA COMERCIO DE 42,070.491/0001-  28/03/2022 - SIL SIL 4.000 RS 16,05 RS 64.200,00 Sim
MATERIAIS a7 15:40:25
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - TKV-3XE6MM ENERGY 4.000 RS 16,06 R$ 64.200,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 4,000 RS 16,05 R$ 64.200,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Sil Silnax PP 4.5 4,000 RS 11,24 RS 44.960,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - ULTRAFLEX ULTRAFLEX 4.000 R$ 16,05 R$ 64.200,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:20:04
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001- 29/03/2022 - Cabo PP 3 vias NAMBE! 4.000 R$ 16,03 R$64.120,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:44:04 4 5mm
DARTHIAN DE S 24 546.752/0001-  28/03/2022 - METRO sil 4.000 RS 12,84 R$ 51.360,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padréo energy 4.000 R$ 16,00 R$ 64.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WIL SIL 4.000 RS 11,40 RS 45.600,00 Sim
50 02:34:04
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Fogemaq 4.000 R$ 16,00 R$ 64.000,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:11:29 Termo de
Referencia
0010 - Caixa de Luz Eletroduto Roscavel 4"X2"
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Vailor Total LC
1232008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Caixa de Luz plusie 2.000 R$ 340 RS 6.800,00 Sim
49 11:43:28 Eletroduto
Roscéavel 4
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - EMBUTIR TRAMONTINA 2.000 R$ 3,43 R$ 6.860,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:04:38
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Art'Caixas Art'Caixas 2.000 R$ 3,40 RS 6.800,00 Sim
20 10:08:58
DGA COMERCIO DE 42.070.481/0001-  28/03/2022 - BRUM BRUM 2.000 RS 3,43 R$ 6.860,00 Sim
MATERIAIS 97 15:40:42
ELETRICOS LTDA
COMERCIAL 13.367.228/0001- 28/03/2022 - Tramotina 57500/41 2.000 RS 2,40 RS 4.800,00 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - PLASTIPLAN PLASTIPLAN 2.000 R$ 3,43 R$ 6.860,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:21:03
LISBOA
JLDY COMERCIOE 16.362.048/0001-  28/03/2022 - Caixa de Luz AMANCO 2.000 R$ 3,42 R$ 6.840,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:44:28 Eletroduto
Roscéavel 4"X2"
DARTHIAN DE S 24,546.752/0001-  26/03/2022 - UND tramontina 2.000 RS 2,74 RS 5.480,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padrao mondiale 2.000 R$ 3.00 R$ 6.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 2.000 R$ 2,44 R$ 4.880,00 Sim
50 02:35:43
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Tigre 2.000 R$ 3,30 R$ 6.600,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:13:54 Termo de
Referencia
0011 - Caixa Modular de Medicéo Polifasica
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - caixa Modular de  taf 100 RS 110,00 R$ 11.000,00 Sim
49 11:42:56 Medigéo Polifasica
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - MONOFASICA TAF 100 R$ 114,00 R$ 11.400,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 08:21.40
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Plastimax Plastimax 100 RS 112,87 R$ 11.287,00 Sim
20 10:09.58
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  29/03/2022 - BRUM BRUM 100 R$ 114,00 R$ 11.400,00 Sim
MATERIAIS g9 15:41:02
ELETRICOS LTDA
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Taf Bitri 100 R$ 79,83 R$ 7.983,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
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FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - PLASTIPLAN PLASTIPLAN 100 R$ 114,00 R$ 11.400,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:22:13
LISBOA
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Caixa Modular de  TAF 100 RS 113,80 R$ 11.380,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23.46:52 Medicdo Polifasica
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 100 R$ 91,20 R$9.120,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - CEMAR CEMAR 100 R$ 80,94 R$ 8.09400 Sim

50 02:38:20 "EQUATORIAL" "EQUATORIAL"
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Plastplan 100 RS 114,00 RS 11.400,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:20:40 Termo de

Referencia

0012 - Caneleta com tampa, diviséo e fita dupla face 200cmx1cmx4cm

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284,911/0001-  26/03/2022 - Caneleta com stek 150 R$ 14,90 R$223500 Sim
49 11:45:00 tampa, divisdo e
fita dupla
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - EXTERNA ILUMI 150 RS 24,50 R$ 367500 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:21:57
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Pial Pial 150 R$ 14,88 R$2.232,00 Sim
20 10:09:58
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - ilumi dupla face 150 R$ 10,53 R$ 1.579,50 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - ENERBRAS ENERBRAS 150 R$§ 15,03 R$ 2.25450 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:23:01
LISBOA
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  20/03/2022 - Caneleta com FAME 150 R$ 15,00 R$ 225000 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:47.02 tampa, divisdo e
fita dupla
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - ROLO tramontina 150 R$ 12,02 R$ 1.803,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
ELETRICA REAL LTDA 22,302.101/0001-  30/03/2022 - Pluzié Pluzié 150 RS 80,94 R$ 12.141.00 Sim
50 02:39:58
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  jurenense 150 RS 15,00 R$2.250,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:21:49 Termo de
Referencia

0013 - Conduite Eletroduto 1 Polegada Reforcado Rolo 25 Metros

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Conduite plastilit 30 RS 168,00 R$ 5.070,00 Sim
49 11:46:23 Eletroduto 1
Polegada
Reforcado
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - GARGANTA KRONA 30 R$ 178,86 R$ 5.36580 Sim
SANTANA COMERCIO 27 08:22:13
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Conduite Conduite 30 RS 177,09 R$ 531270 Sim
20 10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.560/0001- 29/03/2022 - 17" X25MM MAIS PVC 30 R$ 178,86 R$ 5.36580 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina dn-20 30 RS 125,26 R$ 3.757.80 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:64:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  20/03/2022 - WRD WRD 30 R$ 178,86 R$ 5.36580 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:23:.40
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Conduite AMANCO 30 RS 178,68 R$ 5.3680,40 Sim
SERVICOS EIRELI 78 234714 Eletroduto 1
Polegada
Reforgado
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  20/03/2022 - ROLO tramontina 30 RS 143,09 R$ 420270 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56.32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - cormugada j mangueiras 30 RS 178.00 R$ 534000 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - AMANCO AMANCO 30 R$ 126,99 R$ 3.809,70 Sim
50 02:47:39
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Tubosbravo 30 R$ 178,00 R$ 534000 Sim
CORDEIRO EIREL 45 08:22.40 Termo de
Referencia
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0014 - Conduite Eletroduto 3/4 Reforcado Rolo 50 Metros

Fomecedor Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
1
B.S.P.REGO 26/03/2022 - Conduite plastilit 30 R$ 136,00 R$ 4.080,00 Sim
11:48:30 Eletroduto 3/4
Reforgado Rolo 5
P H BARROS 20/03/2022 - GARGANTA KRONA 30 R$ 138,78 R$ 4.163,40 Sim
SANTANA COMERCIO 09:22:51
-EPP
F M MEIRA EIRELI 20/03/2022 - Conduite Conduite 30 R$ 137,41 R$4.122,30 Sim
10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 29/03/2022 - 3/4X50MT MAIS PVC 30 R$ 138,78 R$4.16340 Sim
ELETRICOS LTDA ME 16:38:00
COMERCIAL 29/03/2022 - krona Dn 25 (3/4) 30 R$ 97,19 R$ 2.915,70 Sim
CARVALHO LTDA 22:54:17
FRANCHARLES DE 29/03/2022 - WRD WRD 30 R$ 138,78 R$4.16340 Sim
NAZARE JANSEN 23:24:18
LISBOA
JLDY COMERCIO E 29/03/2022 - Conduite AMANCO 30 R$ 138,68 R$4.16040 Sim
SERVICOS EIRELI 23:47:38 Eletroduto 3/4
Reforcado
DARTHIAN DE S 29/03/2022 - UND tramontina 30 RS 111,02 R$ 3.330,60 Sim
NUNES COMERCIO 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 30/03/2022 - corrugado j mangueiras 30 RS 138,00 R$4.140,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 30/03/2022 - AMANCO AMANCO 30 R$ 68,53 R$ 2.955,90 Sim
02:49:10
J MARINHO 30/03/2022 - De Acordo como  Tubosbravo 30 R$ 138,00 R$ 4.140,00 Sim |
CORDEIRO EIRELI 08:23:15 Termo de
Referencia
0015 - Conector para haste de 1/2"
Fomecedor Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 26/03/2022 - Conector para incobrame 80 RS 6,50 R$ 520,00 Sim
11:50:28 haste de 1/2"
PHBARROS | 20/03/2022 - COBREADA INTELLI BO RS 6,65 R$ 532,00 Sim
SANTANA COMERCIO 09:23:26
-EPP
F M MEIRA EIRELI 29/03/2022 - Liege Liege 80 R$ 6,58 R$ 526,40 Sim
10:09:58
COMERCIAL 29/03/2022 - Olivio 1/2 Bronze 80 RS 4,66 R$ 372,80 Sim
CARVALHO LTDA 22:54:17
FRANCHARLES DE 29/03/2022 - LIEGE LIEGE 80 RS 6,65 R$ 532,00 Sim
NAZARE JANSEN 23:26:16
LISBOA
JLDY COMERCIOC E 29/03/2022 - Conector para INCESA 80 R$ 6,64 R$531,20 Sim
SERVICOS EIRELI 23:47:51 haste de 1/2"
DARTHIAN DE S 29/03/2022 - UND olivo 80 R$ 532 R$ 42560 Sim
NUNES COMERCIC 23:56:32
EIRELI
ELETRICA REAL LTDA 30/03/2022 - OLIVO OLIvO 80 RS 4,72 R$ 377,60 Sim
02:50:23
J MARINHO 30/03/2022 - De Acordocomo  MS 80 RS 1,50 R$ 120,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 08:30:16 Termo de
Referencia
0016 - Conector para haste de 3/4"
Fomecedor Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 26/03/2022 - Conector para incobrame 80 R$ 10,75 R$ 860,00 Sim
11:62:23 haste de 3/4"
P H BARROS 29/03/2022 - COBREADA INTELLI 80 RS 18,70 R$ 1.496,00 Sim
SANTANA COMERCIO 09:23:39
-EPP
F M MEIRA EIRELI 29/03/2022 - Liege Liege 80 RS 10,68 R$ 854,40 Sim
10:09:58
COMERCIAL 29/03/2022 - Olivio 3/4 Bronze 80 R$ 7,56 RS 60480 Sim
CARVALHO LTDA 22:54:17
FRANCHARLES DE 29/03/2022 - LIEGE LIEGE 80 R$ 10,79 R$ 863,20 Sim
NAZARE JANSEN 23:27:16 |
LISBOA ‘
|
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JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Conector para INCESA 80 R$ 10,74 R$ 859,20 Sim
SERWVICOS EIRELI 78 23:48.08 haste de 3/4"
DARTHIAN DE S 24,546.752/0001-  29/03/2022 - UND olivo 80 R$ 8,63 R$ 680,40 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:66:32
EIRELI
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - OLIvo OoLIvo 80 R$ 7,66 R$ 612,80 Sim
50 03:21:02
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  MS 80 R$ 10,70 R$ 856,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:30:48 Termo de
Referencia
0017 - Conector para haste de 5/8"
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modeslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Conector para incobrame 80 R$ 11,85 R$ 84800 Sim
48 17:32:05 haste de 5/8"
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - COBREADA INTELLI BO RS 18,70 RS 1.496,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:24:06
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Liege Liege 80 R$ 11,74 R$ 83520 Sim
20 10:09:58
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Olivio 5/8 Bronze B0 R$ 15,02 R$ 1.201.60 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - LIEGE LIEGE 80 R$ 11,86 R$ 94880 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:27.57
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Conector para INCESA 80 R$ 11,84 R$ 947,20 Sim
SERVICOS EIRELI 78 234819 haste de 5/8"
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  26/03/2022 - UND oliva 80 R$ 9,49 R$ 75920 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - olhal letel 80 R$ 11,00 R$ 880,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001- 30/03/2022 - OLIvVo ouvo 80 R$ 842 R$ 67360 Sim
50 03:22:54
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  MS 80 R$ 11,80 R$ 94400 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:31:18 Termo de
Referencia
0018 - Conjunto de 2 Tomadas 2P+T 10* 250V
Fornecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante ~ Quantidade Lance Valor Total LC
1232008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Conjunto de 2 plusie 350 RS 21,20 R$ 7.42000 Sim
49 17:32:38 Tomadas 2P+T
10° 250V
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - IDEALI ILUMI 350 RS 21,45 R$ 7.507,50 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:24:22
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.716.572/0001-  28/03/2022 - Schneider Schneider 350 RS 21,24 R$ 7.43400 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  20/03/2022 - 3213 PLUZIE 350 RS 21,45 R$ 7.507,50 Sim
MERCADORIAS E 85 14:11:20
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 350 R§ 21,45 R$ 7.507,50 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001- 20/03/2022 - IDEALE PLUZIE 350 RS 21,45 R$ 7.507,50 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina iz2 350 R$ 21,03 R$ 7.360,50 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - MARGIRIUS MARGIRIUS 350 R$ 21,45 R$ 7.507,50 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:29:15
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  28/03/2022 - Conjunto de 2 FAME 350 RS 21,42 R$ 7.497.00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 234833 Tomadas 2P+T
10% 250V
DARTHIAN DE § 24.546,752/0001-  28/03/2022 - UND tramontina 350 R$ 17,16 R$ 6.006,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - simples pluzie 350 RS 21,00 R$ 7.350,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11.04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 350 R$ 15,23 R$ 533050 Sim
50 07:57:48
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  WEG 350 R$ 21,40 RS 7.490,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:31:46 Termo de
Referencia
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0019 - Conjunto de 3 Tomadas 2P+T 10A 250V

SEMAD - ANAJATURA

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284,911/0001-  26/03/2022 - Conjunto de 3 plusie 350 RS 30,00 R$ 10.500.00 Sim
49 17:33:25 Tomadas 2P+T
10A 250V
P H BARROS 00.863.224/0001-  26/03/2022 - IDEALI ILUMI 350 R$ 30,03 R$ 10.510,50 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:24:43
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Schneider Schneider 350 R$ 29,73 RS 10.40550 Sim
10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  26/03/2022 - 4201 PLUZIE 350 RS 30,03 R$ 10.510,50 Sim
MERCADCRIAS E 85 14:11:22
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - MODULAR PLUZIE 350 R$ 30,03 R$ 1051050 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 350 RS 30,03 R$ 10.510,50 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina liz3 350 RS 11,84 R$ 4.14400 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - MARGIRIUS MARGIRIUS 350 R$ 30,03 R$ 10.510,50 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:30:01
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Conjunto de 3 FAME 350 RS 30,00 R$ 10.500,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 234843 Tomadas 2P+T
10A 250V
DARTHIAN DE S 24.548.752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 350 RS 24,02 R$ 8.407,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36,877.324/0001-  30/03/2022 - simples pluzie 350 R$ 30,00 R$ 10.500,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 350 RS 21,32 R$ 7.462,00 Sim
50 07:58:33
J MARINHO 18,407 .447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  WEG 350 RS 30,00 R$ 10.500,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:32:26 Termo de
Referencia
0020 - Conjunto Interruptor Simples 1 Secéo e Tomada 20A 1 Segéo
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Conjunto plusie 350 R$ 16,50 R$ 5.775,00 Sim
49 17:33:57 Interruptor Simples
15ecéoe T
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - IDEALI ILumi 350 R$ 16,81 R$ 591850 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:24:58
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Schneider Schneider 350 R$ 16,74 R$ 5.859,00 Sim
10:08:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  28/03/2022 - 3216 PLUZIE 350 R$ 16,81 R$ 581850 Sim
MERCADORIAS E 85 14:11:25
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - IDEALE PLUZIE 350 R$ 16,91 R$ 591850 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - IDEALE PLUZIE 350 R$ 16,91 R$ 591850 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:50.44
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Tramotina Ana 350 R$ 15,16 R$ 5.306,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - MARGIRIUS MARGIRIUS 350 RS 16,91 R$5.918,50 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:30:46
LISBOA
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  28/03/2022 - Conjunto FAME 350 R$ 16,87 R$ 5.90450 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:49:30 Interruptor Simples
DARTHIAN DE S 24,546,752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 350 RS 13,53 R$ 473550 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - simples pluzie 350 R$ 16,00 R$ 5,600,00 Sim
SANTQS DE CASTRO 01:11.04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001- - TRAMONTINA TRAMONTINA 350 RS 12,01 R$ 4.203,50 Sim
50 07:59:11
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Weg 350 RS 16,50 R$ 577500 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:32:52 Termo de
Referencia

0021 - Conjunto Interruptor Simples 2 Segbes e Tomada 20A 1 Segéo
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SEMAD - ANAJATU

FOLHA
RUBRICA
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Conjunto plusie 350 RS 21,00 R$ 7.350,00 Sim
49 17:35:01 Interruptor Simpies
2 Secgbes e
P H BARROS 00.883.224/0001-  29/03/2022 - IDEALI ILUMI 350 R$ 21,65 R$ 7.577,50 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:39:48
- EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Schneider Schneider 350 RS 21,44 R$ 7.504,00 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  26/03/2022 - 3220 PLUZIE 350 R$ 2185 R$ 7.577,50 Sim
MERCADOCRIAS E a5 14:11:25
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 350 R$ 2185 R$ 7.577,50 Sim
ELETRICOS LTDA ME 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 350 R$§ 21,85 R$ 7.577,50 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Lux2 2 350 R$ 11,55 R$ 404250 Sim
CARVALHO LTDA 0o 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - MARGIRIUS MARGIRIUS 350 RS 21,65 R$ 7.577,50 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:31:39
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Conjunto FAME 350 RS 21,62 RS 7.567,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:52:.00 Interruptor Simples
2 Secgbes e
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 350 RS 17,32 R$ 6.062,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - simples pluzie 350 R$ 21,00 R$ 7.350,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA  22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 350 R$ 15,37 R$ 5.379,50 Sim
07:59:58
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Weg 350 R$ 21,50 R$ 7.525,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:33:35 Termo de
Referencia
0022 - Disjuntor 1p 10a curva 3ka
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001- 26/03/2022 - Disjuntor 1p 10a weg 100 RS 16,00 R$ 1.600,00 Sim
48 17:37:04 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - DIN STECK 100 RS 16,49 RS 1.649,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 08:38:56
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Weg Weg 100 RS 16,33 R$ 163300 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  28/03/2022 - 874442 WEG 100 RS 16,49 R$ 1.649,00 Sim
MERCADORIAS E a5 14:11:26
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001- 28/03/2022 - SHB SOPRANO 100 R$ 16,49 R$ 1.648,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - Dz47 JNG 100 R$ 16,49 R$ 1.649,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.387.228/0001-  28/03/2022 - Tramotina TR3KA 100 R$ 12,32 R$ 1.23200 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - STECK STECK 100 RS 16,49 R$ 1.649,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:32:22
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  28/03/2022 - Disjuntor 1p 10a SOPRANO 100 RS 16,45 R$ 1.64500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:52:10 curva 3ka
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND ge 100 RS 13,19 R$ 1.318.00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001- 30/03/2022 - din ing 100 R$ 16,00 R$ 1.600,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 RS 11,71 R$ 1.171,00 Sim
50 08:00:58
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  WEG 100 RS 16,10 R$ 1.610,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:33:58 Termo de
Referencia
0023 - Disjuntor 1p 15a curva 3ka
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance
B.S.P.REGO 04.284.811/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 1p 156a weg 100 R$ 16,00
48 17:37:42 curva 3ka
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SEMAD . ANAJATUY

RUBRICA_\

P H BARROS 00.863.224/0001-  26/03/2022 - DIN STECK 100 R$ 17,59 R$ 1.758,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:40:13
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Weg Weg 100 RS 17,42 RS 1.742.00 Sim
10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - ASM SOPRANO 100 R$ 17,59 R$ 1.758.00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAD 31.506.621/0001-  29/03/2022 - Dz47 ING 100 R$ 17,59 R$ 1.759.00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina 58011/005 100 R$ 13,07 R$ 1.307,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54.17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - STECK STECK 100 RS 17,50 R$ 1.758,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:3315
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001- 28/03/2022 - Disjuntor 1p 158  SOPRANO 100 RS 17,55 R$1.75500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:52.20 curva 3ka
DARTHIAN DE § 24.546,752/0001-  206/03/2022 - UND ge 100 RS 14,07 R$ 1.407,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 R$ 17,00 R$ 1.700,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 RS 11,71 R$ 1.171,00 Sim
50 08:02:03
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como ~ WEG 100 RS 17,50 R$1.750,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:34:20 Termo de
Referencia
0024 - Disjuntor 1p 25a curva 3ka
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modeilo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 1p 258  weg 100 R$ 16,00 R$ 1.600,00 Sim
49 17:38:00 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - DIN STECK 100 R$ 1867 RS 1.867,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 094030
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Weg Weg 100 RS 18,49 R$ 1.849,00 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - B74477 WEG 100 RS 18,67 RS 1.867,00 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11:26
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - SHB SOPRANO 100 RS 1867 RS 1.867.00 Sim
ELETRICOS LTDA ME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAD 31.506.621/0001-  29/03/2022 - Dz47 NG 100 R$ 1867 RS 1.867,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina 58011/007 100 R$ 1526 R$ 1.526,00 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - STECK STECK 100 R$ 18,67 R$ 1.867,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:33:55
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  28/03/2022 - Disjuntor 1p 25a  SOPRANO 100 RS 18,63 R$ 1.863,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:52:34 curva 3ka
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND ge 100 RS 14,94 RS 1.494,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 R$ 18,00 R$ 1.800,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 RS 13.26 R$ 1.32600 Sim
50 08:02:51
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  WEG 100 R$ 18,00 R$ 1.800,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:34:43 Termo de
Referencia
0025 - Disjuntor 1p 50a curva 3ka
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 1p 50a tramontina 100 R$ 21,50 R$ 2.150,00 Sim
49 17:39:37 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - DIN STECK 100 RS 21,79 R$2.179,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:40:44
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Weg Weg 100 RS 21,57 R$2.157.00 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 874400 WEG 100 R$ 21,79 R$2.179,00 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11:26
MATERIAIS LTDA
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DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - SHB SOPRANO 100 R$ 21,79 R$2179.00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - Dza7 NG 100 RS 21,79 R$ 217900 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  20/03/2022 - Tramotina 58011/004 100 RS 41,18 R$4.118,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - STECK STECK 100 RS 21,79 R$2.179,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:34:27
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001- 28/03/2022 - Disjuntor 1p 50a  SOPRANO 100 RS 21,74 R$2.174,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:53:34 curva 3ka
DARTHIAN DE § 24,546,752/0001-  29/03/2022 - UND ge 100 R$ 17,43 R$ 1.74300 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 RS 21,00 R$ 2.100,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 RS 15,47 R$ 1.547.00 Sim
50 08:03:52
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  WEG 100 RS 21,50 R$ 2.150,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:35:08 Termo de
Referencia
0026 - Disjuntor 2p 16a curva 3ka
Fomecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 2p 16a  weg 100 RS 58,00 RS 5.800,00 Sim
49 17:40:37 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - DIN STECK 100 RS 65,50 R$ 6.550,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:41:21
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Weg Weg 100 RS 58,22 R$ 5.822,00 Sim
20 10:08:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 449156 CHINT 100 RS 58,80 R$ 5.880,00 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11:27
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - SHB SOPRANO 100 RS 58,80 R$ 5.880,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - Dz47 ING 100 RS 58,80 R$ 5.880,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48.08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina 58012/005 100 RS 41,18 R$ 4.11800 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - STECK STECK 100 RS 58,80 RS 5.880,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:35:05
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  18,362.048/0001-  29/03/2022 - Disjuntor 2p 16a SOPRANO 100 R$ 58,75 RS 587500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:53:50 curva 3ka
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND ge 100 R$ 47,04 RS 4.704,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 RS 58,00 RS 5.800,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 R$ 41,75 R$ 4.17500 Sim
50 08:04:34
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  WEG 100 RS 58,10 RS 5.810,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:35:41 Termo de
Referencia
0027 - Disjuntor 2p 20a curva 3ka
Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 2p 20a  weg 100 RS 58,00 RS 5.800,00 Sim
48 17:41:36 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - DIN STECK 100 R$ 65,50 R$ 6.550,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:41:40
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715,572/0001-  29/03/2022 - Weg Weg 100 R$ 58,22 RS 5.822,00 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 440164 CHINT 100 R$ 58,80 R$ 5.880.00 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11:27
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - SHB SOPRANO 100 RS 58,80 RS 5.880,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - Dz47 ING 100 R$ 58,80 R$ 5.880,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17.48:08
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COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina 58012/006 100 R$ 41,18 R$4.11800 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - STECK STECK 100 RS 58,80 R$ 5.880,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:35.48
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Disjuntor 2p 20a SOPRANO 100 RS 58,75 R$ 5.87500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:54:02 curva 3ka
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND ge 100 R$ 47,04 R$ 470400 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 R$ 58,00 R$ 5.800,00 Sim
SANTQOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 R$ 41,75 RS 4.175,00 Sim
50 08:05:15
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  WEG 100 R$ 58,20 R$ 5.820,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:36:19 Termo de
Referencia
0028 - Disjuntor 2p 25a curva 3ka
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 2p 25a weg 100 R$ 58,00 R$ 580000 Sim
49 17:42.12 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - DIN STECK 100 R$ 65,50 R$ 6.550,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:41:53
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715,572/0001-  29/03/2022 - Weg Weg 100 RS 58,88 R$ 5.888,00 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  28/03/2022 - 449172 CHINT 100 RS 58,47 R$ 584700 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11:27
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001- 28/03/2022 - SHB SOPRANO 100 R$ 59,47 R$ 5.947,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - DzZ47 JNG 100 RS 59,47 R$ 594700 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina 58012/007 100 RS 41,65 R$ 4.165,00 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - STECK STECK 100 R$ 59,47 RS 5.947,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:36:22
LISBOA
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  29/03/2022 - Disjuntor 2p 25a SOPRANO 100 R$ 59,42 R$ 594200 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:54:20 curva 3ka
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND ge 100 R$ 47 58 R$ 4.758,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 RS 58,00 RS 5.900,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 R§ 42 22 R$ 4.222,00 Sim
50 08:06:00
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  WEG 100 RS 58,10 R$ 5.910,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:36:44 Termo de
Referencia
0029 - Disjuntor 2p 40a curva 3ka_
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 2p 40a web 100 RS 60,00 R$ 6.000,00 Sim
49 17:43:.05 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - DIN STECK 100 R$ 65,50 R$ 6.550.00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:42:10
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Weg Weg 100 RS 62,76 R$ 6.276,00 Sim
10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 449198 CHINT 100 RS 63,39 R$ 6.339,00 Sim
MERCADORIAS E 85 14:11:28
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - SHB SOPRANO 100 R$ 63,39 R$ 6.339,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - DZ47 JNG 100 R$ 63,39 R$ 6.339,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Tramotina 58012/009 100 R$ 44,39 R$ 4.438,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - STECK STECK 100 R$ 63,39 R$ 6.339,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:36:58
LISBOA



JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001- 29/03/2022 - Disjuntor 2p40a  SOPRANO 100 R$ 63,35 R$6.33500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:54:31 curva 3ka
DARTHIAN DE § 24,546,752/0001-  28/03/2022 - UND ge 100 R$ 50,71 R$5.071,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 R$ 63,00 R$ 6.300,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 RS 45,01 R$ 4.501,00 Sim
50 08:06:53
J MARINHO 18.407,447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo ~ WEG 100 RS 63,10 R$ 6.310,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:37:37 Termo de
Referencia
0030 - Disjuntor 2p 50a curva 3ka
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284,911/0001-  26/03/2022 - Disjuntor 2p 50a  soprano 100 RS 65,07 R$6.507,00 Sim
49 17:43:56 curva 3ka
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - DIN STECK 100 RS 69,50 R$6.950,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:42.23
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  20/03/2022 - Weg Weg 100 RS 64,44 R$ 6.44400 Sim
20 10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784,313/0001-  26/03/2022 - 449202 CHINT 100 RS 65,08 R$ 6.508,00 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11:28
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - SHB SOPRANO 100 RS 65,08 R$ 6.508,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - Dz47 NG 100 RS 65,08 R$ 6.508.00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48.08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  20/03/2022 - Tramotina 58012/010 100 RS 45,58 R$ 4.558,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - STECK STECK 100 RS 65,08 R$6.508,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:37:32
LISBOA
JLDYCOMERCIOE  19.352.048/0001-  29/03/2022 - Disjuntor 2p 50a  SOPRANO 100 RS 65,00 R$ 6.500,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:54.41 curva 3ka
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND ge 100 RS 52,08 R$ 5.206,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
CARLOS MARCELO 36,877.324/0001-  30/03/2022 - din ing 100 RS$ 65,00 R$6.500,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - WEG WEG 100 RS 46,21 R$ 4.621,00 Sim
50 08:07:30
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  WEG 100 RS 65,00 R$6.500,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:3842 Termo de
Referencia
0031 - Eletroduto Galvanizado Médio 1" de 3 Metros
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
1232008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Eletroduto quality tubos 100 RS 180,40 R$ 18.040,00 Sim
49 17:44:45 Galvanizado
Médio 1 1D de 3 M
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - MEDIO 11D ELECON 100 RS 180,42 R$ 18.042,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:47:40
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38,716.572/0001-  29/03/2022 - Barbosa Barbosa 100 RS 178,63 R$ 17.863,00 Sim
20 10:09:58
EREMASTER 37.278,673/0001-  29/03/2022 - ELECON ELECON 100 R$ 180,40 R$ 18.040,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:05
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 1= ELECON 100 RS 180,42 R$ 18.042,00 Sim
ELETRICOS LTDA ME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Elecon EC-EDF 23 100 RS 126,35 R$ 12.635,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - ELECON ELECON 100 RS 180,42 R$ 18.042,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 233819
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND ferronorte 100 RS 144,34 RS 14.434,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  20/03/2022 - Eletroduto ELECON 100 RS 180,32 R$ 18.032,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:56:46 Galvanizado
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ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001- OoLIvo 100 R§ 128,10 RS 12.810,00 Sim
50 08:08:28
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Elecon 100 R$ 180,00 R$ 18.000,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:39:25 Termo de
Referencia
0032 - Eletroduto Galvanizado Médio 1.1/4” de 3 Metros
Fomecador CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Eletroduto quality tubos 100 RS 193,00 RS 19.300,00 Sim
49 17:45:31 Galvanizado
Médio 1.1/4 1D de
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - MEDIO 1.1/4 1D ELECON 100 R$ 193,08 R$ 18.308,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:47.57
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.716.572/0001-  28/03/2022 - Barbosa Barbosa 100 R$ 191,17 R$ 19.117.00 Sim
20 10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  28/03/2022 - ELECON ELECON 100 RS 193,05 RS 18.30500 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:05
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 11/4" ELECON 100 RS 193,08 R$ 19.308,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Elecon EC-EDF 28 100 R$ 135,21 R$ 13.52100 Sim
CARVALHO LTDA 09 225417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - ELECON ELECON 100 R$ 183,08 R$ 19.308,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:38:52
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546,752/0001-  28/03/2022 - UND ferronorte 100 RS 154 46 R$ 15.446.00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JL DY COMERCIO E 19.362.048/0001-  28/03/2022 - Eletroduto ELECON 100 R$ 152,08 R$ 19.268,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:57.01 Galvanizado
Médio 1.1/4 1D de
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - OLvo oLvo 100 R$ 137,09 R$ 13.709,00 Sim
50 08:09:15
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Elecon 100 RS 183,00 R$ 19.300,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:35:47 Termo de
Referencia
0033 - Espelho Placa Cega com Suporte 4x2
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Espelho Placa plusie 200 RS 425 RS 850,00 Sim
49 17:46:17 Cega com Suporte
4x2
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - IDEALI PLUZIE 200 R$ 4,29 RS 858,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:48:15
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.672/0001-  28/03/2022 - Alumbra Alumbra 200 R$ 4,25 R$ 850,00 Sim
10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001- 28/03/2022 - MODULAR PLUZIE 200 RS 4,29 R$ 858,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Tramotina 57105/201 200 RS 3,00 R$ 600,00 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - MARGIRIUS MARGIRIUS 200 R$ 429 R$ 858,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:39:56
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND tramontina 200 R$ 3,43 RS 686,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIO E 16.362.048/0001-  29/03/2022 - Espelho Placa FAME 200 R$ 4,28 R$ 856,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:57:15 Cega com Suporte
4x2
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 200 RS 3,05 R$ 610,00 Sim
50 08:10:00
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  MarGinus 200 RS 4,15 R$ 830,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:40:08 Termo de
Referencia
0034 - Extenséo Elétrica tripolar 3 metros 2PT 10a/250v
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Extens&o Elétrica  plusie 30 RS 41,50 R$ 1.24500 Sim
45 17:47:11 tripolar 3 metros
2PT
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P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - 2P+T LIEGE 30 R$ 42,33 R$ 1.268,90 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:48:30
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.716.572/0001-  29/03/2022 - Liege Liege 30 RS 41,91 R$ 1.257,30 Sim
10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  28/03/2022 - 8804 PLUZIE 30 R$ 42,33 R$ 1.268,80 Sim
MERCADOQRIAS E 85 14:11:28
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - V313 VOLTIM 30 RS 42,33 R$ 1.269,890 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Tramotina 57504/019 30 RS 29,64 R$ 889,20 Sim
CARVALHO LTDA 0o 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - ELETRO ELETRO 30 RS 56,58 RS 1.687,40 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:41:01
LISBOA*
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND kairos 30 R$ 33,86 R$ 1.01580 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  28/03/2022 - Extenséo Elétrica FORCELINE 30 R$ 42,30 R$ 1.268,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:57:29 tripolar 3 metros
2PT
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - pp naticon 30 R$ 42,00 R$ 1.260,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001- 30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 30 R$ 30,05 R$ 901,50 Sim
50 08:19:31
J MARINHO 1B.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo com o Forlux 30 RS 42,30 R$ 1.269.00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:40:39 Termo de
Referencia
0035 - Extens&o Régua Elétrica 6 Tomadas 3 metros
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - FILTRO DE LINHA CEWP 20 RS 67,50 R$ 1.350,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:48:49
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Kitec Kitec 20 RS 56,02 R$ 1.120.40 Sim
20 10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - V64/6 VOLTIM 20 RS 56,58 R$ 1.131,60 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38.00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  26/03/2022 - Pratik SM Preto 20 RS 39,62 R$ 792,40 Sim
CARVALHO LTDA o] 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - ELETRO ELETRO 20 RS 56,58 R$ 1.131,60 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:41:41
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND kairos 20 R$ 45,26 R$ 980520 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  28/03/2022 - Extensdo Régua FORCELINE 20 RS 56,55 R$ 1.131,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:58:06 Elétrica 6
Tomadas 3 metr
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 20 RS 4017 R$ 80340 Sim
50 08:19:58
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Forux 20 RS 56,50 R$ 1.130,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:41:03 Termo de
Referencia
0036 - Fio Aluminio Biplex 16mm
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
1232008
B.S.P.REGO 04.284.811/0001-  26/03/2022 - Fio Aluminio cofio 3.000 RS 7,60 R$ 22.800,00 Sim
49 17:51:42 Biplex 16mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - ALUMINIO ALUBAR 3.000 R$ 7,70 R$ 23.100.00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:49:05
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Sulminas fios Sulminas fios 3.000 RS 762 R$ 22.860,00 Sim
10:09:58
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  28/03/2022 - CMR CMR 3.000 R$ 7,70 R$ 23.100,00 Sim
MATERIAIS 15:45:34
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 2X1X16+16MM LAMESA 3.000 R$ 7,70 R$ 23.100,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAQ 31.506.621/0001-  29/03/2022 - LAMEX LAMESA 3.000 RS 7,70 R$ 23.100,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - brascoa Multiplex/ duplex 3.000 R$ 539 R$ 16.170,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:5417




SEMAD - ANAJATUDA

FOLHA
RUBRICA
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - CMR CMR 3.000 R$ 7,70 R$ 23.100,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:42:47
LISBOA
DARTHIAN DE § 24.546.752/0001-  29/03/2022 - METRO sil 3.000 RS 6,16 RS 18.480,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.352.048/0001- 29/03/2022 - Fio Aluminio CMR 3.000 RS 7,69 R$ 23.070,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:58:18 Biplex 16mm
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padrdo megatron 3.000 R$ 7,50 R$ 22.500,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - ALUBAR ALUBAR 3.000 RS 547 RS 16.410,00 Sim
50 08:20:51
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Metalprime 3.000 RS 7,50 R$ 22.500,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:41:26 Termo de
Referencia
0037 - Fio Cabo Flexivel Cobre 10mm
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fio Cabo Flexivel  eletrocabos 300 R$ 13,50 R$ 4.050,00 Sim
49 17:52:36 Cobre 10mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - FLEXIVEL COPPERLINE 300 RS 16,80 RS 5.040,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:49:18
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Sil fios Sil fios 300 R$ 13,63 RS 4.088,00 Sim
20 10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - URANO URANO 300 R$ 13,75 R$ 4.12500 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:05
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE ~ 42.070,481/0001-  28/03/2022 - SiL SiL 300 R$ 13,77 R$ 4.131,00 Sim
MATERIAIS 97 15:46:14
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 750V ENERGY 300 R$ 13,77 R$ 4.131,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAQ 31.506.621/0001-  28/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 300 R$ 13,77 R$4.131,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Megtron cabo 10mm 300 RS 9,64 R$ 2.882,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54.17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  28/03/2022 - CMR CMR 300 R$ 13,77 R$ 4.131,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:43:45
LISBOA
DARTHIAN DE § 24.546,752/0001-  28/03/2022 - METRO sil 300 RS 11,02 R$ 3.308,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.3562.048/0001- - Fio Cabo Flexivel NAMBEI 300 R$ 1375 R$ 412500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:58:28 Cobre 10mm
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padréo condex 300 RS 13,50 RS 4.050,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11.04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - ALUBAR ALUBAR 300 RS 9,78 R$ 2.934,00 Sim
50 08:24:18
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Metalprime 300 RS 13,50 R$ 4.050,00 Sim
CORDEIROQ EIRELI 45 08:42:17 Termo de
Referencia
0038 - Fio Cabo Flexivel Cobre 16mm
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fio Cabo Flexivel eletrocabos 300 R$ 21,00 R$ 6.300,00 Sim
48 17:53:22 Cobre 16mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - FLEXIVEL COPPERLINE 300 R$ 21,50 R$ 6.450,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:49:31
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Sil fios Sil fios 300 RS 21,05 R$6.31500 Sim
20 10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  28/03/2022 - URANO URANO 300 RS 21,23 R$ 6.369,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:05
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.481/0001-  28/03/2022 - SiL SIL 300 RS 21,26 R$ 6.378,00 Sim
MATERIAIS a7 15:46:22
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.560/0001-  29/03/2022 - 750V ENERGY 300 RS$ 21,26 R$6.37800 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38.00
VOR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 300 RS 21,26 R$ 6.378,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
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SEMAD - ANAJAT:

FOLHA .
RUBRICA
COMERCIAL 13.397.228/0001-  26/03/2022 - Megtron cabo 16mm 300 RS 14,89 R$ 4.467,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.286/0001-  28/03/2022 - CMR CMR 300 R$ 13,77 R$4.131,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:44:32
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - METRO sil 300 RS 17,01 R$5.103,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.352.048/0001-  29/03/2022 - Fio Cabo Flexivel NAMBEI 300 RS 21,24 R$6.372,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:58:41 Cobre 16mm
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padrao condex 300 RS 21,00 R$ 6.300,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SIL s 300 RS 15,08 R$ 452700 Sim
50 08:24:55
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Metalprime 300 RS 21,20 R$ 6.360,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:42:31 Termo de
Referencia
0039 - Fio Cabo Flexivel Cobre 2,5mm
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fio Cabo Flexivel  eletrocabos 300 R$ 3,01 R$ 903,00 Sim
49 17:54:00 Cobre 2,5mm
P H BARROS 00.863,224/0001-  29/03/2022 - FLEXIVEL COPPERLINE 300 RS 3,02 RS 906,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:49:46
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Sil fios Sil fios 300 RS 2,99 R$ 897,00 Sim
20 10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - URANO URANO 300 R$ 3,00 R$ 800,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:05
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  28/03/2022 - SIL SIL 300 RS 3,02 R$ 906,00 Sim
MATERIAIS 97 15:46:29
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 750V ENERGY 300 RS 3,02 R$ 806,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VOR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BWF-750V FLEXSUL 300 RS 3,02 R$ 806,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Megtron cabo 2,5mm 300 RS 2,11 R$ 633,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.286/0001-  28/03/2022 - CMR CMR 300 RS 3,02 R$ 906,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:45:18
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - METRO sil 300 RS 2,42 R$ 726,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  28/03/2022 - Fio Cabo Flexivel ~NAMBEI 300 RS 3,01 R$ 803,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:58:51 Cobre 2,5mm
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padréo condex 300 R$ 3,00 R$ 900,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SiL SIL 300 R$ 214 R$ 642,00 Sim
50 08:25:34
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordo como  Metalprime 300 RS 3,00 R$ 800,00 Sim
CORDEIRO EIRELI 45 08:42:47 Termo de
Referencia
0040 - Fio Cabo Flexivel Cobre 4mm
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fio Cabo Flexivel  eletrocabos 300 R$ 570 RS 1.710,00 Sim
49 17:54:58 Cobre 4mm
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - FLEXIVEL COPPERLINE 300 RS 5,77 RS 1.731,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:50:02
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Sil fios Sil fios 300 RS 5,71 R$ 1.71300 Sim
20 10:00:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - URANO URANO 300 RS 5,68 R$ 1.704,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:05
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  29/03/2022 - SiL SIL 300 RS 5,77 R$ 1.731,00 Sim
MATERIAIS 15:46:38
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 750V ENERGY 300 R$ 5,77 R$1.731,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
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RUBRICANT .

VDR AUTOMACAQO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BWF-750v FLEXSUL 300 R$ 577 R$ 1.731,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Megtron cabo 4mm 300 RS 4,04 R$1.21200 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - CMR CMR 300 R$ 5,77 R$ 1.731,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:46:16
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - METRO sil 300 RS 4,62 R$ 1.386,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIOE  19.362.048/0001-  28/03/2022 - Fio Cabo Flexivel NAMBEI! 300 R§ 576 R$1.72800 Sim
SERVICOS EIRELI 78 23:50:02 Cobre 4mm
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - padréo condex 300 R$ 5,50 R$ 1.650,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SiL SIL 300 RS 4,10 R$1.230,00 Sim

50 08:26:08
J MARINHO 18.407.447/0001-  30/03/2022 - De Acordocomo  Metalprime 300 RS 5,50 R$ 1.650,00 Sim
CORDEIRQ EIRELI 45 08:43:01 Termo de

Referencia

0041 - Fita Isolante 18mm X 10m

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008

B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fita Isolante 18mm stek 150 R$ 6,50 R$ 875,00 Sim
4 17:57:12 X 10m

P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - IMPERIAL 3M 150 R$ 6,80 R$ 1.020,00 Sim

SANTANA COMERCIO 27 09:56:41

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.7156.572/0001-  29/03/2022 - Adere Adere 150 R$ 6,73 R$ 1.008,50 Sim
20 10:08:58

RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 986903 WORKER 150 R$ 6,80 R$ 1.020,00 Sim

MERCADORIAS E 95 14:11:29

MATERIAIS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 131018 SOPRANO 150 RS 6,80 R$ 1.020,00 Sim

ELETRICOSLTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - 18x10 DECORLUX 150 R$ 6,80 R$1.02000 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08

COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina 57545052 150 R$ 4,76 R$ 71400 Sim

CARVALHO LTDA 09 22:5417

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  20/03/2022 - FORCE LINE FORCE LINE 150 R$ 6,80 R$ 1.020,00 Sim

NAZARE JANSEN 17 23:47:17

LISBOA

DARTHIAN DE S 24.548.752/0001-  28/03/2022 - UND tramontina 150 R$ 5,44 R$ 816,00 Sim

NUNES COMERCIO 10 23:56:32

EIRELI

JLDY COMERCIO E 18.362.048/0001-  30/03/2022 - Fita Isolante 18mm 3M 150 R$6,79 R$ 1.018,50 Sim

SERVICOS EIRELI 78 00:03:14 X 10m

CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - pvc adelbras 150 R$ 8,50 R$ 97500 Sim

SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - SIL SIL 150 R$ 4,83 R$ 72450 Sim
50 08:26:57

0042 - Fita Isolante 18mm X 20m

Fomecedor CNPJICPF Data Modealo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008

B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fita Isclante 18mm  vox 100 R$ 9,40 R$ 940,00 Sim
49 17:58:21 X 20m

P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - IMPERIAL 3M 100 R$ 9,47 R$ 947,00 Sim

SANTANA COMERCIO 27 09:56:56

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Adere Adere 100 R$ 9,38 R$ 938,00 Sim
20 10:09:58

RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  28/03/2022 - 86054 WORKER 100 R$ 9,47 RS 847,00 Sim

MERCADORIAS E 95 14:11:29

MATERIAIS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 132018 SOPRANO 100 RS 9,47 R$ 947,00 Sim

ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - 18x20 DECORLUX 100 R$ 9,47 RS 847,00 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08

COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina 54571020 100 R$ 6,63 R$ 663,00 Sim

CARVALHO LTDA 08 22:54:17

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - FORCE LINE FORCE LINE 100 R$ 9,47 R$ 947,00 Sim

NAZARE JANSEN 17 23:47:55

LISBOA
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SEMAD - ANAJATUR »

FOLHA
RUBRICA_S
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND tramontina 100 R$ 758 R$ 758,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Fita Isolante 18mm 3M 100 R$ 9,46 R$ 946,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:03:24 X 20m
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - pve adelbras 100 R$ 8,00 R$ 900,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - M M 100 R$ 6,72 R$ 672,00 Sim
50 08:27:34
0043 - Fita Isolante 19mm X 10m
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fita Isolante 19mm adelbras 150 R$ 8,00 R$ 1.200,00 Sim
49 17:59:02 X 10m
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - IMPERIAL 3M 150 RS 8,50 R$ 1.275,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:57:11
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Adere Adere 150 R§ 8,42 R$ 1.263,00 Sim
10:09:58
RM COMERCIC DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 96903 WORKER 150 R$ 8,50 R$1.275,00 Sim
MERCADOCRIAS E 85 14:11:29
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - 151019 SOPRANO 150 R$ 8,50 R$ 1.27500 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - 16x20 SOPRANO 150 RS 8,50 R$1.275,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:098
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Adelbras 803060008 150 R$ 595 R$ 892,50 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:5417
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - FORCE LINE FORCE LINE 150 R$ 8,50 R$ 1.275,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:48:40
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 150 R$ 6,80 R$ 1.020,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Fita Isolante 18mm 3M 150 R§ 8,49 R$ 1.273,50 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:03:36 X 10m
CARLOS MARCELC 36.877.324/0001-  30/03/2022 - pvc adelbras 150 R$ 8,00 R$1.200,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - 3M M 150 RS 6,04 R$ 806,00 Sim
50 08:28:14
0044 - Fita Isolante 18mm X 20m
Fermnecedor CNPJICPF Data Modeslo Marcal Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.811/0001-  26/03/2022 - Fita Isolante 19mm norten 100 R$ 11,00 R$ 1.100,00 Sim
49 17:59:33 X 20m
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - IMPERIAL M 100 R$ 11,50 R$ 1.150,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:57:24
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.716.572/0001-  28/03/2022 - Adere Adere 100 R$ 11,38 R$ 1.138,00 Sim
10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784,313/0001-  28/03/2022 - 96954 WORKER 100 R$ 11,50 R$ 1.150,00 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11:29
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 152019 SOPRANO 100 R$ 11,50 R$ 1.150,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - 19x20 SOPRANO 100 R$ 11,50 R$ 1.150,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17.48:09
COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Sibratec 5481 100 R§ 8,05 R$ 805,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - FORCE LINE FORCE LINE 100 RS 11,50 R$ 1.150,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:49:30
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  26/03/2022 - UND tramontina 100 R$ 9,20 R$ 920,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Fita Isolante 18mm 3M 100 RS 11,48 R$ 1.148,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:04:05 X 20m
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - pvc adelbras 100 R$ 11,00 R$1.100,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - 3M 3M 100 R$ 8,17 R$ 817,00 Sim
08:29:03
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FOLHA
RUBRICAS
0045 - Fita Isolante Alta Fus8o 19mm X 10m
Fornecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Fita Isolante Alta ~ 3M 100 R$ 40,50 R$ 4.050,00 Sim
49 18:00:25 Fusdo 18mm X
10m
P H BARROS 00.863,224/0001-  29/03/2022 - SCOTCH M 100 RS 40,58 RS 4.058,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:57.41
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715,572/0001-  28/03/2022 - Adere Adere 100 RS 40,18 R$4.01800 Sim
10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 847208 WORKER 100 RS 40,58 R$ 4.058,00 Sim
MERCADORIAS E 85 14:11:30
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - F11105 DECORLUX 100 RS 40,58 R$ 4.05800 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAQ 31.506.621/0001-  28/03/2022 - F11105 DECORLUX 100 RS 40,58 R$ 4.058,00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09
COMERCIAL 13,397.228/0001-  29/03/2022 - 3M 23L8 100 RS 28,42 R$ 2.842.00 Sim
CARVALHO LTDA 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - FORCE LINE FORCE LINE 100 RS 40,58 R$ 4.05800 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:50:17
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 100 RS 32,46 R$ 3.246,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  16.382.048/0001- 30/03/2022 - FitaIsolante Alta  3M 100 RS 40,55 R$ 405500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:04:19 Fus@io 19mm X
10m
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - pvc thompson 100 RS 40,00 R$ 400000 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - am M 100 RS 28,81 R$ 2.881,00 Sim
08:28:40
0046 - Fita isolante liguida preta - 200 ml (até 6500v/mm)
Fornecador CNPJ/CPF Data Modsio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - PRETA QUIMATIC 20 RS 98,50 R$ 1.970,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:57.58
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Adere Adere 20 RS 76,97 R$ 1.539.40 Sim
20 10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - 200 ML QUIMATIC 20 RS 77,74 R$ 1.554,80 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Biolub 1379 20 RS 54,44 R$ 1.088,80 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - FORCE LINE FORCE LINE 20 RS 77,74 R$ 1.554,80 Sim
NAZARE JANSEN 17 235056
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND bal 20 RS 62,18 R$ 1.24380 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001- 30/03/2022 - Fita isolante 3M 20 R$ 77,70 R$ 1.554,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:04:28 liquida preta - 200
ml
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - M 3M 20 RS 55,20 R$ 1.10400 Sim
50 08:30:23
0047 - Haste de aterramento 1/2" de 1,5 m
Fomnecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Haste de j lobato 40 RS 43,50 R$ 1.740,00 Sim
49 18:02:40 aterramento 1/2"
det1b5m
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - COBREADA INTELLI 40 RS 43,99 R$ 1.75860 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:58:15
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Ms Ms 40 RS 43,55 R$ 1.74200 Sim
20 10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001- 29/03/2022 - 1/2X%1,5MT CENTRQ HASTE 40 RS 43,99 RS 1.758,60 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Olivio HA 1215 40 R$ 30,81 R$ 1.23240 Sim
CARVALHO LTDA 225417

>



SEMAD - ANAJATUBA

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - OLIvo oLIvo 40 R$ 43,89 R$ 1.75860 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:52:26
LISBOA
DARTHIAN DE S 24,546,752/0001-  28/03/2022 - UND olivo 40 R$ 35,19 R$ 1.40780 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Haste de INCESA 40 RS 43,94 R$ 1.757.60 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:04:42 aterramento 1/2"
de15m
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - cobreado j lobato 40 R$ 43,00 R$ 1.72000 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - OLIvVO OLIvVO 40 R$ 31,23 R$ 1.24920 Sim
50 08:31:04
0048 - Haste de aterramento 3/4” de 2,4 m
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Haste de jlobato 40 R$ 110,00 R$ 4.400,00 Sim
49 18:03:46 aterramento 3/4
1Dde24m
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - COBREADA INTELLI 40 RS 128,50 R$ 5.140,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:58:32
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.7156.5672/0001-  29/03/2022 - Ms Ms 40 RS 109,24 RS 4.368,60 Sim
10:08:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - IHBC 834 INTELLI 40 R$ 110,33 R$ 441320 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Olivio HA 3/4-2.4 40 R$ 77,26 R$ 3.090,40 Sim
CARVALHO LTDA o] 22:54:17
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  29/03/2022 - oLvo ouvo 40 RS 110,33 R$ 441320 Sim
NAZARE JANSEN 17 23:53:12
LISBOA
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND olivo 40 R$ 88,26 R$ 3.53040 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIREL!
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Haste de INCESA 40 RS 110,23 RS 440920 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:04:55 aterramento 3/4
1Dde24m
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - cobreado j lobato 40 R$ 110,00 R$ 4.40000 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001- 30/03/2022 - OLIVO OLIvOo 40 R$ 78,33 R$ 3.133.20 Sim
50 08:31:43
0048 - Haste de aterramento 5/8” de 2.4 m
Fomecador CNPJ/ICPF Data Modsio Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.811/0001-  26/03/2022 - Haste de jlobato 40 R$ 98,00 R$ 3.960,00 Sim
48 18:04:54 aterramento 5/8
iDde24m
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - COBREADA INTELLI 40 R$ 110,00 R$ 4.400,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:58:48
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Ms Ms 40 RS 98,28 R$ 3.931,20 Sim
20 10:09:58
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - IHBC 858 INTELLI 40 R$ 99,26 R$ 3.970,40 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38.00
COMERCIAL 13.387.228/0001-  29/03/2022 - Olivio HAS5/8-24 40 R$ 69,51 R$ 2.780,40 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:54:17
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND olivo 40 RS 79,41 R$ 3.176,40 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Haste de INCESA 40 RS 99,20 RS 3.968,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:05:11 aterramento 5/8
1Dde24m
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - cobreado | lobato 40 R$ 99,00 R$ 3.960.00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - OLIVO aLvo 40 R$ 89,26 R$ 3.970,40 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:17:19
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - OLIvo aLvo 40 R$ 7047 R$ 2.818,80 Sim
50 08:32:26
0050 - Interruptor ﬂrﬂe: 1 secgéo
Fomecador CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance
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SEMAD - AN%ATUBA

FOLHA 2
RUBRICA
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Interruptor simples  plusie 250 R$ 9,55 RS 2.387,50 Sim
49 18:05:46 1 secgéo
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - IDEALI PLUZIE 250 R$ 9,57 R$2.392,50 Sim
SANTANA COMERCIO 27 09:59.06
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - lumi fumi 250 RS$ 9,48 R$2.370,00 Sim
20 10.09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001- - 3200 PLUZIE 250 R$ 9,57 R$2392,50 Sim
MERCADORIAS E 95 14:11.30
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - IDEALE PLUZIE 250 R$ 9,57 R$ 236250 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAQ 31.506.621/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 250 R$ 9,57 R$2.392,50 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17-48:09
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Liz1 250 R$ 6,70 R$ 167500 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:54:17
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 250 R$ 7,66 R$ 191500 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Interruptor simples  FAME 250 R$ 9,53 R$2.38250 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:05:26 1 secgdo
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - simples pluzie 250 R$ 9,00 R$2.250,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - PLUZIE PLUZIE 250 RS 9,57 R$ 2.392,50 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:20:20
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 250 R$ 6,79 RS 1.667,50 Sim
50 08:33:05
0051 - Interruptor simples 2 secgdes
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Interruptor simples  plusie 250 RS 20,50 R$5.12500 Sim
48 18:07:14 2 secgbes
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - IDEALI PLUZIE 250 RS 20,52 R$5.130,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10:02:09
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - lumi Humi 250 RS 20,32 RS 5.080,00 Sim
20 10:09.58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 3202 PLUZIE 250 RS 20,52 RS 513000 Sim
MERCADORIAS E 85 14:11:31
MATERIAIS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 250 RS 20,52 R$ 5.130,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - IDEALE PLUZIE 250 RS 20,52 R$ 513000 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17.48:09
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Liz2 250 RS 14,37 R$3.562,50 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:5417
DARTHIAN DE § 24.546,752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 250 RS 16,42 RS 4.105,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.352.048/0001-  30/03/2022 - Interruptor simples  FAME 250 RS 20,48 R$5.120,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:07:38 2 secgbes
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - simples pluzie 250 R$ 20,00 R$ 5.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - PLUZIE PLUZIE 250 RS 20,52 R$ 5.130,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:21:36
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 250 RS 14,57 R$3.642,50 Sim
50 08:33:51
0052 - Interruptor simples 3 seccles
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Interruptor simples  plusie 250 R$ 23,90 R$ 597500 Sim
49 18:08:10 3 secgbes
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - IDEALI PLUZIE 250 R$ 24,01 R$6.00250 Sim
SANTANA COMERCIO 27 100240
-EPP
F M MEIRA EIREL| 38.715.572/0001-  29/03/2022 - lhurni i 250 R$ 2377 RS 594250 Sim
10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 3205 PLUZIE 250 R$ 24,01 R$ 6.002,50 Sim
MERCADOCRIAS E 95 14:11:31
MATERIAIS LTDA
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FOLHA
RUBRICA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 250 R$ 24,01 R$ 6.002,50 Sim

ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - IDEALE PLUZIE 250 RS 24,01 R$ 6.002,50 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:08

COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Liz3 250 RS 16,81 R$ 4.202,50 Sim

CARVALHO LTDA 09 22:54:17

DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND tramontina 250 RS 19,21 R$ 4.802,50 Sim

NUNES COMERCIO 10 23:56:32

EIRELI

JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Interruptor simples FAME 250 RS$ 2387 R$ 5.892,50 Sim

SERVICOS EIRELI 78 00:08:00 3 secgbes

CARLOS MARCELO 36.877.324/0001- 30/03/2022 - simples pluzie 250 R$ 24,00 R$ 6.000,00 Sim

SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - PLUZIE PLUZIE 250 RS 24,01 R$ 6.002,50 Sim

NAZARE JANSEN 17 06:23:01

LISBOA

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 250 R$ 17,05 R$ 4.262,50 Sim
50 08:41:11

0053 - LAmpada LED 100w Luz Branca

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2008
B.S.P.REGO 04,284,.911/0001-  26/03/2022 - Lémpada LED elgin 100 RS 196,82 R$ 19.682,00 Sim
18:09:54 100w Luz Branca

JA Comercic Varegista  33.063.052/0001-  28/03/2022 - Léampada LED maxo 100 R$ 180,00 R$ 18.000,00 Sim

e Atacadista EIRELLI 66 09:18:47 100w Luz Branca

P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - LED TASCHIBRA 100 R$ 196,83 RS 19.68300 Sim

SANTANA COMERCIO 27 10:03:01

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001- 29/03/2022 - Avant Avant 100 R$ 194 88 RS 19.488,00 Sim
20 10:09:58

EREMASTER 37.278.673/0001-  28/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 100 R$ 196,80 R$ 19.680,00 Sim

DISTRIBUIDORADE 18 15:28:06

FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

DGA COMERCIODE ~ 42.070.491/0001-  29/03/2022 - COMBINADO COMBINADO 100 RS 196,83 RS 1968300 Sim

MATERIAIS 87 15:47.09

ELETRICOS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - T140 GLIGHT 100 R$ 196,83 R$ 19.683,00 Sim

ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BULBO E-BRILHANTE 100 R$ 196,83 RS 1968300 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09

COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Bulbo 100w 100 R$ 137,84 R$ 13.784,00 Sim

CARVALHO LTDA 09 22:54:17

DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND empalux 100 RS 157,46 RS 15.746,00 Sim

NUNES COMERCIO 10 23:56.32

EIRELI

JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Lampada LED AVANT 100 RS 166,73 R$ 19.673,00 Sim

SERVICOS EIRELI 78 00:08:16 100w Luz Branca

CARLOS MARCELO  36.877.324/0001-  30/03/2022 - bulbo avant 100 RS 196,00 RS 19.600,00 Sim

SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 100 RS 196,83 RS 19.683,00 Sim

NAZARE JANSEN 17 06:23:45

LISBOA

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TRAMONTINA TRAMONTINA 100 RS 139,75 RS 13.975,00 Sim
50 08:41:06

0054 - LAmpada LED 12w Luz Branca

Fomecedor CNPJICPF Data Modslo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2008

B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Lampada LED taschibra 150 R$ 18,50 R$ 2.775,00 Sim
49 18:13:46 12w Luz Branca

P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - LED TASCHIBRA 150 R$ 18,83 R$ 2.824,50 Sim

SANTANA COMERCIO 27 10:03:28

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Avart Avant 150 RS 18,64 R$ 2.796,00 Sim
20 10:09 58

EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 150 RS 18,80 RS 2.820,00 Sim

DISTRIBUIDORADE 18 15.28:06

FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

DGA COMERCIO DE  42.070.461/0001-  29/03/2022 - ELGIN ELGIN 150 RS 18,83 R$2.824,50 Sim

MATERIAIS 15:47:26

ELETRICOS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - TKLBO TASCHIBRA 150 RS 18,83 R$ 2.824,50 Sim

ELETRICOS LTDA ME 58 16:38:00
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SEMAD - ANAJATUS,

FOLHA_ /] &
RUBRicA (4
—

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BULBO E-BRILHANTE 150 R$ 18,83 R$ 2.824 50 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09

COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Bulbo 12w 150 RS 13,19 RS 1.978,50 Sim

CARVALHO LTDA 08 22:54:17

DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND empalux 150 RS 15,06 R$ 225800 Sim

NUNES COMERCIO 10 23:56:32

EIRELI

JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001- 30/03/2022 - Lampada LED AVANT 150 RS 18,80 R$ 2.820,00 Sim

SERVICOS EIRELI 78 00:08:34 12w Luz Branca

CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - bulbo kian 150 RS 18,00 R$ 2.700,00 Sim

SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 150 RS 18,83 RS 2.82450 Sim

NAZARE JANSEN 17 06:24:21

LISBOA

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - AVANT AVANT 150 RS 13,37 RS 200550 Sim
50 08:41:59

0055 - Lampada LED 15w Luz Branca

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2008

B.S.P.REGO 04.284,911/0001-  26/03/2022 - Lampada LED taschibra 150 R$ 22,00 R$ 3.300,00 Sim
49 18:14:04 15w Luz Branca

P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - LED TASCHIBRA 150 RS 22,16 R$ 332400 Sim

SANTANA COMERCIO 27 10:04:04

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  26/03/2022 - Avant Avant 150 RS 21,84 R$3.291,00 Sim

10:08:58

EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 150 R$ 22,13 R$ 3.319,50 Sim

DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:06

FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

DGA COMERCIO DE ~ 42.070.481/0001-  29/03/2022 - ELGIN ELGIN 150 R$ 22,16 R$3.32400 Sim

MATERIAIS 97 15:47.57

ELETRICOS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - TKL80 TASCHIBRA 150 R$ 22,16 R$ 3.32400 Sim

ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAQ 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BULBO E-BRILHANTE 150 R$ 22,16 RS 332400 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09

COMERCIAL 13,397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Bulbo 15w 150 R$ 15,52 R$ 232800 Sim

CARVALHO LTDA 09 22:54:17

DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND empalux 150 R$ 17,73 R$ 265850 Sim

NUNES COMERCIO 10 23:56:32

EIRELI

JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Lémpada LED AVANT 150 R$ 22,14 R$ 332100 Sim

SERVICOS EIRELI 78 00:08:45 15w Luz Branca

CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - bulbo ing 150 R$ 22,00 R$ 3.300,00 Sim

SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 150 RS 22,16 R$ 332400 Sim

NAZARE JANSEN 17 06:25:00

LISBOA

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - AVANT AVANT 150 R$ 1573 R$ 235850 Sim
50 08:42:38

0056 - Lampada LED 30w Luz Branca

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

12372008

B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Lampada LED taschibra 250 R$ 44,50 R$ 11.125,00 Sim
49 18:14:55 30w Luz Branca

JA Comercio Varegista  33.063.052/0001-  28/03/2022 - Lampada LED maxn30w 250 RS 35,00 RS 8.750,00 Sim

e Atacadista EIRELLI 66 09:20:16 30w Luz Branca

P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - LED TASCHIBRA 250 RS 44,75 R$ 11.187,50 Sim

SANTANA COMERCIO 27 10:04:24

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Avant Avant 250 RS 44,31 R$ 11.077,50 Sim
20 10:09:58

EREMASTER 37.278,673/0001-  29/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 250 R$ 4473 R$ 11.182,50 Sim

DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:08

FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  29/03/2022 - ELGIN ELGIN 250 RS 44,75 RS 11.187.50 Sim

MATERIAIS 97 15:48.04

ELETRICOS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - TKL170 TASCHIBRA 250 RS 44,75 RS$ 11.187,50 Sim

ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - BULBO E-BRILHANTE 250 RS 44,75 R$ 11.187,50 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09
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SEMAD - ANAJATUE

FOLHA_Z |
RUBRICA

COMERCIAL 13.397.228/0001-  28/03/2022 - Tramotina Bulbo 30w 250 RS 31,34 R$ 7.835,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:18
DARTHIAN DE S 24 546.752/0001-  28/03/2022 - UND empalux 250 RS 35,80 R$ 8.950,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIO E 16.362.048/0001-  30/03/2022 - Lampada LED AVANT 250 RS 44,70 RS 11.17500 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:08:02 30w Luz Branca
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - bulbo avant 250 R§ 4,00 R$ 1.000,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.286/0001-  30/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 250 RS 44,75 R$ 11.187,50 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:25:43
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - AVANT AVANT 250 R$ 31,77 R$ 7.8942,50 Sim
50 08:43:38
0057 - Lampada LED 50w Luz Branca
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Lampada LED taschibra 170 R$ 97,70 R$ 16.609,00 Sim
49 18:15:40 50w Luz Branca
JA Comercio Varegista 33.063.052/0001-  29/03/2022 - Lampada LED maXXv 170 R$ 85,00 R$ 14.450,00 Sim
e Atacadista EIRELLI 66 09:20:42 50w Luz Branca
P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - LED TASCHIBRA 170 R$ 87,78 R$ 16.622,60 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10:04:39
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Avant Avant 170 RS 96,81 RS 16.457 70 Sim
10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 170 R$ 97,75 R$ 16.617,50 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:07
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  29/03/2022 - ELGIN ELGIN 170 R§ 97,78 R$ 16.622,60 Sim
MATERIAIS 15:48:14
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - TKL270 TASCHIBRA 170 R$ 97,78 R$ 1662260 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001- 28/03/2022 - LED YT DEMI 170 R§ 97,78 R$ 16.62260 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tramotina Bulbo 50w 170 RS 68,48 RS 11.64180 Sim
CARVALHO LTDA 22:54:18
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND empalux 170 RS$ 78,22 R$ 13.267.40 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Lampada LED AVANT 170 R$§ 97,70 R$ 16.609,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:08:12 50w Luz Branca
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - bulbo avant 170 R$ 97,00 RS 16.480,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 170 R$ 87,78 RS 16.62260 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:26:17
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - AVANT AVANT 170 RS 69,42 R$ 11.801,40 Sim
50 08:44:18
0058 - Lampada LED 9w Luz Branca
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Lampada LED 8w  taschibra 200 R$ 14,85 R$ 2.990,00 Sim
48 18:16:16 Luz Branca
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - LED TASCHIBRA 200 RS 14,96 R$ 299200 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10:04:54
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  289/03/2022 - Avant Avant 200 RS 14,81 R$ 2.962,00 Sim
20 10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 200 R$ 14,93 R$ 2.986,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 18 15:28:07
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  29/03/2022 - ELGIN ELGIN 200 RS 14,86 R$ 2.992,00 Sim
MATERIAIS 154823
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001- 29/03/2022 - TKL&O TASCHIBRA 200 R$ 14,96 R$ 2.992,.00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - BULBO E-BRILHANTE 200 RS 14,96 R$ 299200 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48.00
COMERCIAL 13.387.228/0001-  28/03/2022 - Tramotina Buibo 9w 200 RS 10,48 R$ 2.086,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:18
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SEMAD - ANAJATUB/
FOLHA
RUBRICA,
DARTHIAN DE § 24,546.752/0001-  29/03/2022 - UND empalux 200 RS 11,97 R$ 239400 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Lampada LED 9w  AVANT 200 RS 14,93 R$ 2.986,00 Sim
SERWVICOS EIRELI 78 00:09:25 Luz Branca
CARLOS MARCELO  36.877.324/0001-  30/03/2022 - bulbo kian 200 RS 14,00 R$ 2.800.00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - EMPALUX EMPALUX 200 RS 14,96 R$ 2.992,00 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:27:43 |
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - AVANT AVANT 200 RS 10,62 RS 2.12400 Sim |
50 08:45:09
0059 - Quadro de Distribuigdo Embutir 12/16 para Disjuntor Porta Transparente sem Barramento com Bolsa
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Vailor Total LC ‘
12372008 |
B.S.P.REGO 04.284.911/0001- = Quadro de taf 35 RS 160,00 RS 5.600,00 Sim \
48 18:17:02 Distribuigao
Embutir 12/16 par
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - EMBUTIR TIGRE 35 RS 160,97 R$ 563385 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10:05:14
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Forceline Forceline 35 RS 158,08 RS 5.567,80 Sim
10:09:58
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  29/03/2022 - BRUM BRUM 35 RS 160,67 R$ 562345 Sim
MATERIAIS 97 15:48:56
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - BEM/18 TRAMONTINA 35 RS 160,67 R$ 562345 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - BR18 BRUM 35 R$ 160,67 RS 562345 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:51:20
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Tigre 33047045 35 RS 112,52 R$3.93820 Sim
CARVALHO LTDA 08 22:54:18
DARTHIAN DE § 24,546,752/0001-  28/03/2022 - UND brum 35 RS 128,54 R$ 4.498,90 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  10.352.048/0001-  30/03/2022 - Quadro de TIGRE 35 RS 160,57 R$ 561995 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:09:46 Distribuigac
Embutir 12/16
CARLOS MARCELO  36.877.324/0001-  30/03/2022 - premium thompson 35 RS 160,00 R$ 5.600,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - tigre TIGRE 35 RS 160,67 RS 562345 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:28:26
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TIGRE TIGRE 35 RS 114,08 R$3.962B80 Sim
50 08:45:58
0060 - Quadro de Distribuicdo Embutir 18/24 para Disjuntor Porta Transparente sem Barramento com Bolsa
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Vaior Total LC
1232008
B.S.P.REGO 04.284.811/0001-  26/03/2022 - Quadro de stek a5 RS 215,90 RS 7.556,50 Sim
49 18:17:43 Distribuigéo
Embutir 18/24 par
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - EMBUTIR TIGRE 35 RS$ 300,90 RS 10.531,50 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10.05:30
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Forceline Forceline 35 R$ 214,68 R$ 7.51380 Sim
20 10:09:58
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  28/03/2022 - BRUM BRUM 35 RS 216,83 RS 7.589.05 Sim
MATERIAIS 97 15.49.08
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  20/03/2022 - BEM-24 TRAMONTINA 35 RS 216,83 RS 7.589,05 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - BR24 BRUM 35 RS 216,83 RS 7.589,05 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:51:62
COMERCIAL 13,397.228/0001-  29/03/2022 - Tigre 33047053 35 RS 151,85 R$ 531475 Sim
CARVALHO LTDA 08 225418
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND brum 35 R$ 173,46 R$6.071,10 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Quadro de TIGRE 35 RS 216,73 RS 7.585,55 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00-1003 Distribuigao
Embutir 18/24
CARLOS MARCELO  36.877.324/0001-  30/03/2022 - premium thompson a5 R$ 216,00 R$7.560,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
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FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - tigre TIGRE 35 R$ 216,83 R$ 7.589.05 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:29:16
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - TIGRE TIGRE 35 RS 153,95 RS$ 5.38825 Sim
08:46:40
0061 - Refletor LED 1000w
Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
12372008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Refletor LED maxied 50 RS 1.558,16 R$ 77.908,00 Sim
18:19:14 1000w
R.L. CONSTRUTORA  02.802.751/0001-  29/03/2022 - Brisa Light Led Brisa Light Led 50 R$ 1.091,00 R$ 54.550,00 Sim
EIRELI 29 08:08:06
JA Comercio Varegista  33.063.052/0001-  29/03/2022 - Refletor LED rca 50 R$ 1.350,00 R$ 67.500,00 Sim
e Atacadista EIRELLI 66 09:22:20 1000w
P H BARROS D0.B63,224/0001-  26/03/2022 - LED PHILIPS 50 R$ 1.558,17 RS 77.908,50 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10:07:30
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Liege Liege 50 RS 1.542,74 R$ 77.137,00 Sim
20 10:08:58
DGA COMERCIO DE ~ 42.070.491/0001-  28/03/2022 - COMBINADO COMBINADO 50 RS 1.558,17 R$ 77.908,50 Sim
MATERIAIS 97 15:49:54
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - SMD SOVER LED 50 RS 1.55817 R$ 77.908,50 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31,506,621/0001-  206/03/2022 - Flood Light RCA 50 RS 1.55817 R$ 77.908,50 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - RV RV-BIG 50 RS 1.091,19 RS 54.559,50 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:18
DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  26/03/2022 - UND empalux 50 RS 1.246,54 RS$ 62.327,00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Refletor LED DANFENE 50 RS 1.558,00 R$ 77.900,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:11:10 1000w
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - ECO ECO 50 RS 1.558,17 R$ 77.908,50 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:30:09
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - CcTB CcTB 50 RS 1.106,30 R$ 55.315,00 Sim
50 08:47:33
0062 - Refletor LED 100w
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Refletor LED 100w  avante 70 R$ 309,00 R$ 21.630,00 Sim
49 18:19:54
R.L.CONSTRUTORA  02.802.751/0001-  29/03/2022 - Brisa Light Led Brisa Light Led 70 RS 217,00 R$ 15.190,00 Sim
EIRELI 29 08:08:46
JA Comercio Varegista  33.063.052/0001-  29/03/2022 - Refletor LED 100w rca 70 R$ 285,00 R$ 19.950,00 Sim
e Atacadista EIRELLI 66 09:23:56
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - LED TASCHIBRA 70 RS 309,83 R$ 21.688,10 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10:07:47
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  29/03/2022 - Liege Liege 70 RS 306,76 R$ 21.47320 Sim
10:09:58
EREMASTER 37.278.673/0001-  29/03/2022 - FLOOLD FLOOLD 70 RS 309,80 R$ 21.686,00 Sim
DISTRIBUIDORA DE 15:28:07
FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
DGA COMERCIODE ~ 42.070.481/0001-  29/03/2022 - COMBINADO COMBINADO 70 RS 309,83 R$ 21.688,10 Sim
MATERIAIS 97 15:50:04
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - TR LED TASCHIBRA 70 RS 309,83 RS 21.688,10 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00
VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  29/03/2022 - SL100WDI REMANCI 70 R§ 309,83 R$ 21.688,10 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - SMD P86 100w 70 RS 216,97 RS 15.187,90 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:54:18
DARTHIAN DE S 24.546,752/0001-  29/03/2022 - UND empalux 70 R$ 247,86 R$ 17.350,20 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Refletor LED 100w AVANT 70 R$ 309,73 R$ 21.681,10 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:11:24
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - slim avant 70 R$ 309,00 R$ 21.630,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
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FRANCHARLES DE 23.206.286/0001-  30/03/2022 - ECO ECO 70 R$ 309,83 RS 21.688,10 Sim

NAZARE JANSEN 17 06:30:52

LISBOA

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - cTBe cTB 70 R$ 219,98 R$ 15.38860 Sim
50 08:48:13

0063 - Refletor LED 300w

Fomeceador CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

123/2008

B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Refletor LED 300w avante 70 RS 532 45 R$ 37.271,50 Sim
49 18:20:31

R.L. CONSTRUTORA 02.902.751/0001-  28/03/2022 - Brisa Light Led Brisa Light Led 70 R$§ 373,00 R$ 26.110,00 Sim

EIRELI 20 08:06:30

JA Comercio Varegista 33.083.052/0001-  28/03/2022 - Refletor LED 300w rca 70 RS$ 459,00 R$ 32.130,00 Sim

e Atacadista EIRELLI 66 09:25:06

P HBARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - LED EMPALUX 70 RS 720,00 R$ 50.400,00 Sim

SANTANA COMERCIO 27 10:08:05

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Liege Liege 70 RS 527,23 R$ 36.906,10 Sim
20 10:09:58

DGA COMERCIO DE 42.070.491/0001-  29/03/2022 - COMBINADO COMBINADO 70 R$ 532,50 R$ 37.275,00 Sim

MATERIAIS a7 15:50:16

ELETRICOS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001- 28/03/2022 - SMD PERFECT LED 70 RS 532,50 R$ 37.275,00 Sim

ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001- 29/03/2022 - SLIP67300W REMANCI 70 RS 532,50 R$ 37.27500 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09

COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - SMD P86 300w 70 R$ 372,91 R$ 26.103,70 Sim

CARVALHO LTDA 08 22:54:18

DARTHIAN DE S 24,546.752/0001-  29/03/2022 - UND empalux 70 R$ 426,00 R$ 26.820,00 Sim

NUNES COMERCIO 10 23:56:32

EIRELI

JLDY COMERCIOE 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Refletor LED 300w AVANT 70 R$ 532,40 R$ 37.268,00 Sim

SERVICOS EIRELI 78 00:11:38

CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - slim triangulo 70 R$ 532,00 R$ 37.240,00 Sim

SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - ECO ECO 70 R$ 308,83 R$ 21.688,10 Sim

NAZARE JANSEN 17 06:31:37

LISBOA

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - CTB CcTB 70 R$ 378,08 R$ 26.46560 Sim
50 08:49:03

0064 - Refletor LED 500w

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC

12372008

B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Refletor LED 500w maxed 70 RS$ 953,66 R$ 66.756.20 Sim
49 18:22:26

R.L. CONSTRUTORA 02.902.751/0001-  29/03/2022 - Brisa Light Led Brisa Light Led 70 RS 668,00 RS 46.760.00 Sim

EIRELI 29 08:10:00

JA Comercio Varegista  33.063.052/0001-  29/03/2022 - Refletor LED 500w rca 70 RS 850,00 R$ 59.500,00 Sim

e Atacadista EIRELLI 86 09:25:35

P H BARROS 00.863.224/0001-  28/03/2022 - LED EMPALUX 70 R$ 953,67 R$ 66.756,90 Sim

SANTANA COMERCIO 27 10:08:29

-EPP

F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-  28/03/2022 - Liege Liege 70 R$ 644,23 R$ 66.096,10 Sim
20 10:09:58

DGA COMERCIO DE 42,070.491/0001-  28/03/2022 - COMBINADO COMBINADO 70 R$ 953,67 R$ 66.756,90 Sim

MATERIAIS ) 15:50:24

ELETRICOS LTDA

DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  28/03/2022 - SMD PERFECT LED 70 RS 953,67 R$ 66.756,.80 Sim

ELETRICOS LTDAME 58 16:38:00

VDR AUTOMACAO 31.506.621/0001-  28/03/2022 - SL500WM REMANCI 70 R$ 853,67 R$ 66.75690 Sim

INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09

COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - SMD |P66 500w 70 RS 667,86 R$ 46.750,20 Sim

CARVALHO LTDA 08 22:54:18

DARTHIAN DE S 24.546.752/0001-  28/03/2022 - UND empalux 70 R$ 762,94 R$ 53.40580 Sim

NUNES COMERCIO 10 23:56:32

EIRELI

JLDY COMERCIO E 19.362.048/0001-  30/03/2022 - Refletor LED 500w AVANT 70 R$ 953,57 R$ 66.74990 Sim

SERVICOS EIRELI 78 00:11:51

FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - ECO ECO 70 RS 953,67 RS 66.756,80 Sim

NAZARE JANSEN 17 06:32:19

LISBOA

ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - (o1):] cTB 70 R$ 677,11 RS 47.397.70 Sim
50 08:49:50
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SEMAD -

FOLHA
RUBRICA
0065 - Soquete Bocal E27 com Rabicho 10 Cm
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Quantidade Lance Valor Total LC
123/2008
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-  26/03/2022 - Soquete Bocal decolux 300 RS 5,69 R$1.707,00 Sim
49 18:23:05 E27 com Rabicho
10Cm
P H BARROS 00.863.224/0001-  29/03/2022 - E27 LIEGE 300 RS 5,71 R$ 1.743,00 Sim
SANTANA COMERCIO 27 10:08:46
-EPP
F M MEIRA EIRELI 38.715,572/0001-  29/03/2022 - Perlex Perlex 300 RS 5,65 RS 1.695,00 Sim
10:09:58
RM COMERCIO DE 20.784.313/0001-  29/03/2022 - 8602 PLUZIE 300 R$ 5,71 R$1.713,00 Sim
MERCADCRIAS E 95 14:11:31
MATERIAIS LTDA
DGA COMERCIO DE  42.070.491/0001-  29/03/2022 - ELGIN ELGIN 300 RS 5,71 R$1.713.00 Sim
MATERIAIS 97 15:50:42
ELETRICOS LTDA
DELVALLE MATERIAIS 37.227.550/0001-  29/03/2022 - MT 2085 DECORLUX 300 R$ 5,71 R$ 1.713,00 Sim
ELETRICOS LTDAME 58 16:38.00
VDR AUTOMACAC 31.506,621/0001-  29/03/2022 - MT2085 DECORLUX 300 RS$ 5,71 R$1.713.00 Sim
INDUSTRIAL EIRELI 75 17:48:09
COMERCIAL 13.397.228/0001-  29/03/2022 - Eletropias Soquw. Plas tc 300 R$ 4,00 R$1.200,00 Sim
CARVALHO LTDA 09 22:64:18 com rabicho
DARTHIAN DE § 24.546.752/0001-  29/03/2022 - UND tramontina 300 RS 4,57 R$1.371.00 Sim
NUNES COMERCIO 10 23:56:32
EIRELI
JLDYCOMERCIOE  19.362.048/0001-  30/03/2022 - Soquete Bocal DECORLUX 300 R$ 5,70 R$ 1.710,00 Sim
SERVICOS EIRELI 78 00:12:01 E27 com Rabicho
10 Cm
CARLOS MARCELO 36.877.324/0001-  30/03/2022 - pp foxlux 300 RS 5,50 R$ 1.650,00 Sim
SANTOS DE CASTRO 50 01:11:04
FRANCHARLES DE 23.206.285/0001-  30/03/2022 - FOXLUX FOXLUX 300 R$ 5,71 R$1.713.00 Sim
NAZARE JANSEN 17 06:32:58
LISBOA
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-  30/03/2022 - FOXLUX FOXLUX 300 R$ 4,05 R$1.21500 Sim
50 08:50:36
Validade das Propostas
Fomecedor CPFICNPJ Validade (conforme edital)
P H BARROS SANTANA COMERCIO - EPP 00.863.224/0001-27 60 dias
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME 37.227.550/0001-58 60 dias
RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA 20.784.313/0001-95 60 dias
J MARINHO CORDEIRO EIRELI 18.407.447/0001-45 060 dias
F M MEIRA EIRELI 38.715.572/0001-20 60 dias
EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA 37.278.673/0001-18 60 dias
COMERCIAL CARVALHO LTDA 13.397.228/0001-09 60 dias
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 42.070.491/0001-97 120 dias
JA Comercio Varegista e Atacadista EIRELLI 33.063.052/0001-66 120 dias
R.L. CONSTRUTORA EIRELI 02.802.751/0001-28 60 dias
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIREL| 31.506.621/0001-75 60 dias
CARLOS MARCELO SANTOS DE CASTRO 36.877.324/0001-50 D60 dias
FRANCHARLES DE NAZARE JANSEN LISBOA 23.206.285/0001-17 80 dias
ELETRICA REAL LTDA 22.302.101/0001-50 90 dias
JL DY COMERCIO E SERVICOS EIRELI 19.362.048/0001-78 60 dias
B.S.P.REGO 04.284.911/0001-48 60 dias
DARTHIAN DE S NUNES COMERCIO EIRELI 24.546,752/0001-10 90 dias

Lances Enviados
0001 - Abracadeira Nylon Branca 2,5X100 mm, Pacote com 100 Unidades

Data Valor CNPJ Situago
26/03/2022 - 11:32:58 30,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B. S P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:01:32 34,58 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido

SANTANA COMERCIO - EPP

‘ portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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SEMAD - ANAJATUE.

FOLHA
RUBRICA o
29/03/2022 - 10:09:58 34,24 (proposta)  38.715.672/0001-20 - F M MEIRA Vélide
EIRELI
29/03/2022 - 15:38:18 34,58 (proposta) 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:37:59 34,58 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:48:54 34,58 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anéalise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

29/03/2022 - 22:54:17 24,22 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apr tando apenas ) de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao forecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

29/03/2022 - 23:12:58 34,58 (proposta) 23.206,285/0001-17 - FRANCHARLES  Vaélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

26/03/2022 - 23:41:26 34,50 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na sdlicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICCS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

29/03/2022 - 23:56:32 27,66 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DES  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa nado apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

30/03/2022 - 01:11:04 34,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELOQ SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18

30/03/2022 - 02:15:54 24,55 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situacéo
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:01:51 34,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vilido
CORDEIRO EIRELI

30/03/2022 - 11:01:00 24,00 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido

30/03/2022 - 11:01:48 23,90 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certid@o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

18/06/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:01:54 24,75 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:02:02 20,00 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esdlarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:02:08 23,50 04.284.8911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido
30/03/2022 - 11:02:17 19,50 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Viélido
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30/03/2022 - 11:02:45

30/03/2022 - 11:03:12
30/03/2022 - 11:03:34

30/03/2022 - 11:03:59
30/03/2022 - 11:04:37

30/03/2022 - 11:05.00

30/03/2022 - 11:06.09

30/03/2022 - 11:06:23

30/03/2022 - 11:06:38
30/03/2022 - 11:07-45

30/03/2022 - 11:08:49
30/03/2022 - 11:09:10

30/03/2022 - 11:09:23

30/03/2022 - 11:09:26
30/03/2022 - 11:08:41

30/03/2022 - 11:09:48
30/03/2022 - 11.09:57

30/03/2022 - 11:10:11

30/03/2022 - 11:10:22

30/03/2022 - 11:10:37

30/03/2022 - 11:11:04

30/03/2022 - 11:11:10

30/03/2022 - 11:11.57

15,00

14,50
13,00

12,50
22,50

2075

3,12

10,00

9,80
9,80

975
9,70

9,65

9.50
9,45

9,40
8,00

7.50

7.45

7.40

224

6,75

219

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

04,284,911/0001-48 - B.S.P.REGO

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

19.362.048/0001-78 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

18,362.048/0001-78 -JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/000148 - B.S.P.REGO

37,227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO

10.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAC INDUSTRIAL EIRELI

18.362.048/0001-76 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - ANAJATUBA

FOLHA_/
RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndc atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certidao negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, néo salisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital,

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tnbunal de Justiga do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Valido
Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretara da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e 4 Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
8 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47-52

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissédo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tnbunal de Justi¢a do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Vilido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 16/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20.02

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Vlido

Cancelade - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedi distribuidor da sede da p juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss#o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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SEMAD - ANAJATL!

0002 - Abracadeira Nylon T18R Preta 2,5X100mm, Pacote com 25 Unidades

Data Valor CNPJ Situacio
26/03/2022 - 11:34:09 12,20 (proposta) 04.284.911/000148 - B.S.P.REGO Cancelado - Licitante ndo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovagdo de exequibilidade. 19/05/2022 08:54:48
28/03/2022 - 09:01:50 15,08 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
20/03/2022 - 10:09:58 14,93 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 15:38:34 15,08 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:37:59 15,08 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:50:01 15,08 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitago da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddc negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss8o declara a referida empresa inabilitada,
per ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, nfio satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

29/03/2022 - 22.54:17 10,56 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitacac de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramericionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

29/03/2022 - 23:14:.06 15,08 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

28/03/2022 - 23:42°43 15,04 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

29/03/2022 - 23.56:32 12,06 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regulandade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretaric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 15,00 (proposta) 36,877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 02:19:09 10,71 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatade que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, & exigivels e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:02:28 15,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:01.09 10,50 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Cancelado - Licitante néo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovagio de exequibilidade, 19/05/2022 08:54:48
30/03/2022 - 11:02:09 10,40 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitag8o da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagao
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e 4 Divida
Ativa da Unigo (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretanio da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumpnndo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

30/03/2022 - 11:02:15 10,20 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACACQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a issdo declara a referida empresa inabilitada,
por n&o atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certidio negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
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30/03/2022 - 11:02:28

30/03/2022 - 11:02:54

30/03/2022 - 11:03:.02

30/03/2022 - 11:03:19

30/03/2022 - 11:03:43

30/03/2022 - 11.04:04

30/03/2022 - 11:04:59

30/03/2022 - 11:05:20

30/03/2022 - 11.06.46

30/03/2022 - 11:08:01

30/03/2022 - 11:08:54

30/03/2022 - 11:09:15

30/03/2022 - 11:08:33

30/03/2022 - 11:09:42

30/03/2022 - 11:10:02

30/03/2022 - 11:10:05

30/03/2022 - 11:10:10

30/03/2022 - 11:10:17

30/03/2022 - 11:10:26

30/03/2022 - 11:10:44

30/03/2022 - 11:11:17

30/03/2022 - 11:12:02

30/03/2022 - 11:13:35

30/03/2022 - 11:14:58

30/03/2022 - 11:15:14

10,10

8,00

10,80

7,50

7.00

6,50

9,60

9,06

13,567

6,40

6.35

6,30

6,25

6,20

6,00

6,15

585

5,50

545

5,40

224

218

2,00

1.95

04.284.911/000149 - B.S.P.REGO

31,506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

04,284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRQ EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.911/000148 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

19,362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

19.362.048/0001-78 -JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

18.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
18.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

18.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
19.362.048/0001-78 - JLDY

COMERCIO E SERVICOS EIRELI
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

SEMAD - AN
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Licitante ndo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovagao de exequibilidade. 19/05/2022 08:54:48

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresanta Certidéic negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

Valido

Cancelado - Licitante nfio conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovagéo de exequibilidade. 19/05/2022 08:54:48

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitag8o da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certidao negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17.02:17

Cancelado - Licitante ndo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovacdo de exequibilidade. 19/05/2022 08:54:48

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a

referida inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47.52
Vaélido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante nfo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovagio de exequibilidade. 19/05/2022 08:54:48

Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante nfio conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovaclo de exequibilidade. 19/05/2022 08:54 48

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
1B/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante néo iu comprovar os valores ofertado,
através da comprovacgéo de exequibilidade. 18/05/2022 08:54.48

Cancelado - Licitante ndio se manif 1 na sol &0 de diligé
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovagio de exequibilidade. 19/05/2022 08:54:48

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante nfo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante néo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovacgéo de exequibilidade. 19/05/2022 08:54.:48

Cancelado - Licitante nfo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
1B/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo conseguiu comprovar os valores ofertado,
através da comprovacio de exequibilidade. 19/05/2022 08:54.48
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0003 - Alicate Universal 8" isolado 1000 Volts

Data Valor CNPJ Situacio

26/03/2022 - 11:35:02 41,50 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Vélide

208/03/2022 - 09:02:04 46,64 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 48,17 (proposta) 38.7156.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

29/03/2022 - 22:54:17 32,65 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitago de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade

técnica. Sendo assim resta incompleta as informagtes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

29/03/2022 - 23:14:58 46,63 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES ~ Vélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

28/03/2022 - 23:42:55 46,60 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

28/03/2022 - 23:56:32 37,30 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da analise dos documentos de habilitago da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unigo (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.8.2. do
edital. Com base nos fatas supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 46,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/06/2022 17:57:18
30/03/2022 - 02:21:06 33,11 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtencéo de Indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liguidez Corrente (LC), por meio de
demonstragfes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a refenda empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

30/03/2022 - 08:04.28 46,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI

30/03/2022 - 11:01:15 32,60 04.284.911/000148 - B.S.P.REGO Valido

30/03/2022 - 11:02:27 30,00 24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagiio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certido expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.761, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital, Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:02:37 29,00 04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO valido
30/03/2022 - 11:04.03 33,20 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:05:31 3580 18.407.447/000145 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11.05.37 27,98 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissédo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:06:00 27,90 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:07:21 41,96 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:09:48 27,85 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:10:01 2750 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
‘ portai de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas. com.br
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30/03/2022 - 11:10:17 27,45 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:10:51 27,40 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:12:09 27,35 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante no se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:12:25 27,30 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valide
0004 - Cabo PP 2 vias 1,5mm
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 11:36:01 8,25 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido
26/03/2022 - 09:02:19 8,70 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 8,61 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
29/03/2022 - 15:28:01 8,68 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregas conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
29/03/2022 - 15:39:37 8,70 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
29/03/2022 - 16:38:00 8,70 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 17:48:08 8,70 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certid&o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
29/03/2022 - 22.54:17 6,09 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:15:48 8,70 (proposta) 23.206,285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:43:05 8,68 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
29/03/2022 - 23:56:32 6,96 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitago da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 8,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na salicitagdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 02.22:19 6,18 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do (ltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08.07.06 8,10 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:01:23 6,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:02:23 4,00 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi

30/03/2022 - 11:02:49

portal de
- COMPRAS
&5 puBLICAS

AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

3,95 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.

Codigo verificador: 29593E

constatado que a referida empresa néo apresenta Certidéo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Vélido




RUBRIC

30/03/2022 - 11:03:03 3,00 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
AUTOMACAC INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goiés, néoc satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:04:23 6,88 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:06:08 7,10 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:08:08 7,80 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:08:10 3,08 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 11:09:09 5,85 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.08
30/03/2022 - 11:09:54 2,95 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:11:20 2,43 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI constatade que a referida empresa ndo apresenta Certid&o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica,
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por nédo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certidao negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital, 19/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:12:156 2,28 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitacio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0005 - Cabo PP 2 vias 2,5mm
Data Valor CNPJ Situago
26/03/2022 - 11:36:59 9,10 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
28/03/2022 - 09:02:35 9,19 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 9,10 (proposta) 38.715.672/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 15:28:03 9,15 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, fol
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.08
29/03/2022 - 15:39:44 9,19 (proposta) 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

29/03/2022 - 16:38:00

29/03/2022 - 17:48:08

29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:16:38

29/03/2022 - 23:43:16

9,19 (proposta)

9,19 (proposta)

6,44 (proposta)

9,19 (proposta)

9,15 (propaosta)

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31,506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.387.228/0001-08 - COMERCIAL

CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
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constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Da analise dos decumentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/056/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos decumentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goiés, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/06/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagoes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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30/03/2022 - 11:10:00
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30/03/2022 - 11:12:24

7,35 (proposta)

8,00 (proposta)

5,52 (proposta)

9,10 (proposta)

5,40
5,00

4,05
450

7,00

6,34

6,80

4,75

820

B.16

445

392

387

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELQ SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

04,284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

04,2B4.911/000149 - B.S.P.REGO

31,506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

38.716.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE §
NUNES COMERCIO EIRELI

18,407 447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

19.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagido da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante

de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributrios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital, Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital.
10/06/2022 08:47.52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da mediante obtencdo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46.58

Valido

Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddc negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida peio
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

Vilido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitag@o da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por no atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.08

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias,
1B/06/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Lici néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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26/03/2022 - 11:37.57
29/03/2022 - 09:02:51

26/03/2022 - 10:09:58

26/03/2022 - 15:38:51
20/03/2022 - 16:38:00
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13,12 (proposta)
13,13 (proposta)

13,00 (proposta)
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CNPJ

04.284.911/0001-48 - B.5.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES

DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIREL!

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRQ EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

18.407.447/0001-45 - ) MARINHO
CORDEIRO EIRELI

31.506.621/0001-75 - VOR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES

DE NAZARE JANSEN LISBOA

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

Situaggio
Valido
Valido

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 6.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nado apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por nédo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Golas, nfo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao forecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/056/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/06/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nio apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitag&o de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situago
financeira da empresa mediante obtencéoe de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liguidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss8o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Vélido
Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - 30/03/2022 11:12:23

Cancelado - Da andlise dos doecumentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justi¢a do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Vélido

Valido




SEMAD - ANAJATUR,-

FOLHA
RUBRICA

30/03/2022 - 11:13:09 9,06 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DES Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIREL constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretdrio da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por no atender os requisitos do edital.

18/06/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:18:51 5,62 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
0007 - Cabo PP 3 vias 1,5mm
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 11:38:49 9,50 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido
29/03/2022 - 09:03:09 9,51 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 9,42 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
29/03/2022 - 15:28:03 9,49 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
29/03/2022 - 15:.40.09 6,51 (proposta) 42.070.481/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precgos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:38:00 9,51 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 19/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:48:08 9,51 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss#o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

29/03/2022 - 22:54:17 6,66 (proposta) 13.387.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagio de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fonecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11, 19/05/2022 15:56:34

20/03/2022 - 23:18:30 9,51 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

20/03/2022 - 23:43:37 9,50 (proposta) 19.362.048/0001-78 -JLDY Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

29/03/2022 - 23:56:32 7,61 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIREL! constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certidao expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAL) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital,

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 9,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitago de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 02:30:45 6,75 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa si

financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lel, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss8o declara a referida empresa
inabilitada, por néo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17-46:58

30/03/2022 - 08:08:50 9,40 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:11:39 431 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02 .
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30/03/2022 - 11:12:06 3,38 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certid&o negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

30/03/2022 - 11:12:44 8,99 1B.407.447/0001-45 - | MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI

30/03/2022 - 11:12:51 8,55 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vdlido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 11:12:55 6,56 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DES  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitag&o da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa n&o apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:12:58 7,30 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vaélido
EIRELI
30/03/2022 - 11:18:56 7.25 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDCRA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
30/03/2022 - 11:19:04 3,33 10.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
0008 - Cabo PP 3 vias 2,5mm
Data Valor CNPJ Situago
26/03/2022 - 11:39:44 10,10 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:03:25 13,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 10,01 (proposta) 38.715.5672/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
20/03/2022 - 15:28:03 10,11 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos canforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.08
29/03/2022 - 15:40:18 10,11 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:30

29/03/2022 - 16:38:00 10,11 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5,1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:48:08 10,11 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa nao apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

‘ 29/03/2022 - 22:54:17 7,08 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de

29/03/2022 - 23:19:17 10,11 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

29/03/2022 - 23:43:50 10,10 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéc de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14:05:46

29/03/2022 - 23.56:32 8,09 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unigio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Sccial, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
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30/03/2022 - 01:11:04 10,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 02:33:00 7,18 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtenc&o de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Gltimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lel, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informacgdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a refenda empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08:09:22 10,10 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vaélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:11:47 6,76 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20.02
30/03/2022 - 11:12:17 5,27 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIREL! constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justi¢a do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17.02:17
30/03/2022 - 11:13:05 9,10 1B.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:13:22 8,05 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:13:30 6,98 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Sodial, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47.52
30/03/2022 - 11:13:38 7.50 3B.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:19:11 5,22 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitaco de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0009 - Cabo PP 3 vias 4, 5mm
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 11:40:48 16,04 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Vélido
20/03/2022 - 09:03:40 18,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
28/03/2022 - 10:09:58 15,88 (proposta) 38.7156.672/0001-20 - F M MEIRA Viélido
EIRELI
29/03/2022 - 15:40:25 16,05 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
20/03/2022 - 16:38:00 16,05 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéngcia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 17:48:08 16,05 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa n&o apresenta Certid&o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a 4o declara a referida empr inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
29/03/2022 - 22.54:17 11,24 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando ap do de ¢ dad
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:20:04 16.05 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:44:04 16,03 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
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28/03/2022 - 23:56:32 12,84 (proposta) 24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretara da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e 4 Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissédo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

18/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 16,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 02:34:.04 11,40 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balanco patrimonial por

meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtencéo de Indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:11:29 16,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:11:55 13,72 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, fol

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/06/2022 14:20:02

30/03/2022 - 11:12:28 8,37 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIREL! constatado que a referida empresa néo apresenta Certid3o negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certidéo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndao satisfaz as exigéncias do
edital. 18/06/2022 17:02:17

30/03/2022 - 11:13:35 12,12 18.407.447/0001-45 - ] MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:13:50 11,99 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:14:02 14,44 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:14:04 11,07 24.546.7562/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a tedos os créditos tributarios federais e & Divida

! Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

16/05/2022 08:47:52
| 30/03/2022 - 11:19:20 8,32 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndc se manifestou na salicitacdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0010 - Caixa de Luz Eletroduto Roscével 4"X2"
| Data Valor CNPJ Situagio
| 26/03/2022 - 11:43:28 3.40 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
20/03/2022 - 09:04:38 3,43 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 3,40 (proposta) E?Jga,s?mm-zu -F M MEIRA Valido
29/03/2022 - 15.40:42 3,43 (proposta) 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 22:54:17 2,40 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitag@o de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34

28/03/2022 - 23.21.03 3,43 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

28/03/2022 - 23:44:28 3,42 (proposta) 19.362.048/0001-76-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1B/05/2022 14:05:46
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20/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 02:35:43

30/03/2022 - 08:13:54

30/03/2022 - 11:12:57
30/03/2022 - 11:13:57

30/03/2022 - 11:14:01

30/03/2022 - 11:14:32

30/03/2022 - 11:14.47

30/03/2022 - 11:14:58
30/03/2022 - 11:19:30

30/03/2022 - 11:19:45
30/03/2022 - 11:21:32

30/03/2022 - 11:21:45
30/03/2022 - 11:22:24

2,74 (proposta)

3,00 {proposta)

2,44 (proposta)

3.30 (proposta)

230
273

2,70

2,06

3,04

2,00
1,95

1,90
1,85

1,80
1,75

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE §
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.5.P.REGO

18.407.447/0001-45 - ] MARINHO
CORDEIRQ EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04,284.911/0001-489 - B.S.P.REGO
18.362.048/0001-78 -JLDY

AD - ANAJATURA

SEMAD - ANAJATUBA
FoLHa__ L A 03 :
RUBRICA

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néoc apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, indusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n°® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47.52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diério, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obteng&o de Indices de Liguidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstracdes contabeis do (ltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17.46:58

valido

Valido
Vélido

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprinda item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital
19/05/2022 08:47:52

Valido

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitag@o de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitacio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Vélido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitacdo de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0011 - Caixa Modular de Medigéo Polifasica
Data Valor CNPJ Sltuagéio
26/03/2022 - 11:42:56 110,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO valido
20/03/2022 - 09:21:40 114,00 (proposta) (00.863.224/0001-27 - P H BARROS valido

SANTANA COMERCIO - EPP
20/03/2022 - 10:09:58 112,87 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA valido

29/03/2022 - 15:41:02

29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:22:13

29/03/2022 - 23:46:52

“ portal de
COo

114,00 (proposta)

79,83 (proposta)

114,00 (proposta)

113,90 (proposta)

A autenticidade do decumentao pode ser verificada no site hitps://vaiidaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
MPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Plblicas am 20/05/2022 ds 17:21:58.

@ pUBLICAS Codigo verificador 29593E

EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

10.362.048/0001-78-JLOY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia daos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ac fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndc atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Vilido

Canceiado - Licitante n&o se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46




28/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 02:38:20

91,20 (proposta) 24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE §

80,84 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

NUNES COMERCIO EIRELI

SEMAD -
FOLHA
RUBRICA

JATUBA

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradona-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributdrios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por nao atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengio de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:20:40 114,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:16:53 68,41 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da andlise dos documentas de habilitagéo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néio apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos dc edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:17:01 82,00 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Viélido
EIRELI
30/03/2022 - 11:17:59 68,30 04.284.911/000148 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:21:34 99,18 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:22:06 105,10 18.407.447/0001-45 - ] MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:24:58 68,25 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1B/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:25:20 68,20 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:26:00 68,15 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:26:33 68,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:26:48 67,685 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:27:33 67,50 04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:28:05 67,45 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagda de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05.46
30/03/2022 - 11:28:33 67,40 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido
30/03/2022 - 11:29:18 67,35 19.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n3o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1B/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:29:44 67,25 04.284.811/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido
30/03/2022 - 11:29:56 67,20 19.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:30:09 67,10 04.284.911/000149 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:31:19 67,05 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:31:48 67,00 04.284.911/000148 - B.S.P.REGO Vélido
30/03/2022 - 11:32:52 66,95 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:33:38 66,90 04.284.911/0001-48 - B.5.P.REGO Vdlido
30/03/2022 - 11:34.55 66,85 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&c se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05.46
30/03/2022 - 11:35:30 66,80 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
0012 - Caneleta com tampa, divis&o e fita dupla face 200cmx1cmx4cm
Data Valor CNPJ Situacéio
26/03/2022 - 11:45:00 14,90 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
28/03/2022 - 09:21:57 24,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido

portol de
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SANTANA COMERCIO - EPP

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 s 17:21/58.
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20/03/2022 - 10:09:58

20/03/2022 - 22.54:17

20/03/2022 - 23:23.01

20/03/2022 - 23:47:02

20/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 02:38:58

30/03/2022 - 08:21:48

30/03/2022 - 11:17:10

30/03/2022 - 11:17:18

30/03/2022 - 11:18:08
30/03/2022 - 11:22:20

30/03/2022 - 11:22:21

30/03/2022 - 11:25:07

30/03/2022 - 11:25:26
30/03/2022 - 11:26.09

30/03/2022 - 11:26:43
30/03/2022 - 11:27:41

30/03/2022 - 11:28:40
30/03/2022 - 11:28:52

30/03/2022 - 11:28:25
30/03/2022 - 11:28:47

30/03/2022 - 11:30:18
30/03/2022 - 11:31:23

30/03/2022 - 11:31.56
30/03/2022 - 11:32:58

30/03/2022 - 11:33:45
30/03/2022 - 11:35:01

30/03/2022 - 11:35:37

14,88 (proposta)

10,53 (proposta)

15,03 (proposta)

15,00 {proposta)

12,02 (proposta)

80,94 (proposta)

15,00 (proposta)

9,02

12,00

8,50
13,89

13,50

8,45

8,40
8,35

825
8,20

8,10
8,05

8,00
7,95

7.90
7.85

7.80
7.75

770
7,65

7.60

38.7156.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - ) MARINHO
CORDEIRO EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

38.716,572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

04.284.911/000149 - B.S.P.REGO

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04,284,911/000149 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 -JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 - J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/000149 - B.S.P.REGO

ATU

SEMAD - A
FOLHA
RUBRICA

Vélido

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagées apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos da edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:06:46

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
{PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Segundade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissac declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balanco patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengao de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informages apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida empresa
inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nédo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacao
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndc atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Vélido
Valido

Valide
Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
1B/05/2022 14:05:46

Vélido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/06/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Vélido

Cancelado - Licitante no se manifestou na solicitago de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitag@o de diligéncias.
1B/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndc se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/D5/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
18/05/2022 14.05:46

Valido

portol de
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A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.
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SEMAD - JATUBA

FOLHA

RUBRICA
0013 - Conduite Eletroduto 1 Polegada Reforgado Rolo 25 Metros
Data Valor CNPJ Sltuagio
26/03/2022 - 11:46:23 169,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
20/03/2022 - 09:22:13 178,86 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS valido

SANTANA COMERCIO - EPP

20/03/2022 - 10:09:58 177,09 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA valido

29/03/2022 - 16:38:00
29/03/2022 - 22:54:17
29/03/2022 - 23:23:40

20/03/2022 - 23:47:14

26/03/2022 - 23.56.32

30/03/2022 - 01:11.04

30/03/2022 - 02:47:39

30/03/2022 - 08:22:40
30/03/2022 - 11:17:33

30/03/2022 - 11:17:40

30/03/2022 - 11:18:20

30/03/2022 - 11:18:26
30/03/2022 - 11:19:30

30/03/2022 - 11:22:563

30/03/2022 - 11:24:17

portal de
- COMPRAS

#5 pUBLICAS

178,86 (proposta)

125,26 (proposta)

178,86 (proposta)

178,68 (proposta)

143,08 (proposta)

178,00 (proposta)

126,99 (proposta)

178,00 (proposta)

128,00

120,00

115,00
107,33

176,45

169,98

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.

Codigo verificador; 29593E

EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

13.367,228/0001-08 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19,362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIREL!

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestada de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ac fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissao declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 18/056/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa n&o apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil {RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2, do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balange patrimonial per
meio do livro didrio, porem a licitante nae comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obteng&o de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demoanstragbes contabeis do Ultimo exercicio sacial, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informacdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido
Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certid@o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumpnndo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unida (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumpnndo item 98.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/06/2022 08:47:52

Valido

Vaélida
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30/03/2022 - 11:25:17

66,13
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COMERCIO E SERVICOS EIRELI
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Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0014 - Conduite Eletroduto 3/4 Reforgado Rolo 50 Metros

Data
26/03/2022 - 11:48:30
20/03/2022 - 09:22:51

20/03/2022 - 10:09.58

28/03/2022 - 16:38:00

26/03/2022 - 22.54:17

29/03/2022 - 23:24:18
28/03/2022 - 23:47:38

29/03/2022 - 23.56:32

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 02:49:10

30/03/2022 - 08:23:15
30/03/2022 - 11:17:48

30/03/2022 - 11:18:14

30/03/2022 - 11:18:28

30/03/2022 - 11:18:46
30/03/2022 - 11:23:35

30/03/2022 - 11:24:55
30/03/2022 - 11:25:25

30/03/2022 - 11:25:38
30/03/2022 - 11:26:18

30/03/2022 - 11:26:58
30/03/2022 - 11:27°58

portal de
- COMPRAS
§ll pOBLICAS

Valor
136,00 (proposta)
138,78 (proposta)

137.41 (proposta)

138,78 (proposta)

97,18 (proposta)

138,78 (proposta)

138,68 (proposta)

111,02 (proposta)

138,00 (proposta)

98,53 (proposta)

138,00 (proposta)

99,50

83,28

72,78

71,50
13545

128,78

71,45

71.40
71,356

71,25
71,20

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps //validaarquivo. portaldecompraspublicas. com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 &s 17:21:58.

Cédigo verificador: 20593E

CNPJ
04,284.911/000148 - B.S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38,716.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

13.387.228/0001-03 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBCA

16.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24,546.7562/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

38.716,572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.911/000148 - B.S.P.REGO

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Situacio
Valido

Vélido
Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagio de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por n&c atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitag3o da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo da conjuntamente pela Secretaria da Recsita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e 3 Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss#o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Gltimo exercicio social, 8 exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos

fatos sup cionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58
Valido

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacio
de certid@o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributdrios federais e & Divida
Ativa da Unida (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/06/2022 08:47:52

Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20.02

Valido

Vélido

Valido

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagso de diligéncias.
1B/06/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/06/2022 14:05:48

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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30/03/2022 - 11:28:49
30/03/2022 - 11:28:01

71,00
70,856

04,284,811/000149 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD . AN Jﬂ' A
FOLHA

RUBRICA

Vélido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0015 - Conector para haste de 1/2"

Data
26/03/2022 - 11:50:28
29/03/2022 - 09:23:26

29/03/2022 - 10:09:58

29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:26:16

29/03/2022 - 23:47:51

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 02:50:23

30/03/2022 - 08:30:16

Valor
6,50 (proposta)
6,65 (proposta)

6,58 (proposta)

4,66 (proposta)

6,65 (proposta)

6,64 (proposta)

5,32 (proposta)

4,72 (proposta)

1,50 (proposta)

CNPJ
04.284.911/000148 - B.5S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.362.048/0001-78 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIREL!

22.302.101/0001-60 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

Situaclio
Valido

Valido
Valido

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagio de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagac da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certidao expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
16/05/2022 08:47-52

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagae da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balange patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante n&o comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Comrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informacdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

Cancelado - Licitante néo anexou comprovacdo de exequibilidade do
item, conforme solicitado. 18/05/2022 08:39:17

30/03/2022 - 11:18:14 550 38.715.572/0001-20 -F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:18:43 3,09 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
& Segundade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/06/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:25:20 5,68 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:25:37 1,45 16.362.048/0001-78 -JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0016 - Conector para haste de 3/4"
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 11:52:23 10,75 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:23:39 18,70 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 10,68 (proposta) 38.716.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 22:54:17 7.56 (proposta) 13.3§7.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56.34
29/03/2022 - 23:27:18 10,78 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido

‘ portal de
Cco
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29/03/2022 - 23:48:08 10,74 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diigéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
29/03/2022 - 23:56:32 B,63 (proposta) 24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certido expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 03:21:02 7,66 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didno, porem a licitante ndo comprova a boa si
financeira da mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissfo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/06/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08:30:48 10,70 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vilido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:23:09 7,50 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:24:19 10,04 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:24:23 8,00 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:24.56 6,50 24,546.752/0001-10- DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:26:10 9,77 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vahdo
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:31:34 6,45 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
0017 - Conector para haste de 5/8"
Data Valor CNPJ Shtuacio
26/03/2022 - 17:32:05 11,85 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:24:06 18,70 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valide
SANTANA COMERCIO - EPP
28/03/2022 - 10:09:58 11,74 (proposta) 38.715,572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
26/03/2022 - 22:54:17 15,02 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, ap tando apenas do de capacidade
téenica. Sendo assim resta incompleta as informages apresentadas
quanto ao fornecimenta. Com base nas fatos supramencionadas a
comissfo declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
raquisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:27:57 11,86 (proposta) 23.206,285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:48:19 11,84 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/056/2022 14:05:46
29/03/2022 - 23:56:32 9,49 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa n#o apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos as créditas tributérios federais e a Divida
Ativa da Unifio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/06/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 11,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacéo de diligéncia.

- portgl de
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30/03/2022 - 03:22:54

30/03/2022 - 08.31:18

30/03/2022 - 11:23:23
30/03/2022 - 11:24:39

30/03/2022 - 11:25:21

30/03/2022 - 11.25:24

30/03/2022 - 11.26:49

30/03/2022 - 11.31:53

8,42 {proposta)

11,80 (proposta)

8,25
875

7.12

10,98

10,67

7.07

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

24,646.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19.362,048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

FOLHA Q q’Q FOLHA

Rt’JBRICA\L RUBRICA

m

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtengao de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstracdes contabeis do ulfimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisso declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58

Valido

Valido
Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nao apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

Vaélido

Vélido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitacio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0018 - Conjunto de 2 Tomadas 2P+T 10® 250V

Data
26/03/2022 - 17:32:38
20/03/2022 - 09:24:22

26/03/2022 - 10:09:58

20/03/2022 - 14:11:20

26/03/2022 - 16:38:00

28/03/2022 - 17:48:08

29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:29:15

29/03/2022 - 23:48:33

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 01:11:04

Valor
21,20 (proposta)
21,45 (proposta)

21,24 (proposta)

21,45 (proposta)

21,45 (proposta)

21,45 (proposta)

21,03 (proposta)

21,45 (proposta)

21,42 (proposta)

17,16 (proposta)

21,00 (proposta)

CNPJ
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.387.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELQ SANTOS DE CASTRO

‘ portal de
COMPRAS
{8 PUBLICAS Codigo verificador. 29593€

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.partaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:68.

Situagio
Valido
Valido

Vdlido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certidao negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informages apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
1B/06/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18
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30/03/2022 - 07:57:48

30/03/2022 - 08:31:46

30/03/2022 - 11:23:31
30/03/2022 - 11.24.08

30/03/2022 - 11:24:53

30/03/2022 - 11:25:41

30/03/2022 - 11:25:41

30/03/2022 - 11:26:16

30/03/2022 - 11:26:31

30/03/2022 - 11:28:03

30/03/2022 - 11:32.08

15,23 (proposta)

21,40 (proposta)

15,15
532

16,00

20,99

12,87

10,80

10,756

18,35

527

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.5.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

38.716.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

16.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAR.. NA
FOLH
RUBRIC

SEMAD - ANAJATUBA
FOLHA

RUBRICA

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liguidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissédo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17-.46:58

Valido

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Vélido
Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretéric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/06/2022 17:02:17

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, fol
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:38

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0019 - Conjunto de 3 Tomadas 2P+T 10A 250V

Data
26/03/2022 - 17:33:25
29/03/2022 - 09:24:43

29/03/2022 - 10:09:58

29/03/2022 - 14:11:22
29/03/2022 - 16:38:00

29/03/2022 - 17:48:08

20/03/2022 - 225417

28/03/2022 - 23:30:01

portal de
-

Valor
30,00 (proposta)
30,03 (proposta)

29,73 (proposta)

30,03 (proposta)

30,03 (proposta)

30,03 (proposta)

11,84 (proposta)

30,03 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.
IMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 s 17:21:58.

B8, PUBLICAS Codigo verificador 29593€

CNPJ
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.387.228/0001-08 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

Situaggio
Vélido

Vélido
Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixcu de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa nédo ap ta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessca juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certid3o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15.:56:34

Vélido

decompraspublicas.com.br




206/03/2022 - 23.48:43

28/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 07.58:33

30/03/2022 - 08:32:26

30/03/2022 - 11:23:51
30/03/2022 - 11:24:16

30/03/2022 - 11:25:16

30/03/2022 - 11:26:16

30/03/2022 - 11:26.31

30/03/2022 - 11:26:36

30/03/2022 - 11:26:46

30/03/2022 - 11:28:21
30/03/2022 - 11:28:24

30/03/2022 - 11:32:18

30/03/2022 - 11:32:34

30/03/2022 - 11:34:23

30/03/2022 - 11:34:37

30/03/2022 - 11:35:17

30/03/2022 - 11:35:32

30,00 (proposta)

24,02 (proposta)

30,00 (proposta)

21,32 (proposta)

30,00 (proposta)
11,75

871

2.1

18,02

8,66

10,80

8,61
B.56

8,51

B.46

8,41

8,36

B.31

826

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24,546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407 447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

04.284.811/000148 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

38.715,572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

24,546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

04,284,911/0001-49 - B.S.P.REGO

20.784,313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784,313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

19.362,048/0001-78 -JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

16.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

SEMAD - ANAJATYBA
FOLHA T ‘ltﬂ
RUBRICA 4%

Cancelado - Licitante nao se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14.05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos de hd)llltaq.ﬂo da Enptm foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova

regulandade fiscal perante a Fazenda Nacional, msdan!s apresentacdo
de certidfio expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por nfo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéio de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didnc, porem a licitante ndc comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtenco de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da leil, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido

Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia das itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentago
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Aliva da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitago da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo ap ta Certid8o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Golas, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviades pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exi ia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/06/2022 14.05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

- portol de
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0020 - Conjunto Interruptor Simples 1 Secfo e Tomada 20A 1 Seclo

SEMAD-ALNAJ TUBA
FOLHA L\&g
RUBRICA ( &

Data
26/03/2022 - 17.33.57
26/03/2022 - 09:24:58

29/03/2022 - 10:09:58

28/03/2022 - 14:11:25
29/03/2022 - 16:38:00

20/03/2022 - 17:50:44

20/03/2022 - 22.54:17

26/03/2022 - 23:30:46
28/03/2022 - 23:48:30

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 07:58:11

30/03/2022 - 08:32:52
30/03/2022 - 11:24:03

30/03/2022 - 11:24.56

30/03/2022 - 11:25:31

30/03/2022 - 11:26:31

30/03/2022 - 11:26:44

portol de
‘ COMPRAS

Valor
16,50 (proposta)
16,91 (proposta)

16,74 (proposta)

16,91 (proposta)

16,91 (proposta)

16,91 (proposta)

15,16 (proposta)

16,91 (proposta)

16,87 (proposta)

13,53 (proposta)

16,00 (proposta)

12,01 (proposta)

16,50 (proposta)

11,80
5,45

13,00

11,85

10,15

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo. portaidecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Porial de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.

@ PUBLICAS Codigo verificador: 28593E

CNPJ
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.716.672/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

13.387.228/0001-08 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIROQ EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

37.227.560/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

Situagio
Valido

Valido

Vélido

Cancelado - Da anéalise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por nédo atender os requisitos do edital,

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/06/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentas de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradonia-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.761, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitag8o da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtencao de indices de Liguidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Gltimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

Valido

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a refenda empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
congtatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Scocial, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss#o declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52




30/03/2022 - 11:26:47

30/03/2022 - 11:27:06

10,10

12,00

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

SEMAD - ?\uu UBA SEMAD -
FoLka__\ U ﬂ-\ FOLH
RUBRICA\‘CL RUBR

AJATUBA

Cancelado - Da andlise dos decumentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Valido

30/03/2022 - 11:27:09 9,45 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:27:11 9,40 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 11:28:35 15,21 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:31:18 540 20.784,313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, fai
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 11:32:27 5,35 18.362.048/0001-76-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI

18/05/2022 14.05.46

00 i pt ples 2 Secbes e Tomada 20A 1 Segéo

21 - Conjunto Interruptor Sim 2
Data Valor

CNPJ Situacio
26/03/2022 - 17:35:01 21,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
28/03/2022 - 09:39:48 21,65 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vaélido
SANTANA COMERCIO - EPP
20/03/2022 - 10:09:58 21,44 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 14:11:25 21,65 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 21,65 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02
20/03/2022 - 17:48.08 21,65 (proposta) 31.506,621/0001-75 - VOR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certidac negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base naos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por n&o atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/06/2022 17:02:17
29/03/2022 - 22:54:17 11,55 (proposta) 13.367.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagio de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagfes
guanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por nao atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34
28/03/2022 - 23:31:38 21,65 (proposta) 23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
28/03/2022 - 23:52:00 21,62 (proposta) 16.362,048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
29/03/2022 - 23:56:32 17,32 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagéio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretania da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 21,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncia.

MARCELO SANTOS DE CASTRO

18/05/2022 17:57:18
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30/03/2022 - 07:59:58

15,37 (proposta)

22,302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

SEMAD - ANAJATUBA SEMAD - ANAJATITI
FOLHA FOLH
RUBRICA RU8

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da mediante obteng#o de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagbes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
Inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:33:35 21,50 (proposta) 18,407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:20:05 11,50 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 11:29:27 12,16 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital,
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:30:04 19,48 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vilido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:30:08 16,00 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
30/03/2022 - 11:30:47 11,20 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:30:54 15,35 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vaélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:31:06 7,73 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 11:31:27 11,70 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Cancelado - 30/03/2022 11:33:20
CORDEIRO EIREL!
30/03/2022 - 11:35:03 11,15 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 11:35:43 12,98 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFEB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
16/06/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:38:58 7.27 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0022 - Disjuntor 1p 10a curva 3ka
Data Valor CNPJ Situacio
26/03/2022 - 17:37:04 16,00 (proposta) 04.284.911/000149 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:39:56 16,49 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 16,33 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 1411:26 16,48 (proposta) 20.784,313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 16,48 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
20/03/2022 - 17:48:08 16,49 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi

‘ portal de
COo
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constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17




SEMAD - ASAJAEJGA
FOLHA, L’\

RUBRICA
29/03/2022 - 22:54:17 12,32 (proposta) 13.367.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagao de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade

técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fonecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

29/03/2022 - 23:32:22 16.49 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valide
DE NAZARE JANSEN LISBOA

29/03/2022 - 23:52:10 16,45 (proposta) 19.362,048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14.05:46

29/03/2022 - 23:56:32 13,19 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacao
de certid#o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditas tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprinde item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 16,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:00:58 11,71 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagéc
financeira da empresa mediante obtencédo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida

inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:33:58 16,10 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI

30/03/2022 - 11:29:05 11,66 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, fol
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA regos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1

p
do edital. 20/05/2022 11:24:36

30/03/2022 - 11:29.44 10,00 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Golds, ndo satisfaz as exigéncias do
adital. 18/05/2022 17:02:17

30/03/2022 - 11:29:48 9,85 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24:36

30/03/2022 - 11:30:20 12,20 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Viélido
EIRELI

30/03/2022 - 11:30:40 9,90 24546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa nio apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Precuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unifio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Sccial, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:30:45 14,94 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vaélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:30:58 9,85 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido
30/03/2022 - 11:31.16 598 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 11:31:25 6,75 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
AUTOMACAC INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

30/03/2022 - 11:32:09 11,70 1B.407.447/0001-45 - ] MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
* portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
co Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.
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| 29/03/2022 - 23:33:15

| 30/03/2022 - 11:31:14

30/03/2022 - 11:35:23 9,72 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 11:38:48 583 19.362,048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0023 - Disjuntor 1p 15a curva 3ka
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:37:42 16,00 (proposta) 04.284.911/000148 - B.S.P.REGO Vélido
29/03/2022 - 09:40:13 17,58 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
28/03/2022 - 10:08:58 17 42 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 16:38:00 17,59 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
28/03/2022 - 17:48.08 17,58 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, fo
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissfo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital, 18/05/2022 17:02:17
20/03/2022 - 225417 13,07 (proposta) 13.397.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagtes
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
17,58 (proposta) 23.206,285/0001-17 - FRANCHARLES ~ Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:52:20 17,55 (proposta) 19.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
29/03/2022 - 23:56:32 14,07 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéio
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos.
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n°® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 17,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:02:03 11,71 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissédo declara a referida empresa
inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08:34:20 17,50 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
11,50 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:31:23 9,55 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anslise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20.02
30/03/2022 - 11:31:39 6,75 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagiio da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica,
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:31:51 15,83 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:32:41 11,70 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:33:31 13,00 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
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30/03/2022 - 11:37:21

10,56 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

SEMAD - ANAJATUBA
FOLHA__ _
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Cancelado - Da analise dos documentas de habilitagdo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante
de certidio expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n°® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/056/2022 08:47:52
0024 - Disjuntor 1p 25a curva 3ka
Data Valor CNPJ Sltuagio
26/03/2022 - 17:39:00 16,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
28/03/2022 - 09:40:30 18,67 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 18,49 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 14:11:26 18,67 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 18,67 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 17:48:08 18,67 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por néc atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certidéo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
29/03/2022 - 22:54:17 15,26 (proposta) 13.397.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitaco de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34
20/03/2022 - 23:33:56 18,67 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:52:34 18,63 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
28/03/2022 - 23:56:32 14,94 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unifio (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da |
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do |
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a |
referida empresa irabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 18,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:02:51 13,26 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitago da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengéc de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Cormente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Gltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08:34:43 18,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:28:07 13,21 20.784,313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.36
30/03/2022 - 11:31:22 13,00 04.284911/0001-49 - B.S.P.REGC Valide
30/03/2022 - 11:31:26 10,56 24.546.752/0001-1C - DARTHIAN DE S
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Cancelado - 30/03/2022 11:33:36
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30/03/2022 - 11:31:48

30/03/2022 - 11:32:33

30/03/2022 - 11:33:37

30/03/2022 - 11:34:12

30/03/2022 - 11:35:19

30/03/2022 - 11:35:43

30/03/2022 - 11:38:01

30/03/2022 - 11:38:15

30/03/2022 - 11:39:35

6,75

16,80

5,68

13,25

14,00

12,85

11,20

11,15

593

31.506.621/0001-75 - VOR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIREL!

38.716.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

18.362.048/0001-76-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - ANAJATUBA SEMAD -
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RUBRICA gg RUB

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nas fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, n&o satisfaz as exigéncias do
edital. 19/06/2022 17:02:17

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referda empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido
Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa no apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprinde item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0025 - Disjuntor 1p 50a curva 3ka

Data
26/03/2022 - 17:38:37
206/03/2022 - 09:40:44

26/03/2022 - 10:09:58

29/03/2022 - 14:11:26
29/03/2022 - 16:38:00

26/03/2022 - 17:48:08

29/03/2022 - 22:54:17

28/03/2022 - 23:34:27

20/03/2022 - 23:53:34

- portol de
(H1]

Valor
21,50 (proposta)
21,78 (proposta)

21,57 (proposta)

21,79 (proposta)

21,79 (proposta)

21,79 (proposta)

41,18 (proposta)

21,78 (proposta)

21,74 (proposta)

@Ik PUBLICAS Cocigo verificador: 29503€

CNPJ
04.284.911/0001-48 - B.5S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.387.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIREL!

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vaiidaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
IMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58

Situaghio
Vélido

Valido
Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a refenda empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligénca, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 140546
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20/03/2022 - 23.56:32

30/03/2022 - 01:11.04

30/03/2022 - 08:03:52

30/03/2022 - 08:35:08

30/03/2022 - 11:29:06

30/03/2022 - 11:31:35
30/03/2022 - 11:32:02

30/03/2022 - 11:33:17

30/03/2022 - 11:33:37

30/03/2022 - 11:33:55

30/03/2022 - 11:34.02

30/03/2022 - 11:34.34

30/03/2022 - 11:35:42

30/03/2022 - 11:35:55

30/03/2022 - 11:38:36

17,43 (propostaj

21,00 (proposta)

15,47 (proposta)

21,50 (proposta)

15,42

15,35
837

18,52

13,08

7,50

15,34

16,21

15,20

7.45

24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELQ SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIREL!

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIOC

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

18.362.048/0001-78-JLDY

SEMAD - ANAJATUBA SEMAD - ANAJ
FOLHA Q O FOLHA

RUBRICA___ (y _ RUB

Cancelado - Da andlise dos documentas de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional. mediante apresentagéo
de certiddo da conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n°® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da anslise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo va a boa

financeira da mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liguidez Corrente (LC), por meio de
demonstragtes contabeis do Gltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisso declara a referida empresa
inabilitada, por nao atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46.58

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2,1
do edital. 20/056/2022 11:24:36

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitag&o da empresa, foi
constatado que a refenda empresa n&o apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica,
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencicnadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - 30/03/2022 11:35:00
Vélido
Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na salicitagdo de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0026 - Disjuntor 2p 16a curva 3ka
Data Valor CNPJ Situaglio
26/03/2022 - 17:40:37 58,00 (proposta) (04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO valido
29/03/2022 - 094121 65,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido

SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 58,22 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido

28/03/2022 - 14:11:27

portal de
-’ COMPRAS

8 PUBLICAS

58,80 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerada eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.

Cédigo verificador: 20593E

EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
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29/03/2022 - 16:38:00

20/03/2022 - 17:48.08

29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:35:05

29/03/2022 - 23:53:50

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:04:34

30/03/2022 - 08:35:41

30/03/2022 - 11:35:54

30/03/2022 - 11:36:06
30/03/2022 - 11:36:48

30/03/2022 - 11:37:24

30/03/2022 - 11:38:31

30/03/2022 - 11:38:43

30/03/2022 - 11:40:41

30/03/2022 - 11:42:51

30/03/2022 - 11:43:33

‘ portol de
COMPRAS

58,80 (proposta)

58,80 (proposta)

41,18 (proposta)

58,80 (proposta)

58,75 (proposta)

47,04 (proposta)

58,00 (proposta)

41,75 (proposta)

58,10 (proposta)

42,20

41,00
43,80

2430

21,55

41,88

21,50

§ PUBLICAS Codigo verificador 29593E

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

38.716.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

38.716.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
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SEMAD - ANAJATUBA
FOLHA T\{ﬁ SEMAD - ANAJ
RUBRICA e FOLHA

RUB

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa n&o apresenta Certidéo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:.02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagfes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05.46

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
18/06/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
1B/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio da livra diario, porem a licitante ndo comprova a boa situago
financeira da empresa mediante obtencdo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Gitimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a issdo declara a d: p

inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Vilido

Valido

Valido
Vilido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida peio distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital,

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2,1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitacio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unigo (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Vélido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncas.
18/05/2022 14:05:46

iBA




30/03/2022 - 11:43.46

3524

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO

SEMAD . A A SEMAQD - ANAJATUR A
FOLHA FOLHA
RUBRICA RUBR

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:38
30/03/2022 - 11:44:03 41,76 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
0027 - Disjuntor 2p 20a curva 3ka
Data Valor CNPJ Situaglio
26/03/2022 - 17:41:36 58,00 (proposta) 04.284,911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:41:40 65,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
28/03/2022 - 10:09:58 58,22 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
20/03/2022 - 14:11:27 58,80 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 58,80 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 17:48:08 58,80 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8,10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por n&o atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
20/03/2022 - 22:54:17 41,18 (proposta) 13.387.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
20/03/2022 - 23:35:48 58,80 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
20/03/2022 - 23:54:02 58,75 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias. ‘
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
298/03/2022 - 23.56:32 47,04 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacicnal, mediante apresentago
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unida (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de |
02/10/2014, do Secretaric da Receita Federal do Brasil e da ‘
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do :
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissio declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47-52
30/03/2022 - 01:11:04 58,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 1B/06/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:05:15 41,75 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi ‘
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtencdo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Comente (LC), por meio de
demonstragbes contébeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08:36:19 58,20 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:36:14 43,00 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vilido
EIRELI
30/03/2022 - 11:36:19 41,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:36:42 43,80 23.208,285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:37:39 24,30 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi

AUTOMACAG INDUSTRIAL EIRELI

constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissfo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tnbunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17.02:17
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SEMAD .

FOLHA SEMAB.
RUBRICA FOLHA
RUBR
30/03/2022 - 11:38:40 21,65 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 11:39.08 35,29 24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa n#o apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretania da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por nd@o atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:39:54 47,00 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:43:38 21,50 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:43:51 35,24 20.784,313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
0028 - Disjuntor 2p 25a curva 3ka
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:42:12 58,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:41:53 65,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 58,88 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
20/03/2022 - 14:11:27 56,47 (propasta) 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 59,47 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anslise dos documentos enviados pela empresa, foi

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pre¢os conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:48:08 58,47 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancdidn Daarﬁlsudns documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI f néo apresenta Certiddio negativa de

raloncsa oxpedda peio &mmaor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital, 18/05/2022 17:02:17

28/03/2022 - 225417 41,65 (proposta) 13.387.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informages apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por n#o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34

20/03/2022 - 23:36:22 58,47 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

28/03/2022 - 23:54:20 58,42 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

29/03/2022 - 23:56:32 47,58 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 01:11:04 59,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/06/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:06:00 42,22 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro diaric, porem a licitante n&o comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Gltimo exercicio social, [a exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumpnindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:36:44 58,10 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIRO EIRELI
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30/03/2022 - 11:36:29
30/03/2022 - 11:36:35

30/03/2022 - 11:37:43

30/03/2022 - 11:37:50

30/03/2022 - 11:38:48

30/03/2022 - 11:39:31

30/03/2022 - 11:41:11

30/03/2022 - 11:43.42

30/03/2022 - 11:43:44

41,50
43,20

45,55

24,30

21,55

35,69

51,00

35,64

21,50

04,284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.407.447/000145 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

19.362.048/0001-78 -JLD Y

SEMAD -A‘AJA UBA
FOLHA quﬁl FdLHA
RUERICA&L‘L RUBRIG

Vélido
Valido

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessca juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprinda item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia das itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na salicitagdo de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

0029 - Disjuntor 2p 40a curva 3ka

Data Valor CNPJ Situaglio

26/03/2022 - 17:43:05 60,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido

26/03/2022 - 09:42:10 65,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 62,76 (proposta) 38.7156.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI

29/03/2022 - 14:11:28 63,39 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital, 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 63,39 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

29/03/2022 - 17:48:08

20/03/2022 - 22:54:17

20/03/2022 - 23:36:69

29/03/2022 - 23.54:31
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63,39 (proposta)

44,39 (proposta)

63,38 (proposta)

63,35 (proposta)
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MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital, 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a refenda empresa n&o apresenta Certid&o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica,
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséoc declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, n&o satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ac fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por nao atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na salicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46




29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 01:11.04

30/03/2022 - 08:06:53

30/03/2022 - 08:37:37

30/03/2022 - 11:36:37
30/03/2022 - 11:36:52

30/03/2022 - 11:38:04

30/03/2022 - 11:38:23

30/03/2022 - 11.38:55

30/03/2022 - 11:38:52

30/03/2022 - 11:41:27

30/03/2022 - 11:43:42

30/03/2022 - 11:43:51

50,71 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

63,00 (proposta)

45,01 (proposta)

63,10 (proposta)

44,25
46,00

25,65

53,88

38,04

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO

CORDEIRO EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
38.715.572/0001-20 - F M MEIRA

EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO

CORDEIRO EIRELI

20.784,313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS

LTDA

19.362,048/0001-78-JLD Y

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unidc (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n° 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&c se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
18/05/2022 17.57:18

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa si

financeira da mediante obtengdo de indices de Liguidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Gltimo exercicio sacial, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompieta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46.:58

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddc negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
cleswmpnndo uem 9.10.8. do edital. Com base nos fatos

a issdo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/06/2022 17:02:17

Valido

Cancelade - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Partaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos su| cionadas a comiss8o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
16/05/2022 08:47:52

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacdo de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

0030 - Disjuntor 2p 50a curva 3ka

Data Valor CNPJ Situagio

26/0312022 - 17.43.56 65,07 (proposta) 04.284,811/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido

28/03/2022 - 09:42:23 68,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP

28/03/2022 - 10:09:58 64,44 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI

28/03/2022 - 14:11:28 65,08 (proposta) 20.784,313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, fo
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 65,08 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

- portal de
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MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME
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constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
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20/03/2022 - 17:48:08

20/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:37:32

29/03/2022 - 23:54:41

28/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:07:30

30/03/2022 - 08:38:42

30/03/2022 - 11:36.48
30/03/2022 - 11:37:08

30/03/2022 - 11:38:58

30/03/2022 - 11:39:03

30/03/2022 - 11:40:08

30/03/2022 - 11:40:39

30/03/2022 - 11:41:41

30/03/2022 - 11:42:29

30/03/2022 - 11:43:42

30/03/2022 - 11:43:57

65,08 (propasta)

45,58 (proposta)

65,08 (proposta)

65,00 (proposta)

52,06 (proposta)

65,00 (proposta)

46,21 (proposta)

65,00 (proposta)

45,53
47,00

5535

38,06

25,65

51,00

49,00

39,00

2225

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

36,877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

37.227.650/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

19.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - ANAJAT SEMAD - ANAJATUBA
FOLHA FOLHA
RUBRICA RUB

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nédo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagtes

quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagae de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apre:

de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.6.2, do
edital. Com base nos fatos cionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por nao atender os requisitos do edital.
198/06/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balanco patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagao
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigivels e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido

Valido
Vaélido

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 18/05/2022 14:20:02 |

Cancelado - Da anélise dos documentas de habilitagic da empresa, foi
constatado que a referida empresa n&o apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certidio expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital,

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goias, néc satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Valido
Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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SEMAD - ANAJAT B

DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

FOLHA SEMAD - ANAJ
RUBRICA FOLH
RUB
0031 - Eletroduto Galvanizado Médio 1” de 3 Metros
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:44:45 180,40 (proposta) (04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO valido
28/03/2022 - 09:47:40 180,42 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 178,63 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
20/03/2022 - 15:28:05 180,40 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancdado Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E  cc do que a referid: p deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
29/03/2022 - 16:38:00 180,42 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 22.54'17 126,35 (proposta) 13.397.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Llutanle se manifestou na sdlmagio de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insufi do apenas ) de capacidade
técnica. Sendo assnrn resta incompleta as informagfes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comiss&o declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:38:19 180,42 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:56:32 144,34 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado Da mﬂlse dos documentos de hwllttaqao da empresa foi
NUNES COMERCIO EIRELI [+ que a P! néo apresenta Prova
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, me:iarlla
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradonia-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
29/03/2022 - 23:56:46 180,32 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 08:08:28 128,10 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da anadlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro dianio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengao de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Gltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08:39:25 180,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRQ EIRELI
30/03/2022 - 11:40:31 124,49 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habillacﬂo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uniso (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n° 1.751, de
02/10/2014, do Secretéric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/06/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11°40:43 128,00 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:41:12 124,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:41:33 162,40 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:42:19 57,37 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/06/2022 14:20:02
30/03/2022 - 11:42:58 161,00 18.407,447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:48:10 57,32 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:48:30 123,95 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi

constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

i

0032 - Eletroduto Galvanizado Médio 1.1/4" de 3 Metros
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SEMAD - ANAJA

Data
26/03/2022 - 17:45:31
20/03/2022 - 09:47:57

28/03/2022 - 10:09:58

28/03/2022 - 15:28:05

29/03/2022 - 16:38:00

26/03/2022 - 22:54.17

28/03/2022 - 23:38:52

28/03/2022 - 23:56:32

29/03/2022 - 23.57.01

30/03/2022 - 08:09:15

30/03/2022 - 08:38:47

30/03/2022 - 11:41:.07

30/03/2022 - 11.41:26

30/03/2022 - 11:41:26
30/03/2022 - 11:42.07

30/03/2022 - 11:43:31

30/03/2022 - 11:45:12

30/03/2022 - 11:48:17

30/03/2022 - 11:48:37

Valor
193,00 (proposta)
193,08 (proposta)

191,17 (proposta)

193,05 (proposta)

163,08 (proposta)

135,21 (proposta)

193,08 (proposta)

154 46 (proposta)

192,98 (proposta)

137,09 (proposta)

193,00 (proposta)

133,23

138,00

133,00
164,11

180,00

73,74

73,69

132,65

CNPJ

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

00.863,224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA

EIRELI

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

37.227.560/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL

CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.362,048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

18.407.447/0001-45 - | MARINHO

CORDEIRO EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

38.715,572/0001-20 - F M MEIRA

EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.407.447/0001-45 - ] MARINHC

CORDEIRO EIRELI

37.227.5560/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

37.278,673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FOLHA SEMAD -
RUBRICA FOL
RU
Situagdo
Valido
Valido
Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.08

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitago de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certidio expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unifio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Sodcial, nos termos da Portaria Caonjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretano da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, fol
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengdo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante

de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unida (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital, Com base nos falos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Valido
Vélide

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelade - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
0033 - Espelho Placa Cega com Suporte 4x2
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:46:17 4,25 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
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29/03/2022 - 09:48:15

29/03/2022 - 10:09:58

28/03/2022 - 16:38:00

26/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:39:56

29/03/2022 - 23:56.32

26/03/2022 - 23.57:15

30/03/2022 - 08:10:00

30/03/2022 - 08:40:08

30/03/2022 - 11:41:27

30/03/2022 - 11:41:43
30/03/2022 - 11:41:45

30/03/2022 - 11:42:00
30/03/2022 - 11:42:53

30/03/2022 - 11:44:03

30/03/2022 - 11:45:22

30/03/2022 - 11:48:26

30/03/2022 - 11:48:59
30/03/2022 - 11:48:13

4,29 (proposta)

4,25 (proposta)

4,29 (proposta)

3,00 (proposta)

4,29 (proposta)

3,43 (proposta)

4,28 (proposta)

3,05 (proposta)

4,15 (proposta)

2,57

2,90
4,00

2,50
3,87

3,89

2,98

245

2,40
2,35

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

16.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.5.P.REGO

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

37.227.560/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - ANAJATURA -ANAJ
FOLHA FOLH
RUBRICA RUB

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Valido

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regulandade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributanios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretaric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47-52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/056/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio sacial, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informacdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentaco
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributanos federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

Valido
Vélido

Valido
Vélido

Vlido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndc se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0034 - Extensé&o Elétrica tripolar 3 metros 2PT 10a/250v

Data
26/03/2022 - 17:47:11
29/03/2022 - 09:48:30

29/03/2022 - 10:09:58

‘ portol de
MPRAS
ﬂ PUBLICAS

Valor
41,50 (proposta)
42,33 (proposta)

41,91 (proposta)

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com. br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.

Cadigo verificador: 28593E

CNPJ
04.284.911/000148 - B.S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

Situaglio
Vélido
Vélido

Valido

76det

‘agime




20/03/2022 - 14:11:28 42,33 (proposta) 20,784,313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS

LTDA

29/03/2022 - 16:38:00 42,33 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

20/03/2022 - 22:54:17 29,64 (proposta) 13.387.228/0001-08 - COMERCIAL

CARVALHO LTDA

29/03/2022 - 23:41:01 56,58 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES

DE NAZARE JANSEN LISBOA

29/03/2022 - 23:56:32 33,86 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

206/03/2022 - 23:57:29 42,30 (proposta) 18.362.048/0001-78-JLDY

COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

30,05 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:18:31

30/03/2022 - 08:40:39 42,30 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:41:45 2540 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

30/03/2022 - 11:42:03 31,00 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

30/03/2022 - 11:42:11 2530 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

30/03/2022 - 11:44:26 29,99 1B.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

30/03/2022 - 11:45:42 23,14 37.227.550/0001-58 - DELVALLE

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

SEMAD - AT.{T-:%}A) FOLH
FOLHA RUBR
RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagao de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34

Cancelado - Proposta de pregos em desconformidade com os requisitos
estabelecidos neste edital, conforme item 6.1.4. (descrigdo
incompleta/incompativel)

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.761, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na sdlicitagéo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balanco patrimonial por
meio do livro diério, porem a licitante n&o comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengfo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos

fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida
inabilitada, por néo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nédo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, incdlusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatas supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47.52

Valido

Valido
Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 11:46:34 21,52 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24:36

30/03/2022 - 11:46:50 23,09 04.284.911/0001-49 - B.5.P.REGO Vilido

30/03/2022 - 11:48:43 21,47 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIQ E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14.05:46

0035 - Extens&o Régua Elétrica 6 Tomadas 3 metros

Data Valor CNPJ Sltuago ‘

20/03/2022 - 09:48:49 67,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 56,02 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido

EIRELI

- portal de
co
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29/03/2022 - 16:38:00 56,58 (proposta) 37.227,550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

20/03/2022 - 22:54:17 36,62 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

20/03/2022 - 23.41:41 56,58 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

29/03/2022 - 23:56:32 45,26 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CORDEIRO EIRELI

29/03/2022 - 23:58:06 56,55 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY

30/03/2022 - 08:19:58 40,17 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

30/03/2022 - 08:41.03 56,50 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO

30/03/2022 - 11:41:568 33,95 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

DE NAZARE JANSEN LISBOA

CORDEIRO EIRELI

30/03/2022 - 11:42:11 41,00 38.715.6572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

30/03/2022 - 11:43:23 38,10 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES

30/03/2022 - 11:43:36 40,18 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

30/03/2022 - 11:44:58 45,00 1B.407.447/0001-45 - J MARINHO

30/03/2022 - 11:48.01 33,90 19.362.048/0001-78-JLDY

COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - ANAJATU

SEMAD - ANAJAT FOLHA
FOLHA x Q % RU
RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9,11, 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagao
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termoes da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagcio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagde da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragfes contabeis do Gltimo exercicio social, ja exigiveis
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, fo
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido
Valido
Vélido

Vélido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0036 - Fio Aluminio Biplex 16mm

SANTANA COMERCIO - EPP

Data Valor CNPJ

26/03/2022 - 17:51:42 7,60 (proposta) 04.284.911/000149 - B.S.P.REGO

20/03/2022 - 09:49:05 7,70 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS

20/03/2022 - 10:08:58 7,62 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

26/03/2022 - 15:45:34 7,70 (proposta) 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

29/03/2022 - 16:38:00 7,70 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.
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Situaglio
Valido

Vaélido

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precas conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02




28/03/2022 -

29/03/2022

29/03/2022 -

20/03/2022 -

26/03/2022 -

30/03/2022 -

30/03/2022

30/03/2022 -

30/03/2022 -

30/03/2022 -

30/03/2022 -

30/03/2022 -
30/03/2022 -

30/03/2022 -

30/03/2022 -

30/03/2022 -

30/03/2022 -

17:48:08

-22:54:17

23.42.47

23:56:32

23:58:18

01:11:04

- 08:20:51

08:41:26

11:44:56

11:45:06

11:45:12

11:45:19
11:45:35

11:45:54

11:47:39

11:62:37

11:52:46

7.70 (proposta)

5,38 (proposta)

7.70 (proposta)

6,16 (proposta)

7,69 (proposta)

7,50 (proposta)

5,47 (proposta)

7.50 (proposta)

540

462

6,93

5,34
5,49

6,98

7.37

538

4,57

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-08 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22,302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - ] MARINHO
CORDEIRO EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

04.284.911/0001-48 - B.5S.P.REGO

38.716.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - SEMAD - AN

FOLHA FOLHA
RUBRICA RUBRI

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certidio negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissio declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certidéo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justu;a do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica, Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comiss&o declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Partaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital,
18/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, fol
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situacio
financeira da empresa mediante obtencéio de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Correme {LC), por meio de
demonstragdes abeis do Ultimo o social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informacgdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17.46:58

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissio declara a referida empresa inabilitada,
por n&o atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Trbunal de Justica do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatas supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08.:47:52

Vélido

Valido
Valido

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndc se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0037 - Fio Cabo Flexivel Cobre 10mm

‘ portol de

COMPRAS
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Valor

CNPJ
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Sttualio

BA
%




26/03/2022 - 17.52:36
20/03/2022 - 09:48:18

29/03/2022 - 10:09:58

29/03/2022 - 15:28:05
29/03/2022 - 15:46:14
29/03/2022 - 16:38:00

28/03/2022 - 17:48.08

28/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:43:45

20/03/2022 - 23:56:32

29/03/2022 - 23.58:28
30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:24:18

30/03/2022 - 08:42:17

30/03/2022 - 11:45:08

30/03/2022 - 11:45:27

30/03/2022 - 11:45:40
30/03/2022 - 11:45:56

portal de
- COMPRAS
@ pUBLICAS

13,50 (propasta)
16,80 (proposta)

13,63 (proposta)

13,75 (proposta)

13,77 (proposta)

13,77 (proposta)

13,77 (proposta)

9,64 (proposta)

13,77 (proposta)

11,02 (proposta)

13,75 (proposta)

13,50 (proposta)

9,78 (proposta)

13,50 (proposta)

567

9,50

562
12,39

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17:21:58.
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04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

37,278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.481/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24,546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

19.362.048/0001-78 -JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

SEMAD - ANAJATU SEM
FOLH v N
- A
RUBRICA .
RUB
Valido
Vaélido
Vélido

Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pele
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitacdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a refenda empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/06/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncia.
18/06/2022 17.57:18

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, fol
constatado gue a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de

dem contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17-46:58

Valido

Cancelade - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por n&o atender os requisitos do edital.

Cabe esdlarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa n#o apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante

de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uniso (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitcs do edital.
16/05/2022 08:47:52

Valido
Valido

Pagina 80 de 148




SEMAU - ANAJATUB

FOLHA, -
RUBRICA FOLHA
RUBRI
30/03/2022 - 11:46:17 9,79 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:46:27 11,00 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:47:53 7,88 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 11:52:42 9,45 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 11:52:53 557 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:53:13 12,34 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
0038 - Fio Cabo Flexivel Cobre 16mm
—_—
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:53:22 21,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido
29/03/2022 - 09:49:31 21,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 21,05 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
20/03/2022 - 15:28:05 21,23 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exagéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
20/03/2022 - 15:46:22 21,26 (proposta) 42.070.461/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
29/03/2022 - 16:38:00 21,26 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME [+ do que a referid: deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia das itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
20/03/2022 - 17:48:08 21,26 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certidio negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida peio
Tribunal de Justi¢a do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
20/03/2022 - 22:54:17 14,89 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéndia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fonecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:44:32 13,77 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:56:32 17,01 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
29/03/2022 - 23:58:41 21,24 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11:04 21,00 (proposta) 36.877,324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:24:55 15,08 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balanco patrimonial por
meio da livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengéo de Indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 08:42:31 21,20 (proposta)  18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vaélido

CORDEIRO EIRELI
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30/03/2022 - 11:45:19 8,10 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:45:46 1467 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da anélise dos documentas de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretéric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:46:35 15,13 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 11:46:46 17,00 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Vélido
CORDEIRO EIRELI
30/03/2022 - 11:48:03 12,58 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20.02
30/03/2022 - 11:52.48 12,53 42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 11:52:58 8,05 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:53:20 20,85 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5,1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
0039 - Fio Cabo Flexivel Cobre 2, 5mm
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:54:09 3,01 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Vélido
28/03/2022 - 09:49. 46 3,02 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
28/03/2022 - 10:09:58 2,99 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
29/03/2022 - 15:28:056 3,00 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
28/03/2022 - 15:46:29 3,02 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
28/03/2022 - 16:38:00 3,02 (proposta) 37.227.550/0001-68 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela en'msa fon
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o |tem 7.21
do edital. 18/05/2022 14:20:02
20/03/2022 - 17:48:08 3,02 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certid&o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certid8o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goias, n&ac satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
26/03/2022 - 22.54:17 2,11 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagio de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta as informagdes apresentadas
quanto ac fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndc atender as
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34
20/03/2022 - 23:45:18 3,02 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
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29/03/2022 - 23:56:32 2,42 (proposta) 24.546,752/0001-10 - DARTHIANDE S Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certidao expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2, do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
29/03/2022 - 23:58:51 3,01 (proposta) 19.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante nfo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11:04 3,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:25:34 2,14 (proposta) 22.302.101/0001-80 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro diario, porem a licitante néo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 08:42:47 3,00 (proposta) 18.407.447/0001-45 - J MARINHO Valido
CORDEIROQ EIRELI
30/03/2022 - 11:45:31 1,49 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi

AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nas fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, nao satisfaz as exigéncias do
edital. 18/06/2022 17:02:17

30/03/2022 - 11:45:57 1,44 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:46:07 2,08 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIQ EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagao
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

16/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:46:53 2,18 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
| EIRELI
30/03/2022 - 11:47:33 2,71 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBCA
30/03/2022 - 11:48:13 1,87 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 11:52:51 2,70 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 11:53.03 1,39 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:53:21 2,94 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E  constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
0040 - Fio Cabo Flexivel Cobre 4mm
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:54:58 5,70 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
20/03/2022 - 09:50:02 5,77 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 5,71 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 15:28:05 5,68 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
29/03/2022 - 15:46:36 5,77 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIC Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
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29/03/2022 - 16:38:00

28/03/2022 - 17:48.08

26/03/2022 - 22.54:17

20/03/2022 - 23.46:16

29/03/2022 - 23:56:32

20/03/2022 - 23:59:02

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:26:08

30/03/2022 - 08:43.01

30/03/2022 - 11:45:40

30/03/2022 - 11.46:12
30/03/2022 - 11:46:23

30/03/2022 - 11:47:26

30/03/2022 - 11:47:33

30/03/2022 - 11:48:10

30/03/2022 - 11:49.03

30/03/2022 - 11:52:51

5,77 (proposta)

5,77 (proposta)

4,04 (proposta)

5,77 (proposta)

4,62 (proposta)

5,76 (proposta)

5.50 (proposta)

4,10 (proposta)

5.50 (proposta)

2,60

2,60
3,08

414

545

515

3.12

457

. PUBLICAS Codigo verificador: 28593E

FOLH
RUBRICA,

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE §
NUNES COMERCIO EIRELI

19.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302,101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.5.P.REGO

24,546,752/0001-10 - DARTHIAN DE §
NUNES COMERCIO EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

18.407 447/0001-4E - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

23.206,285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
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SEMAD .
FOLHA

SEMAD - Al ATU
RUB

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregas conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida emp néo ap! ta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital,

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justi¢a do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitacdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagfes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11, 18/05/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretéric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47-52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/056/2022 17:57:18

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balange patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtencdo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do ltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item §.10.2. do edital., que
porﬁmmummasammmmm Com base nos
fatos supramencionadas a
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edﬂat 1%512022 17:46:58

Valido

Cancelado - Da anglise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a refeﬂda empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia dida pelo distribuidor da sede da p juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esdarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa nio apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47.52

Vélido
Valido
Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
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30/03/2022 - 11:53:10

30/03/2022 - 11:53:22

4,52 42.070.481/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

2,55 19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - ANAJATUB
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitac@o de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0041 - Fita Isolante 18mm X 10m

Data
26/03/2022 - 17:57:12
29/03/2022 - 09:56:41

29/03/2022 - 10.09:58

29/03/2022 - 14:11:28

28/03/2022 - 16:38:00

28/03/2022 - 17:48:08

26/03/2022 - 22:54:17

28/03/2022 - 23:47:17

20/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:03:14
30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:26:57

30/03/2022 - 11.49:18

30/03/2022 - 11:49:23

30/03/2022 - 11:49:33
30/03/2022 - 11:49:46

‘ portal de

COMPRAS
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Valor CNPJ
6,50 (proposta) 04,284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

6,80 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

6,73 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

6,80 (proposta) 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

6,80 (proposta) 37.227,550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

6,80 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

4,76 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

6,80 (proposta) - 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

5,44 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

6,78 (proposta) 19.362.048/0001-78-JL D Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

6,50 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

4,83 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

2,21 37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

408 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

2,15 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

4,87 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI
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Situaglio
Valido
Valido

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1 concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia daos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esdlarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na sohutaﬂo de diligéncia, de
forma insuficiente, apr do ap ) de capaﬂdade
técnica. Sendo assim resta ir pleta as

quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supmmancmna&s a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresmtaqlo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributanos federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2, do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
16/05/2022 08:47.52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14.05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéa de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante néo comprova a boa si

financeira da empresa mediante obtenc&o de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigivels e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precgos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unifio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprinda item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido
Valido




roun_ U2

RUBRICA s

30/03/2022 - 11:50:44 550 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:52:25 3,92 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a refanda empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia did buidor da sede da p juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por n&o atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Gaids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital, 19/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11.55:16 3,87 20.784.313/0001-85-RM COMERCIO  Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 11:57:00 2,10 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:57:38 2,05 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido
30/03/2022 - 11:59:35 2,00 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0042 - Fita Isolante 18mm X 20m
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 17:58:21 9,40 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:56:56 9,47 (proposta) 00.863,224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 9,38 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vilido
EIRELI
29/03/2022 - 14:11:29 9,47 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 9,47 (proposta) 37.227.650/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 17:48:08 9,47 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentas de habilitag3o da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esdarecer que a Certidéo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17
28/03/2022 - 22:54:17 6,63 (proposta) 13.387.228/0001-08 - COMERCIAL Cancaelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:47:55 9,47 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:56:32 7.58 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da andlise dos documentos de hﬂnll!aqﬂu da empmsa foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, medmte apresentagfio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2, do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisites do edital.
19/05/2022 08:47-52
30/03/2022 - 00:03:24 8,46 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11:04 9,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELQ SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57.18
30/03/2022 - 08:27:34 6,72 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, fol
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante néo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as i apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
30/03/2022 - 11:49:28 4,22 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 11:49.47 415 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
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30/03/2022 - 11:49:58 568 24.546.752/0001-10- DARTHIANDE S Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa n#o apresenta Prova de
reqularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante
de certiddo ida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e peia Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributrios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretaric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital,
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 11:50:05 6,76 3B.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vaélido
EIRELI
30/03/2022 - 11:51:18 8,04 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 11:52:33 473 31.506621/0001-75 - VOR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa nao ap ta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital,
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
30/03/2022 - 11:55:15 6,58 20.784,313/0001-95-RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 11:57:05 410 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 11:57:59 4,05 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 11:59:38 400 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0043 - Fita Isolante 19mm X 10m
Data Valor CNPJ Situacio
26/03/2022 - 17.58:02 8,00 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Vélido
29/03/2022 - 09:57:11 8,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vilido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 8,42 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 14:11:29 B,50 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2,1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 8,50 (proposta) 37.227.650/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
28/03/2022 - 17.48.09 B.50 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitaco da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa n&o apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da p juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisso declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital, 19/05/2022 17:02:17
29/03/2022 - 22:54:17 5,95 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitag8o de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao tomoamerlto Com base nos fatos supramencionadas a
inabilitada, por ndo atender os
roqulsntoadom conforrneltems 11. 19/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:48:40 8,50 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
29/03/2022 - 23:56:32 6,80 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo mtm Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda N il, mediante ap taca
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Fadnml
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Precuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 00:03:36 8,49 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11.04 8,00 (proposta) 36.877.324/D001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
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30/03/2022-08.28:14

30/03/2022 - 11:50:09

30/03/2022 - 11:50:13
30/03/2022 - 11:50:20

30/03/2022 - 11:50:24
30/03/2022 - 11:50:41

30/03/2022 - 11:51:45

30/03/2022 - 11:51:59
30/03/2022 - 11.52:43

30/03/2022 - 11:56:15

30/03/2022 - 11:57:10

30/03/2022 - 11:58:06
30/03/2022 - 11:59:43

6,04 (proposta)

510

5,50
6,08

450
280

7,65

275
540

445

270

2,60
2,55

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIREL!

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

38.715,572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

31.508.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

19.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
04,284,911/0001-49 - B.S.P.REGO
19.362.048/0001-78-JLDY

SEMAL - ANAJATUB
FOLHA
RUBRICA

SEMAD - ANAJ A
FOLHA
RUBRI

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
constatado que a licitante apresenta somente balango patimonial por
meio da livra didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da mediante obtengo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Cormente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss#do declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

Vilido
Valido

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagic da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida peio
Tribunal de Justica do Estado de Gaias, néo satisfaz as exigéncias do
edital, 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a propesta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Vilido
Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
0044 - Fita Isolante 19mm X 20m
Data Valor CNPJ Situagéo
26/03/2022 - 17:59:33 11,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:57:24 11,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vilido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 11,39 (proposta) 38.716.572/0001-20 - F M MEIRA Vialido
EIRELI
29/03/2022 - 14:11:29 11,50 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
20/03/2022 - 16:38:00 11,50 (proposta) 37.227.560/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02
20/03/2022 - 17:48:08 11,50 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida néo apresenta Certid8o negativa de
faléncla expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goiés, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
28/03/2022 - 22:54:17 8,05 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitacdo de diligéncia, de
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forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34




20/03/2022 - 23:48:30

28/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:04:05

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:29:03

30/03/2022 - 11:50:27

30/03/2022 - 11:50:33

30/03/2022 - 11:50:50

30/03/2022 - 11:52:11

30/03/2022 - 11:52:18

30/03/2022 - 11:52:53

30/03/2022 - 11:55:16

30/03/2022 - 11:67:16

11,50 (proposta)

8,20 (proposta)

11,48 (proposta)

11,00 (proposta)

8,17 (proposta)

6,90

821

5,45

540

10,35

6,75

6,70

5,35

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

19.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-60 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

19.362.048/0001-78-JLD Y

SEMAD -
FOLHA
RUBRICA

NAJAT

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagédo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Uni&io (DAU) por elas administrados, indusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprinde item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante n&a se manifestou na solicitago de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balanco patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante n&o comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtencao de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do ultimo exercicio sacial, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagbes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
constatado que a referida empresa nao apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacao
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2, do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital.
19/05/2022 08:47.52

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido
Vélido

Cancelade - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item ©.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissfo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goids, no satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitaglo de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

0045 - Fita Isolante Alta Fus8o 18mm X 10m

Data Valor CNPJ Situacio

26/03/2022 - 18:00:25 40,50 (proposta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Vélido

26/03/2022 - 09:57:41 40,58 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP

28/03/2022 - 10:09:58 40,18 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

29/03/2022 - 14:11:30 40,58 (proposta) 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 40,58 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

portol de
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constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
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20/03/2022 - 17:48:08

29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:50:17

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:04:18
30/03/2022 - 01:11:04

\
30/03/2022 - 08:29 40

30/03/2022 - 11:50:43

30/03/2022 - 11:50:57
30/03/2022 - 11:51:08

30/03/2022 - 11:52:38
30/03/2022 - 11:52:51

30/03/2022 - 11.53:14

30/03/2022 - 11:55.16

30/03/2022 - 11:57.26

40,58 (proposta)

28,42 (proposta)

40,58 (proposta)

32,46 (proposta)

40,55 (proposta)

40,00 (proposta)

28,81 (proposta)

24,36

28,85

14,76

25,00
3448

17,56

2430

17,50

31,506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23,206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24,546,762/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36,877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

24,546.7562/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

37.227,650/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIREL!

20.784,313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

16.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAUDL - 4

L ANAJ
FOLHA «
RUBRICA Fo"“

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certid4o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer gue a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
forma insuficiente, aprasenhando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regulandade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certidfio expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstrages contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
mﬁmmulmulmWMCmbmm
fatos sy
inabilitada, por n&o atender 0s reqursnos do edrtal 19/05/2022 17-46:58

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdc da empresa, fol
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradona-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Vélido

Cancelado - 30/03/2022 11:53.:46

Vélido
Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdc da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certid4c negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do mu Com base nos fatos
supramencionadas a iss&0 de a pr inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0046 - Fita isolante liquida preta - 200 ml (até 6500v/mm)

Data Valor CNPJ Situagio

28/03/2022 - 09:57:59 98,50 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS valido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09.58 76,97 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido

EIRELI

‘ portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
MPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 s 17:21°58.
“ PUBLICAS Codigo verificador- 29593¢




26/03/2022 - 16:38:00

20/03/2022 - 22:54:17

20/03/2022 - 23.50.56

20/03/2022 - 23.56:32

30/03/2022 - 00:04:28

30/03/2022 - 08:30:23

30/03/2022 - 14:04:47

30/03/2022 - 14.06:36

30/03/2022 - 14:10:13

30/03/2022 - 14:11:23

77,74 (proposta)

54,44 (proposta)

77,74 (proposta)

62,18 (proposta)

77,70 (proposta)

55,20 (proposta)

74,69

49,05

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

13.397.228/0001-08 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

18.362.048/0001-78 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - AN TU

SE -A
B FOLHA <
RUBRICA ;

RUB

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de hauhmcéo da amnresa foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, machanl- apresentaco
de certiddo expedida conj te pela S ia da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anslise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obteng&o de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Aliva da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisso declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

0047 - Haste de aterramento 1/2" de 1,5 m

Data Valor CNPJ Situacio
26/03/2022 - 18:02:40 43,50 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido
29/03/2022 - 08:58:15 43,99 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 43,55 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vaélido
EIRELI
29/03/2022 - 16:38:00 43,99 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 22:54:17 30,81 (proposta) 13.367.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de i
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:52:26 43,99 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido

DE NAZARE JANSEN LISBOA

- purtcri de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquive.portaldecompraspublicas.com.br
IMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 &s 17:21:58.
ﬂ puaums Codigo verificador: 20593E




29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:04:42

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 08:31:04

30/03/2022 - 14.04:28
30/03/2022 - 14:05:15

30/03/2022 - 14:05:36
30/03/2022 - 14:06:34

30/03/2022 - 14:07:35

30/03/2022 - 14:10:24

30/03/2022 - 14:11:30

SEMAD - ANAJAT
FOLHA
RUBRICA

35,19 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelade - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
43,94 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
43,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante nfo se manifestou na solicitago de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18

31,23 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio de livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtengio de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Comente (LC). por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lel, descumprindo item §.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30,50 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Vélido

29,00 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentas de habilitagédo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unifo (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretano da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

28,50 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido

27,00 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa nao apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/056/2022 08:47:52

31,27 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
25,08 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a refenida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

25,03 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

0048 - Haste de aterramento 3/4” de 2.4 m

Data
26/03/2022 - 18:03:46
28/03/2022 - 09:58:32

29/03/2022 - 10:09:58

28/03/2022 - 16:38.00

29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23.53:12

- portal de
COMPRAS
B PUBLICAS

Valor CNPJ Situaglio
110,00 (proposta) 04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO Vélido

128,50 (proposta) 00,863,224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP

109,24 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

110,33 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

77.26 (proposta) 13.397,228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitag4o de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9,11, 19/05/2022 15:56:34

110,33 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
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29/03/2022 - 23:56:32 88,26 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

30/03/2022 - 00.04:55 110,23 (proposta) 19.362.048/0001-78 -JLDY

COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.

18/06/2022 14:05:46

30/03/2022 - 01:11:04 110,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagZo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 08:31:43 78,33 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diério, porem a licitante n&o comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigivels e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida empresa
inabilitada, por nao atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 14:04:43 77,20 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 14:05:32 75,00 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2, do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

16/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 14:07:48 78,37 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI
30/03/2022 - 14:10:33 75,57 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 14:11:35 74,95 10,362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitacio de diligéncias.

COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0049 - Haste de aterramento 5/8" de 2,4 m
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 18:04:54 98,00 (proposta) (04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido

28/03/2022 - 09:58:48 110,00 (proposta) (00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido

SANTANA COMERCIO - EPP

26/03/2022 - 10:09:58 98,28 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido

28/03/2022 - 16:38:00

29/03/2022 - 22:54:17

20/03/2022 - 23.56:32

30/03/2022 - 00:05:11
30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 06:17:18

portal de
- COMPRAS

EIRELI

98,26 {proposta) 37.227 550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

69,51 (proposta) 13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

78,41 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

99,20 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

98,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

99,26 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

§0 PUBLICAS Codigo verificador 20593E
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Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitacdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prava de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdc
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndc atender os requisitos do edital.
16/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Valido
|
|
|




30/03/2022 - 08:32:26

30/03/2022 - 14:05:03
30/03/2022 - 14:05:54

30/03/2022 - 14:06:24
30/03/2022 - 14:06:53

30/03/2022 - 14:07:25
30/03/2022 - 14:08:14

70,47 (proposta)

68,40
65,00

64,90

62,00 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

61,90

58,57 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

04,284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

NUNES COMERCIO EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S P.REGO

NUNES COMERCIO EIRELI

SEMAD - ANAJATUBA
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situacdo
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liguidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Comrente (LC), por meio de
demonstraces contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida

inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nédo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Uniéo (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretano da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portana Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretéario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributdrios federais e & Divida
Aliva da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
16/06/2022 08:47:52

30/03/2022 - 14:08:46 7051 38,716572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 14.08.48 58,50 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido
30/03/2022 - 14:11:03 4560 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 14:11:40 4555 19.362.048/D001-78-JLDY Cancelado - Licitante n3o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
0050 - Interruptor simples 1 seccéio
Data Valor CNPJ Situagio
26/03/2022 - 18:05:46 9,55 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido
29/03/2022 - 09:59:06 6,57 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Cancelado - Licitante n&o anexou comprovagio de exequibilidade do
SANTANA COMERCIO - EPP item, conforme solicitado. 20/05/2022 15:34:36
29/03/2022 - 10:09:58 9,48 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 1411:30 9,57 (proposta) 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38.00 8,57 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 17:48.09 9,57 (proposta) 31.506,621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitag&o da empresa, foi
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constatado que a referida empresa ndo apresenta Certidio negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17




29/03/2022 - 22:54:17

29/03/2022 - 23:56:32

7,66 (proposta)

30/03/2022 - 00:05:26 9,53 (proposta)
30/03/2022 - 01:11:04 9,00 (proposta)
30/03/2022 - 06:20:20 9,57 (proposta)
30/03/2022 - 08:33:05 6,79 (proposta)
30/03/2022 - 14:05:10 6,50
30/03/2022 - 14:06:14 574
30/03/2022 - 14:06:45 569
30/03/2022 - 14:09:.08 6,84
30/03/2022 - 14:11:23 5,64
30/03/2022 - 14:11:43 5,50
30/03/2022 - 14:11:49 5,59
30/03/2022 - 14:12:02 5,45
30/03/2022 - 14:13:33 8,40
30/03/2022 - 14:13:47 5,40
30/03/2022 - 14:14:02 535
30/03/2022 - 14:15:15 5,30
30/03/2022 - 14:15:28 5,25
30/03/2022 - 14:15:47 5,20
30/03/2022 - 14:16:08 515
30/03/2022 - 14:16:30 510
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6,70 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL

CARVALHO LTDA

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELQO SANTOS DE CASTRO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
L

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20,784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

04.284,911/0001-49 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

18.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADQRIAS E MATERIAIS
LTDA

19.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.partaldecompraspublicas. com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 &s 17:21:58.

SEMAU - ANAJAT
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nas fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender 0s
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitag@o da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Valido

Cancelado - Da analise dos documentas de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didnio, porem a licitante ndo comprova a boa situacéo
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por no atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido
Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, cancomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a ta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
1B/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
1B/06/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46




30/03/2022 - 14:16:45

30/03/2022 - 14:17:57

30/03/2022 - 14:18:11

30/03/2022 - 14:19:48

30/03/2022 - 14:20:25

30/03/2022 - 14:20:38

30/03/2022 - 14:20.42

30/03/2022 - 14:20:55

5,05

5,00

485

6,00

4,90

485

480

4,75

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

10.362,048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784,313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

18.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

SEMAD - ANAJA
FOLHA t {339\

RUBRICA g S""

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias,
18/05/2022 14:05.46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, fo
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante n&o anexou comprovacdo de exequibilidade do
item, conforme solicitado. 20/05/2022 15:34:36

Cancelado - Licitante n&o anexou comprovagao de exequibilidade do
item, conforme solicitado. 20/05/2022 15:34:36

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com c item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

0051 - Interruptor simples 2 seccées

Data
26/03/2022 - 18:07:14
29/03/2022 - 10:02:09

20/03/2022 - 10:09:58

20/03/2022 - 14:11:31

20/03/2022 - 16:38:00

20/03/2022 - 17:48:08

20/03/2022 - 22.54.17

28/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:07:38
30/03/2022 - 01:11:04
30/03/2022 - 06:21:36

30/03/2022 - 08:33:51

‘ portol de

Valor
20,50 (proposta)
20,52 (proposta)

20,32 (proposta)

20,52 (proposta)

20,52 (proposta)

20,52 (proposta)

14,37 (proposta)

16,42 (proposta)

20,48 (proposta)

20,00 (proposta)

20,52 (proposta)

14,57 (proposta)

855 PUBLICAS Codigo verificador. 29503E

CNPJ
04.284.911/0001-49 - B S P.REGO

00.863,224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO
DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

37.227.560/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAOQ INDUSTRIAL EIRELI

13.397.228/0001-08 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

16.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTQS DE CASTRO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://vaiidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPRAS  Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras PUblices em 20/05/2022 4s 17:21:58.

Situaglo
Valido

Vélido
Valide

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precas conforme exigéncia das itens 5.1, cancomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8, do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagac de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 18/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitacdo da empresa, fo
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47.52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagao de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patnimonial por
meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital. 19/05/2022 17:46:58
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Valido

30/03/2022 - 14:11:14 564 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 14:11:39 12,31 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE §  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Aliva da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 14:12:40 6,50 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido
30/03/2022 - 14:14:47 16,41 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 14:18:16 845 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelade - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, fol
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 1419:38 5,59 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0052 - Interruptor simples 3 secgdes
Data Valor CNPJ Situagiio
26/03/2022 - 18:08:10 23,90 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valide
29/03/2022 - 10:02:40 24,01 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 23,77 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 14:11:31 24,01 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 16:38:00 24,01 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
29/03/2022 - 17:48:09 24,01 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss&o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
28/03/2022 - 22:54:17 16,81 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissao declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
29/03/2022 - 23:56:32 18,21 (proposta) 24.646.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da anédlise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uni&io (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 00:08:00 23,97 (proposta) 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11:04 24,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncia.

30/03/2022 - 06:23.01

24,01 (proposta)

MARCELO SANTOS DE CASTRO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

18/05/2022 17:57:18
Valido
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30/03/2022 - 08:41:11 17,05 (proposta) 22.302.101/0001-80 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da andlise dos documentas de habilitagio da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patnmonial por

meio do livro diério, porem a licitante ndo comprova a boa situagao
financeira da empresa mediante obteng&o de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

30/03/2022 - 14:11:14 17,09 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

30/03/2022 - 14:11:23 7,49 37.227550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 14:11:56 14,41 24.5646,752/0001-10 -DARTHIAN DE S Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacicnal, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unigo (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretaric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47.52
30/03/2022 - 14:12:68 13,50 04.284.911/0001-48 - B.S. P.REGO Valido
30/03/2022 - 14:15:11 18,20 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 1418:16 13,45 20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO  Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
30/03/2022 - 14:19:46 7,44 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0053 - Lampada LED 100w Luz Branca
Data Valor CNPJ Situaglio
26/03/2022 - 18:09:54 196,82 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 09:18:47 180.00 (proposta) 33.063.052/0001-66 - JA Comercio Vélido
Varegista e Atacadista EIRELLI
29/03/2022 - 10:03:01 196,83 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vaélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 194,88 (proposta) 38.716.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 15:28:06 196,80 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da andlise dos documentes enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E  constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
29/03/2022 - 15:47:09 196,83 (proposta) 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:38.00 186,83 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20.02

29/03/2022 - 17:48.08 196,83 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VOR Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certid3o negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 8.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséc declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goias, n&o satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17.02:17

26/03/2022 - 22:54:17 137.84 (proposta) 13.397.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comiss8o declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
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20/03/2022 - 23:56.32

30/03/2022 - 00:08:16

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 06:23:45

30/03/2022 - 08:41:06

30/03/2022 - 14:11:36

30/03/2022 - 14:11:38

30/03/2022 - 14:12:29

30/03/2022 - 14:15:44

30/03/2022 - 14:18:04

30/03/2022 - 14:18:24

30/03/2022 - 14:20:01

30/03/2022 - 142005

30/03/2022 - 14.20:20

30/03/2022 - 14:20:27

30/03/2022 - 14:20:63

30/03/2022 - 14:20:67

30/03/2022 - 14:21:44

30/03/2022 - 14:21:49

30/03/2022 - 14:22:58

portol de

157,46 (proposta) 24,546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

196,73 (proposta)

196,00 (proposta)

196,83 (proposta)

138,75 (proposta)

144,00

138,79

135,81

157,50

135,75

194,83

135,70

135,64

135,59

135,53

135,48

135,42

135,37

135,31

135,26
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18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELQO SANTOS DE CASTRO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA

EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

23,206,285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

18.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

10.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42,070.481/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362,048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICQOS EIRELI

SEMAD - ANAJATUBA
FOLHA__ ‘L\ng SENAQ - ANAGATIIBA

RUBRICA ( &: FOLHA
RU

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, indlusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagio de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa

financeira da empresa mediante obtengo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Ultime exercicio social, ja exigivels e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentes de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e 4 Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumpnndo item 8.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital.
19/05/2022 08:47:52

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Licitante n&c se manifestou na solicitago de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anglise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/056/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos emﬂadospelamesa foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; oonoomnmnmmmom?ﬂ
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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30/03/2022 - 14:23.03 13520 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:23.49 135,15 19.362.048/0001-78 - JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:23:54 135,08 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:24:24 13504 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:24:30 134,08 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exi ia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:24:53 134,93 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICQS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:24:59 134,87 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38
30/03/2022 - 14:26:04 134,82 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
30/03/2022 - 14:26:12 134,76 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:26:29 134,71 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n8o se manifestou na solicitagao de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:26:34 134,65 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:26:41 134,60 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:26:46 134,54 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICCS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38
30/03/2022 - 14:26:57 134,49 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante nda se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:27:03 134,43 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/06/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:27:18 134,38 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI| 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:27:24 134,32 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2,1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:27:47 134,27 19.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante no se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14.27.51 134,21 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregas conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital, 20/05/2022 11:23;39
30/03/2022 - 14:28.07 134,16 19.362.048/0001-78 -JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:28:10 134,10 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:28:21 13405 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:28:30 133,88 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregas conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/056/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:29:31 133,84 19.362.048/0001-78 -JLDY Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:29:34 133,88 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:30:33 133,83 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante no se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:30:36 133,77 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
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16.362,048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362,048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362,048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

10.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42,070,491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362,048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-76 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-J LD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19,362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI
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Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14.05:45

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5,1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/06/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante nda se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndc se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14.05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/056/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitac8o de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05.46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia das itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital, 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante n&a se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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30/03/2022 - 14:39:18 132,23 42.070.481/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:40:22 130,00 18.362,048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:40:28 129,84 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:41.01 120,89 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:41.05 129,83 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:41.23 125,00 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

0054 - Lampada LED 12w Luz Branca

Data Valor CNPJ Sltuaglo

26/03/2022 - 18:13 46 18,50 (proposta) 04.284,911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido

29/03/2022 - 10.03:28 18,83 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 18,64 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

29/03/2022 - 15:28:06 18,80 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24.08

20/03/2022 - 15:47:26 18,83 (proposta) 42.070.481/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, fol

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

206/03/2022 - 16:38:00 18,83 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17.48:09 18,83 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida peio
Tribunal de Justica do Estado de Goids, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

26/03/2022 - 22:54:17 13,18 (proposta) 13.367.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informacbes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por n&o atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/056/2022 15:56:34

28/03/2022 - 23:56:32 15,06 (proposta) 24.546.762/0001-10 - DARTHIANDE'S  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a refenda empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certid&o expedida conjuntamente pela Secretania da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Uniéo (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por néc atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52

30/03/2022 - 00:08:34 18,80 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14:05:46

30/03/2022 - 01:11:04 18,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/06/2022 17:57:18

30/03/2022 - 06:24:21 18,83 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 08:41:59 13,37 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtengio de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagbes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58
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30/03/2022 - 14:11:42 7,18 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado gue a referida deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 14:12:08 13,41 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 14:12:48 12,98 24.546,752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certid@o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n°® 1,761, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 14:13:56 12,00 04.284,911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 14:16:13 16,00 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 14:18:11 11,84 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14.18:31 15,01 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme ia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
30/03/2022 - 1418:43 11,50 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 14:18:53 11,44 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
30/03/2022 - 14:20:13 7.13 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
0055 - Lampada LED 15w Luz Branca
Data Valor CNPJ Sltuagio
26/03/2022 - 18:14:04 22,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 10:04:04 22 16 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Cancelado - Licitante ndo anexou comprovagio de exequibilidade do
SANTANA COMERCIO - EPP item, conforme solicitado. 20/05/2022 15:34:22
28/03/2022 - 10:09:58 21,84 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 15:28:06 22,13 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5,1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
28/03/2022 - 15:47:57 22,16 (proppsta) 42.070.481/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
29/03/2022 - 16:38:00 22,16 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
20/03/2022 - 17:48:09 22,16 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Certidio negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss8o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esdarecer que a Certidéo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17
26/03/2022 - 225417 15,52 (proposta) 13,397.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se mnnlfestou na solicitagdo de dbgénua de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apr apenas ] de capaci
técnica. Sendo assim resta ir ol inf d:
quanto ao fornecimento. Combasenos\'atos smramenumadasa
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por nao atender 0s
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
28/03/2022 - 23:56:32 17,73 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
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constatado que a referida empresa nédo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52
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30/03/2022 - 00:08:45 2214 (proposta) 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 01:11:04 22,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitago de diligéncia.
MARCELQO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18

30/03/2022 - 06:25:00 22,16 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vdlido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 08:42.39 15,73 (proposta) 22,302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagao
financeira da empresa mediante obteng&o de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
| demonstragdes contbeis do Ultimo exercicio social, |4 exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
‘ por fim resta incompleta as informacgées apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

30/03/2022 - 14:11.53 8,38 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
‘ precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
| do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 14:12:28 15,77 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI

30/03/2022 - 14:13:.02 15,29 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI censtatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

30/03/2022 - 14:14:26 14,50 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 14:16:41 18,80 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vdlido
| DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 14:18:18 17,68 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24:08

30/03/2022 - 14:18:18 14,44 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:19:16 14,25 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 14:19:22 14,19 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:20:26 B33 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:22:14 14,00 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Cancelado - Licitante ndo anexou comprovacgéo de exequibilidade do
SANTANA COMERCIO - EPP item, conforme solicitado. 20/05/2022 15,34:22

30/03/2022 - 14:22:25 13,84 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

0056 - Lampada LED 30w Luz Branca

Data Valor CNPJ Situago

26/03/2022 - 18:14:55 44,50 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido

29/03/2022 - 09:20:16 35,00 (proposta) 33.063.052/0001-66 - JA Comercio Valido
Varegista e Atacadista EIRELLI

29/03/2022 - 10:04:24 44,75 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 44,31 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

29/03/2022 - 15:28:06 44,73 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, fol
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24:08

20/03/2022 - 15:48.04 44,75 (proposta) 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

29/03/2022 - 16.:38:00 44,75 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2,1
do edital. 19/05/2022 14:20:02
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29/03/2022 - 17:48:08 44,75 (propaosta)

29/03/2022 - 22:54:18 31,34 (proposta)

29/03/2022 - 23 56132 35,80 (proposta)

30/03/2022 - 00:09:02 44,70 (proposta)

30/03/2022 - 01:11:04 4.00 (proposta)
30/03/2022 - 06:25:43 44,75 (proposta)

30/03/2022 - 08:43:38 31,77 (proposta)

30/03/2022 - 14:16:09
30/03/2022 - 14:16:12

31,00
30,88

30/03/2022 - 14:16:33 25,00

30/03/2022 - 14:17:26 35,70

30/03/2022 - 14:18:03 31,81

30/03/2022 - 14:19:06 21,48

30/03/2022 - 14:23:40

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.387.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

24,646.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

SEMAD . ANAJATUBA
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa n&o apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item §.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/056/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informacfes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comiss&o declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 18/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e  Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
& Seguridade Sccial, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndoc se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante néa se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liguidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demanstrages contabeis do ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item §,10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informag&es apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa nao apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatas supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitas do edital.
16/05/2022 08:47:52

Valido
Vélido

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2,1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
0057 - Lampada LED 50w Luz Branca
Data Valor CNPJ Situaglio
26/03/2022 - 18:15:40 97,70 (proposta) 04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO Vaélido
20/03/2022 - 09:20:42 85,00 (proposta) 33.063.052/0001-66 - JA Comercio Valido
Varegista e Atacadista EIRELLI
28/03/2022 - 10:04:38 87,78 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 96,81 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Viélido

29/03/2022 - 15:28:07 97,75 (proposta)
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37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA
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Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08




20/03/2022 - 15:48:14

20/03/2022 - 16:38:00

20/03/2022 - 17.48:09

26/03/2022 - 22:54:18

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:08:12

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 06:26:17

30/03/2022 - 08:44:18

30/03/2022 - 14:16:.42
30/03/2022 - 14:17:03

30/03/2022 - 14:18:02

30/03/2022 - 14:18:20

30/03/2022 - 14:19:26

30/03/2022 - 14:19:56

30/03/2022 - 14.23:32

30/03/2022 - 14:23.43

30/03/2022 - 14:24:03

30/03/2022 - 14:25:20

portal de

97,78 (proposta)

87,78 (proposta)

97,78 (proposta)

68,48 (proposta)

78,22 (proposta)

67,70 (proposta)

97,00 (proposta)

87,78 (proposta)

69,42 (proposta)

68,00
67,47

83,11

65,00
64,84

75,00

83,06

64,00
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@ PUBLICAS Codigo verificador 26583E

42.070,491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31,506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

13.367.228/0001-09 - COMERCIAL

CARVALHO LTDA

24.546.762/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

16.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBCA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

38.716.572/0001-20 - F M MEIRA

EIRELI

04.284,911/0001-48 - B.S.P.REGO

42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

04.284.911/000148 - B.S.P.REGO

SEMAD - ANAJATU
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, nfio satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitacdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagfes apresentadas
quanto ao fornecimentc. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certid@o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e 4 Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social. nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital.
106/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/06/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
18/06/2022 17:57:18

Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagao da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Comrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida

inabilitada, por n&oc atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46:58

Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante

de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1,751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Vélido

Vilido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Vélido
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30/03/2022 - 14:25:35 63,94 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

SEMAD - A
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

0058 - Lampada LED 9w Luz Branca

Data Valor CNPJ
26/03/2022 - 18:16:16
20/03/2022 - 10:04:54

20/03/2022 - 10:09:58
EIRELI

20/03/2022 - 15:28:07

20/03/2022 - 15:48:23

20/03/2022 - 16:38:00

26/03/2022 - 17:48:08

28/03/2022 - 22:54:18

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:09:25

30/03/2022 - 01:11:04

30/03/2022 - 06:27:43

30/03/2022 - 08:45:09

LTDA
30/03/2022 - 14:17:00 10,25 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
30/03/2022 - 14:17:21 10,32 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 14:18:27 12,71 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
30/03/2022 - 14:19:38 10,66 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

‘ portol de
[H1]
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U PUBLICAS Codigo verificador: 29593€

14,95 (proposta) 04,284,911/0001-49 - B.S.P.REGO

14,96 (proposta) 00.863,224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

14,81 (proposta) 38.715.672/0001-20 - F M MEIRA
14,93 (proposta) 37.278.673/0001-18 - EREMASTER

DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

14,96 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

14,96 (proposta) 37.227.550/0001-56 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

14,96 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

10,48 (proposta) 13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

11,87 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

14,83 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

14,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

14,96 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

10,62 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

Situagsio

Valido
Valido

Vélido

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelade - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justi¢a do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligénca, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por n&c atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da andlise dos documentas de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
18/05/2022 17:57:18

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante ndo comprova a boa situagdo
financeira da empresa mediante obtengo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Gltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissao declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagao
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e 4 Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Valido

JA

B



SEMAD - AN

FOLHA
RUBRICA
30/03/2022 - 14:19:50 478 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 14:23:40 10,18 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:23:58 8,00 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
30/03/2022 - 14:24:18 11,82 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA precas conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
30/03/2022 - 14:24:58 7,00 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido

SANTANA COMERCIO - EPP
30/03/2022 - 14:25:39 6,80 04,284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido

0059 - Quadro de Distribuicio Embutir 1y16 para Disjuntor Porta Transparente sem Barramento com Bolsa

Data Valor CNPJ Sltuagio

26/03/2022 - 18:17:02 160,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido

26/03/2022 - 10:05:14 160,97 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vaélido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 159,08 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

29/03/2022 - 15:48.:56 160,67 (proposta) 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:38.00 160,67 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:51:20 160,67 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagao da empresa, foi

AUTOMACAQC INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida emp néo ap ta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por néo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justi¢a do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

20/03/2022 - 22:54:18 112,52 (proposta) 13.397.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

29/03/2022 - 23.56:32 128,54 (proposta) 24.546.762/0001-10 - DARTHIAN DE S5  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital,

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 00:09:46 160,57 (proposta) 19.362.048/0001-78 -JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11:04 160,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 06:28:26 160,67 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vilido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 08:45:58 114,08 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitag&o da empresa, foi
LTDA constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio da livro diario, porem a licitante n&o comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtencéda de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do Gltimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por néo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17.46.58
30/03/2022 - 14:17:13 89,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido
‘ por ﬁﬂ de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com. br

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 &s 17:21:58.
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SEMAD - ANAJATUC.

FOLHA
RUBRICA
30/03/2022 - 14:17:40 98,00 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacao
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 14:19:21 144,60 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
30/03/2022 - 14:19.48 114,12 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
30/03/2022 - 14:20:07 115,44 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andfise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02
30/03/2022 - 14:20:42 95,00 04.284.911/000149 - B.S.P.REGO Valido
30/03/2022 - 14:23:30 96,42 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE §  Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa nio apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacicnal
(PGFN), referente a todos os créditos tributdrios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 14:23:45 112,46 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIOQ Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

0060 - Quadro de Distribuig8o Embutir 18/24 para Dlgjuntor Porta Transparente sem Barramento com Bolsa

Data Valor CNPJ Situagio

26/03/2022 - 18:17:43 ) 215,80 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido

29/03/2022 - 10:05:30 300,90 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 214,68 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI

29/03/2022 - 15:49:09 216,83 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:38:00 216,83 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelade - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

20/03/2022 - 17:51:52 216,83 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VOR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certidao negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndao atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

29/03/2022 - 22:54:18 151,85 (proposta) 13.387.228/0001-08 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

20/03/2022 - 23:56:32 173,46 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e 4 Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n°® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisso declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

16/05/2022 08:47-52
30/03/2022 - 00:10:03 216,73 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11.04 216,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
- portul de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https //validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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30/03/2022 - 06:29:16

30/03/2022 - 08:46:40

30/03/2022 - 14:16:15

30/03/2022 - 14:17:25
30/03/2022 - 14:18:38

30/03/2022 - 14:18:52

30/03/2022 - 14:20:18

30/03/2022 - 14:20:51
30/03/2022 - 14:23:56

30/03/2022 - 14:24.08

30/03/2022 - 14:24:45
30/03/2022 - 14:25:00

30/03/2022 - 14:25:51
30/03/2022 - 14:26:18

30/03/2022 - 14:27:25
30/03/2022 - 14:27.40

30/03/2022 - 14.27:58
30/03/2022 - 14:28:11

30/03/2022 - 14:29:02
30/03/2022 - 14:29:26

30/03/2022 - 14:29:39
30/03/2022 - 14:30.38

30/03/2022 - 14:31:.42
30/03/2022 - 14:32:32

30/03/2022 - 14:32.54
30/03/2022 - 14:33.47

30/03/2022 - 14:34:03
30/03/2022 - 14:34.24

30/03/2022 - 14:34.35
30/03/2022 - 14:34:39
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e COMPRAS
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216,83 (proposta)

153,85 (proposta)
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153,68

148,00
140,00

184,30

148,31

135,00
130,12

130,07

130,00
120,95

128,50
129,45

125,00
124,95

123,00
122,95

122,00
121,85

121,50
121,45

121,00
120,95

120,00
119,85

119,50
119,45

118,25
118,20

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES

DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES

DE NAZARE JANSEN LISBOA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

24.546.762/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

16.362.04B/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04,284.911/000148 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/000149 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

19.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04,284.911/0001-48 - B.S P.REGO

19.362.048/0001-786-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04,284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

16.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

04.284.611/0001-49 - B.S.P.REGO

18.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIREL!

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didno, porem a licitante ndo comprova a boa si

financeira da mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencicnadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Valido

Vaélido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentago
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e a Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2, do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFE) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, indlusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéc de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante nSo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacao de diligéncias.
18/05/2022 14:05.48

Valido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/06/2022 14:05:46

Vilido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14.05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Valido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Vélido

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14.05:46 . -
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30/03/2022 - 14:35.05 119,00 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido

30/03/2022 - 14:35:37 118,95 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:35:56 118,50 04.284.911/000148 - B.S.P.REGO Vélido

30/03/2022 - 14:36:27 118,45 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:36:51 118,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido

30/03/2022 - 14:37:00 117,85 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:37:32 117,50 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido

30/03/2022 - 14:38:12 117,45 19.362.048/0001-78-JLDY Canceladg - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:38:39 117,00 04.284 911/000149 - B.S.P.REGO Valido

30/03/2022 - 14.:39:18 116,85 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n8o se manifestou na solicitagao de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:39:33 115,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO valido

30/03/2022 - 14:40:37 114,00 16.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:40°59 113,00 04.284,911/000149 - B.S.P.REGO Valido

30/03/2022 - 14:41:05 112,00 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:41:25 110,00 04.284,911/0001-49 - B.S P.REGO Vélido

30/03/2022 - 14:41:50 109,85 18.362.048/0001-78-JLDY C lado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:42:00 105,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vélido

30/03/2022 - 14:43:38 104,85 10.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:43:58 104,00 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Vélido

30/03/2022 - 14:44:56 103,95 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:45:20 103,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Viélido

30/03/2022 - 14:45:45 102,85 19.362,048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:45:58 100,00 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido

0061 - Refletor LED 1000w

Data Valor CNPJ Situaglio

26/03/2022 - 18:16:14 1.558,16 (proposta) 04,284,911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido

28/03/2022 - 08:08:06

26/03/2022 - 09:22:20

29/03/2022 - 10:07.30

20/03/2022 - 10:08:58

28/03/2022 - 15:49:54

29/03/2022 - 16:38:00

29/03/2022 - 17.48:00

29/03/2022 - 22:54:18

1.091,00 (proposta)

1.350,00 (proposta)

1.558,17 (proposta)

1.542,74 (proposta)

1.558,17 (proposta)

1.5658,17 (proposta)

1.558,17 (proposta)

1.081,19 (proposta)

02.902.751/0001-29 -R.L.
CONSTRUTORA EIRELI

33.063.052/0001-66 - JA Comercio
Varegista e Atacadista EIRELLI

00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

38,715,572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

13.367.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacdo de diligéncia.
19/05/2022 15:59:09

Valido
Valido
Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital, 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 16/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a refenda empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissdo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitac8o de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34
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209/03/2022 - 23.56:32

30/03/2022 - 00:11:10

30/03/2022 - 06:30.08

30/03/2022 - 08:47:33

30/03/2022 - 14:20:16

30/03/2022 - 14:20:34

30/03/2022 - 14:20:57

30/03/2022 - 14:21:05

30/03/2022 - 14:22:40

30/03/2022 - 14:28:21

1.248,54 (proposta)

1.558,00 (proposta)

1.558,17 (proposta)

1.108,30 (propasta)

1.080,77

1.272,00

1.106,34

1.000,00

1.402,35

1.246,48

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

02.802.751/0001-29 - R.L.
CONSTRUTORA EIRELI

37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

24.646.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da ampnsa, foi
constatado que a referida empresa nio apresenta Prova

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante q:msenuqno
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributanos federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacicnal, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
16/05/2022 08:47.52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14.05:46

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro dianio, porem a licitante ndo comprova a boa si

financeira da empresa mediante obtencéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstrages contabeis do ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por n&o atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
19/05/2022 15:59:09

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 18/05/2022 14:20:02

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, fol
censtatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e a Divida
Ativa da Unidio (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitanie com o item 7.2.1
do edital. 20/056/2022 11:23:39

- portol de
MPRAS
u PUBLICAS

EIRELI

A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 as 17.21:58.
Cadigo verificador: 28533E

30/03/2022 - 14:28:43 999,95 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéc de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:48
30/03/2022 - 14:29:51 93506 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regulandade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todes os créditos tributarios federals e 4 Divida
Ativa da Uni&io (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/06/2022 08:47:52
30/03/2022 - 14:30:05 835,01 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14.05:46
0062 - Refletor LED 100w
Data Valor CNPJ Sltuacio
26/03/2022 - 18:19:54 309,00 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Viélido
29/03/2022 - 08:08:46 217,00 (proposta) 02.902.751/0001-29 -R.L. Valido
CONSTRUTORA EIRELI
29/03/2022 - 09:23:56 285,00 (proposta) 33.083.052/0001-66 - JA Comercio Vaélido
Varegista e Atacadista EIRELLI
29/03/2022 - 10:07:47 309,83 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 306,76 (proposta) 38.715.672/0001-20 - F M MEIRA Valido
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29/03/2022 - 15:28:07
28/03/2022 - 15:50:04
29/03/2022 - 16:38:00

20/03/2022 - 17.48.09

29/03/2022 - 22.54.18

29/03/2022 - 23:56:32

30/03/2022 - 00:11:24
30/03/2022 - 01:11:04
30/03/2022 - 06:30:52

30/03/2022 - 08:48:13

30/03/2022 - 142058

30/03/2022 - 14:21:03
30/03/2022 - 14:21:22

30/03/2022 - 14:21.41

30/03/2022 - 14:21:55
30/03/2022 - 14:23:18

30/03/2022 - 14.:26:39
30/03/2022 - 14:28:27

30/03/2022 - 14:28:28

portal de
- COMPRAS
&% puBLICAS

309,80 (proposta)

308,83 (proposta)

309,83 (proposta)

308,83 (proposta)

216,97 (propasta)

247 86 (proposta)

309,73 (propasta)

308,00 (proposta)

309,83 (proposta)

219,98 (proposta)

216,84

220,01

185,83

210,00
278,85

175,00
174,85

174,94

A autenticidade do documenta pode ser verificada no site https://validaarquivo portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pulblicas em 20/05/2022 as 17:21:58.

Cédigo verificador: 29593E

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.227,5660/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI

13.387.228/0001-09 - COMERCIAL

CARVALHO LTDA

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

16.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

36.877.324/0001-50 - CARLOS
MARCELO SANTOS DE CASTRO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL

LTDA

37.227,550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

02.802.761/0001-28 -R.L.
CONSTRUTORA EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA

EIRELI

24,546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

04.284,911/0001-48 - B.5S.P.REGO

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E

FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

SEMAD - A
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigénicia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Certiddo negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da p juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comiss#o declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital,

Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goids, nfio satisfaz as exigéncias do
edital. 19/06/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissao declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 8.11. 19/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante

de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital, Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacéo de diligéncia.
18/06/2022 17:57:18

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagao
financeira da empresa mediante obtengao de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, ja exigiveis e
apresentados na forma da lel, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comiss#o declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Vélido
Valido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
constatado que a referida empresa n#o apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante

de certiddo expedida conjuntamente pela Secretana da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unida (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital, Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Valido
Valido

Vélide

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos confarme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39
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30/03/2022 - 14:28:47
30/03/2022 - 14:28.55
30/03/2022 - 14:28:13
30/03/2022 - 14:28:17
30/03/2022 - 14:28:37
30/03/2022 - 14.:29.44
30/03/2022 - 14:30:03
30/03/2022 - 14:30:10
30/03/2022 - 14:30.:28
30/03/2022 - 14:30:42
30/03/2022 - 14:31:01
30/03/2022 - 14:31:11
30/03/2022 - 14:31:31
30/03/2022 - 14:31:38
30/03/2022 - 14:31:58
30/03/2022 - 14:32:02
30/03/2022 - 14:32.22
30/03/2022 - 14:32:42
30/03/2022 - 14:33.01
30/03/2022 - 14:33:11

30/03/2022 - 14:33:30

portul de
g

174,89

174,83

174,78

174,72

174,67

174,61

174,56

174,50

174,45

174,38

174,34

174,28

174,23

174,17

174,12

174,06

174,01

173,85

173,90

173,84

173,79

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo, portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 20/05/2022 4s 17:21:58.
BLICAS Cddigo verificador: 29593E

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICQOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

37.278.673/0001-18 - EREMASTER
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E
FERRAMENTAS LTDA

SEMAD -
FOLHA
RUBRICA

Cancelado - Da anslise dos documentos enviados pela empresa, foi
co! que a i Tl deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.08

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme ex dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24.08

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelade - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08

P

NAJATUBA



SEMAD -ANAJATUBA

FOLHA
RUBRICA oA
30/03/2022 - 14:33:43 173,73 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:34:04 173,68 37.278.673/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E  constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:08
30/03/2022 - 14:34:.08 173,62 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:34:28 8477 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:34:48 173,57 37.278.873/0001-18 - EREMASTER Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
FERRAMENTAS LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24.08

0063 - Refletor LED 300w

Data Valor CNPJ Situacéio
26/03/2022 - 18:20:31 532,45 (propasta) 04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 08:09:30 373,00 (proposta) 02.902.751/0001-28-R.L. Valido
CONSTRUTORA EIRELI
29/03/2022 - 09:25.06 459,00 (proposta) 33.063.052/0001-86 - JA Comercio Vélido
Varegista e Atacadista EIRELLI
29/03/2022 - 10:08:05 720,00 (propasta) 00.863,224/0001-27 - P H BARROS Valido
SANTANA COMERCIO - EPP
29/03/2022 - 10:09:58 527,23 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Valido
EIRELI
29/03/2022 - 15:50:16 532,50 (proposta) 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

precos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:38:00 532,50 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/06/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:48:09 532,50 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
AUTOMACAQ INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa nac apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comissao declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certid&o negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justiga do Estado de Goias, néo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

29/03/2022 - 22:54:18 372,91 (proposta) 13.397.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagdo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagdes apresentadas
quanto ao fomecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comiss&o declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9,11, 19/05/2022 15:56:34

29/03/2022 - 23:56:32 426,00 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa nao apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certidao expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss&o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

30/03/2022 - 00:11:38 532,40 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na salicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05.46

30/03/2022 - 01:11:04 532,00 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18

30/03/2022 - 06:31:37 306,83 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Vélido
DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 08:49:03 378,08 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
LTDA constatade que a licitante apresenta somente balango patrimonial por

meio do livro diario, porem a licitante ndo comprova a boa situagéo
financeira da empresa mediante obtengdo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liguidez Corrente (LC), por meio de
demonstragdes contabeis do ultimo exercicio sacial, ja exigiveis e
apresentados na forma da |ei, descumprindo item §.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagbes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58
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RUBRICA

30/03/2022 - 14:20:51 372,80 02.802.751/0001-28 -R.L. Valide
CONSTRUTORA EIRELI

30/03/2022 - 14:21:11 384,00 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME censtatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5,1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

30/03/2022 - 14:21:37 378,12 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Viélido
EIRELI

30/03/2022 - 14:22:32 350,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Vilido

30/03/2022 - 14:24:50 319,65 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da anéalise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi
NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de

regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagao
de certid@o expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Ativa da Unio (DAU) por elas administrados, indusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
18/05/2022 08:47:52

30/03/2022 - 14:28.08 309,77 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:28:57 308,72 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:29:.02 309,66 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:30:12 308,61 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:30:19 309,55 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:32:17 309,50 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:32:26 309,44 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

30/03/2022 - 14:33:.02 309,38 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagao de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 143306 309,33 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA [+ do que a referid; P deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:33.:39 309,27 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:33:45 309,21 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:35.01 309,16 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14.35:07 309,10 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

30/03/2022 - 14:35:13 309,05 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:35:17 308,99 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos canforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

30/03/2022 - 14:37:11 308,84 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante nSc se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:37:16 308,88 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:3¢
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Data Valor CNPJ Situacio
26/03/2022 - 18:22:26 953,66 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido
29/03/2022 - 08:10:00 668,00 (proposta) 02.902.751/0001-29 - R.L. Valido
CONSTRUTORA EIRELI
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29/03/2022 - 092535 850,00 (proposta) 33,063,052/0001-66 - JA Comercio
Varegista e Atacadista EIRELLI

29/03/2022 - 10:08.29 953,67 (proposta) (00.863.224/0001-27 - P H BARROS
SANTANA COMERCIO - EPP

20/03/2022 - 10:09:58 944,23 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

20/03/2022 - 15:50:24 953,67 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

20/03/2022 - 16-38.00 953,67 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

20/03/2022 - 17.48.00 953,67 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI

29/03/2022 - 22.54:18 667,86 (proposta) 13,397,228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

29/03/2022 - 23 5632 762,94 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

30/03/2022 - 00:11:51 953,57 (proposta) 18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

30/03/2022 - 06:32'19 953 67 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 08:48'50 677,11 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

30/03/2022 - 14:20:38 667,62 02.902.751/0001-29 - R.L
CONSTRUTORA EIRELI

30/03/2022 - 14:21:24 624,00 37.227.550/0001-58 - DELVALLE
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME

30/03/2022 - 14:21:53 677,14 38,715.572/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

30/03/2022 - 14:22'58 623,00 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

30/03/2022 - 14:25.08 600,00 24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S
NUNES COMERCIO EIRELI

30/03/2022 - 14:25:20 762,93 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES
DE NAZARE JANSEN LISBOA

30/03/2022 - 14:28'11 580,04 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

30/03/2022 - 142917 599,87 19.362.04B/0001-78-JLDY

COMERCIO E SERVICOS EIRELI
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RUBRICA

Valido
Valido
Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com ¢ item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitacdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa ndo apresenta Certid&o negativa de
faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a iss8o declara a referida emp! inabil
por ndo atender os requisitos do edital,

Cabe esclarecer que a Certidao negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justi¢a do Estado de Goids, nfo satisfaz as exigéncias do
edital. 19/05/2022 17:02:17

Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagac de diligéncia, de
forma insuficiente, apresentando apenas alestado de capacidade
técnica, Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comissdo declara a referida empresa inabilitada, por ndo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentacio
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributarios federais e & Divida
Aliva da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comiss3o declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
19/05/2022 08:47:52

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/06/2022 14:05:48

Vélido

Cancelado - Da andlise dos documentos de habilitagiio da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balango patrimonial por
meio do livro didrio, porem a licitante no comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtengéo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do ultimo exercicio social, j& exigiveis e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 8.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comisséo declara a referida empresa
inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital. 19/05/2022 17:46:58

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 19/05/2022 14:20:02

Vilido

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagio da empresa, fo
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagdo
de certidio expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributdrios federais e & Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
a Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretaric da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.8.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissdo declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.
16/06/2022 08:47:52

Valido

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante nfo se manifestou na solicitag&o de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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30/03/2022 - 142821 569,81 42.070.461/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:30:18 580,76 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndc se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:30:26 589,70 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:30.57 572,30 24.546,762/0001-10 - DARTHIAN DE S  Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagéo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certiddo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributanios federais e a Divida
Ativa da Uni&o (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
& Seguridade Social, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumpnndo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 14:31:02 572,24 42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIQO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a

de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

30/03/2022 - 14:32:23 572,19 18.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Lictante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICCS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:32:30 572,13 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, fo

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

30/03/2022 - 14:33:27 572,07 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:33.30 572,01 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/06/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:34.52 571,96 19.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:34:55 571,90 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, fol

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:35:09 571,85 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n8o se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:35:13 571,79 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 143521 571,74 18.362,048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14.05:46
30/03/2022 - 14:35:27 571,68 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:36:02 571,63 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 14:36:14 571,57 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, fol
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:37:19 571,62 10.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitago de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:37.23 571,46 42.070,491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

30/03/2022 - 14:37:58 571,41 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 14:38.02 571,35 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, fo

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:38:38 571,30 18.362.048/0001-78 -JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/06/2022 14.05.46
30/03/2022 - 14:39.44 571,24 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIQ Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 14:40:13 550,00 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitacdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
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30/03/2022 - 14.40:19

30/03/2022 - 14:40:45

30/03/2022 - 14.40.50

30/03/2022 - 14:41:15

30/03/2022 - 14:41:20

30/03/2022 - 14:41:41

30/03/2022 - 14:41:45

30/03/2022 - 14:42:45

30/03/2022 - 14:42:48

30/03/2022 - 14:43:51

30/03/2022 - 14:43:58

30/03/2022 - 14:44:24

30/03/2022 - 14:44:34

30/03/2022 - 14:45:58

30/03/2022 - 14:46.01

30/03/2022 - 14.46:26

30/03/2022 - 14.46 29

30/03/2022 - 14.47:22

30/03/2022 - 14.47:27

30/03/2022 - 14:48:39

30/03/2022 - 14:48:43

30/03/2022 - 14.49.03

30/03/2022 - 14:49:10

30/03/2022 - 14:49:24

30/03/2022 - 14.49:28

30/03/2022 - 14:49:53

30/03/2022 - 14:49:56

- portol de
COMPRAS

549,94

540,00

539,84

538,00

537,94

520,00

518,94

518,89

519,83

619,78

619,72

519,67

519,61

519,56

519,50

519,45

519,39

519,34

519,28

518,23

518,17

618,12

519,08

518,01

518,95

42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIC
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.481/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 -JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

16.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICCS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIREL!

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

16.362.048/0001-78 -JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.481/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

RUBRICA

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagao de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14.05.46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme ia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias,
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado gue a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagao de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital, 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia das itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitag@o de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa. foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitag&o de diligéncias.
18/05/2022 14:05.46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exs ia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5,1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
1B/06/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregas conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados peia empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/056/2022 11:23:38
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30/03/2022 - 14:50:15

30/03/2022 - 14.50:18

30/03/2022 - 14.50.35

30/03/2022 - 14:50:40

30/03/2022 - 14:50.58

30/03/2022 - 14:51.01

30/03/2022 - 14:51:16

30/03/2022 - 14.51:18

30/03/2022 - 14.51:34

30/03/2022 - 14:51:37

30/03/2022 - 14:52:05

30/03/2022 - 14:52:09

30/03/2022 - 14:52:31

30/03/2022 - 14:52:35

30/03/2022 - 14:52:58

30/03/2022 - 14:53:03

30/03/2022 - 14:53:22

30/03/2022 - 14:53:25

30/03/2022 - 14:53:46

30/03/2022 - 14:53:51

30/03/2022 - 14.54.04

30/03/2022 - 14:54:09

30/03/2022 - 14:54:20

30/03/2022 - 14:54:23

30/03/2022 - 14:56:18

30/03/2022 - 14:56:23

30/03/2022 - 14.58:19
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518,90

518,84

518,79

518,73

518,68

518,62

518,57

518,51

518,46

518,40

518,35

518,29

518,24

518,18

518,13

518,07

518,02

517,96

517,91

517,85

517,80

517,74

517,60

517,63

517,58

517,52

517,47
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18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.04B/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42,070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78 - JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78 - JLDY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

18.362.048/0001-78-JLD Y
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19.362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

19,362.048/0001-78-JL DY
COMERCIO E SERVICOS EIRELI

SEMAD - ANA%A
FOLHA L\,\l,

RUBRICA

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14.05.46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

[ do que a referid: p deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/06/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:06:46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante n8o se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante néio se manifestou na solicitagéio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante nfio se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/06/2022 11:23.38

Cancelado - Licitante ndc se manifestou na solicitagio de diligéncias.
18/05/2022 14:05.:46

Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/06/2022 11:23:39

Cancelado - Lici
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da andlise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a refenda empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitacio de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

u na

néo ser ¢ao de diligéncias.

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéc de diligéncias. ‘
18/05/2022 14:05:46 }

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

Cancelado - Licitante néo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
1B/05/2022 14:05:46

Cancelado - Da anélise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar 2 proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:38

Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
18/05/2022 14:05:46
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SEMAD - ANAJATYBA
FOLHA
RUBRICA

30/03/2022 - 14:58:24 517.41 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
precos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 15:00:22 517,36 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIREL! 18/05/2022 14:05.46
30/03/2022 - 15:00:28 517,30 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 15:02:26 517,25 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante n&o se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 15:02:33 517,19 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 15:04:30 517,14 19.362.04B/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 15:04:34 517,08 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

30/03/2022 - 15:06:31 517,03 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na sclicitagdo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1B/05/2022 14:05:46

30/03/2022 - 15:06:34 516,87 42.070.491/0001-87 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de

pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

0065 - Soquete Bocal E27 com Rabicho 10 Cm

Data Valor CNPJ Situagio

26/03/2022 - 18:23.05 5,69 (proposta) 04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO Valido

29/03/2022 - 10:08:48 5,71 (proposta) 00.863.224/0001-27 - P H BARROS Vélido
SANTANA COMERCIO - EPP

29/03/2022 - 10:09:58 5,65 (proposta) 38.715.572/0001-20 - F M MEIRA Vélido
EIRELI

29/03/2022 - 14:11:31 5,71 (proposta) 20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO  Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
DE MERCADORIAS E MATERIAIS constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
LTDA pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1

do edital. 20/05/2022 11:24:36
29/03/2022 - 15:50:42 571 (proposta) 42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, fo

DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:23:39

29/03/2022 - 16:38:00 5,71 (proposta) 37.227.550/0001-58 - DELVALLE Cancelado - Da andlise dos documentos enviados pela empresa, foi
MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME constatado que a referida empresa deixou de anexar a propesta de

pregos conforme ia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1

do edital. 18/05/2022 14:20:02

29/03/2022 - 17:48:09 5,71 (proposta) 31.506.621/0001-75 - VDR Cancelado - Da anélise dos documentos de habilitagio da empresa, foi
AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Certiddo negativa de

faléncia expedida pelo distribuidor da sede da pessoa juridica;
descumprindo item 9.10.8. do edital. Com base nos fatos
supramencionadas a comisséo declara a referida empresa inabilitada,
por ndo atender os requisitos do edital.
Cabe esclarecer que a Certiddo negativa de faléncia emitida pelo
Tribunal de Justica do Estado de Goias, ndo satisfaz as exigéncias do
edital. 18/05/2022 17:02:17

29/03/2022 - 22:54:18 4,00 (proposta) 13.387.228/0001-09 - COMERCIAL Cancelado - Licitante se manifestou na solicitagéo de diligéncia, de
CARVALHO LTDA forma insuficiente, apresentando apenas atestado de capacidade
técnica. Sendo assim resta incompleta as informagbes apresentadas
quanto ao fornecimento. Com base nos fatos supramencionadas a
comisséo declara a referida empresa inabilitada, por néo atender os
requisitos do edital, conforme item 9.11. 19/05/2022 15:56:34

29/03/2022 - 23:56:32 4,57 (proposta) 24.546.752/0001-10 - DARTHIANDE S Cancelado - Da anéiise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi

NUNES COMERCIO EIRELI constatado que a referida empresa ndo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributdrios federais e a Divida
Ativa da Unido (DAU) por elas administrados, inclusive aqueles relativos
4 Seguridade Sccial, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretério da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 8.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comisséo declara a
referida empresa inabilitada, por néo atender os requisitos do edital.

19/05/2022 08:47:52
30/03/2022 - 00:12:01 5,70 (proposta) 19.362.048/0001-78-JLDY Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagéo de diligéncias.
COMERCIO E SERVICOS EIRELI 18/05/2022 14:05:46
30/03/2022 - 01:11:04 5,50 (proposta) 36.877.324/0001-50 - CARLOS Cancelado - Licitante ndo se manifestou na solicitagdo de diligéncia.
MARCELO SANTOS DE CASTRO 18/05/2022 17:57:18
30/03/2022 - 06:32:58 5,71 (proposta) 23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES  Valido
DE NAZARE JANSEN LISBOA
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30/03/2022 - 08:50:36

30/03/2022 - 14:22:13

30/03/2022 - 14:23:13
30/03/2022 - 14:25:30

30/03/2022 - 14:25:48

30/03/2022 - 14.27.08
30/03/2022 - 14:28:26

30/03/2022 - 14:28:50
30/03/2022 - 14:28:04

30/03/2022 - 14:30:01
30/03/2022 - 14:30:16

30/03/2022 - 14:30:54
30/03/2022 - 14:30:58

4,05 (proposta) 22.302.101/0001-50 - ELETRICA REAL
LTDA

4,09

3,90
343

4,85

3,35
3,30

325
320

3,16
310

3,06
276

38.7156,672/0001-20 - F M MEIRA
EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES

DE NAZARE JANSEN LISBOA
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

04.284.911/000148 - B.5S.P.REGO

20.784.313/0001-85 - RM COMERCIO

DE MERCADORIAS E MATERIAIS
LTDA

RUBRICA é:..__

Cancelado - Da analise dos documentos de habilitagdo da empresa, foi
constatado que a licitante apresenta somente balange patrimonial por
meio do livro dirio, porem a licitante ndo comprova a boa situagio
financeira da empresa mediante obtencdo de indices de Liquidez Geral
(LG), Solvéncia Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), por meio de
demonstragbes contabeis do Ultimo exercicio social, j& exigivels e
apresentados na forma da lei, descumprindo item 9.10.2. do edital., que
por fim resta incompleta as informagdes apresentada. Com base nos
fatos supramencionadas a comissdo declara a referida empresa
inabilitada, per ndo atender os requisitos do edital. 18/05/2022 17:46:58

Valido

Valido

Cancelado - Da andlise dos documentas de habilitag&o da empresa, foi
constatado que a referida empresa néo apresenta Prova de
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante apresentagéo
de certidéo expedida conjuntamente pela Secretaria da Receita Federal
do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN), referente a todos os créditos tributérios federais e & Divida
Ativa da Unifio (DAU) por elas administrados, inclusive agueles relativos
4 Seguridade Sccial, nos termos da Portaria Conjunta n® 1.751, de
02/10/2014, do Secretario da Receita Federal do Brasil e da
Procuradora-Geral da Fazenda Nacional, descumprindo item 9.9.2. do
edital. Com base nos fatos supramencionadas a comissao declara a
referida empresa inabilitada, por ndo atender os requisitos do edital,
19/05/2022 08:47.52

Vélido

Vélido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2,1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Valido

Cancelado - Da analise dos documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/06/2022 11:24:36

Valido

Cancelado - Da analise dos documentas enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1, concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36

Valido

Cancelado - Da andlise des documentos enviados pela empresa, foi
constatado que a referida empresa deixou de anexar a proposta de
pregos conforme exigéncia dos itens 5.1; concomitante com o item 7.2.1
do edital. 20/05/2022 11:24:36
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18/05/2022 - 15:51:39
18/05/2022 - 15:51:49
18/05/2022 - 15:51:59
18/05/2022 - 16:52:23
18/05/2022 - 15:52:42
18/05/2022 - 16:52:56
18/05/2022 - 15:53.09
18/05/2022 - 15:53:52
18/05/2022 - 15:54:01
18/05/2022 - 15:54:11
18/05/2022 - 16:54:23
18/05/2022 - 15:54:38
18/05/2022 - 15:54:48
18/05/2022 - 10:22:29
19/05/2022 - 10:22:45
19/05/2022 - 10:23:14
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Enviado por

24.546.752/0001-10 - DARTHIAN DE S

NUNES COMERCIO EIRELI

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04,284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-46 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.611/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-46 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
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Arquivo
DARTHIAN.rar

proposta adequda.pdf
proposia adequda pdf
proposta adequda.pal
proposia adequda.pdf
proposta adequda.pdf
preposta adequda.pdf
proposta adeguda.pdt
proposta adequda.paf
proposta adequda.pdf
proposta adequda.pdl
proposia adeauda.pdf
proposta adequda.pdf
proposta adequda.pdf
proposta acequda pof
proposta adequda.pdf
proposta adequda pdf
propostaadeguada 19.05.pdf
oropostaadequada_19.05.odf
propostaadecuada,_19.05.pdl
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0015
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0023
0002

0035
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0004
0001
0005
o018
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0021
0022
0023
0024
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18/05/2022 - 10:32:40

19/05/2022 - 11:28:55

19/05/2022 - 15:57.40
18/05/2022 - 15:58:02
18/05/2022 - 15:58:18
19/05/2022 - 15:58:32
18/056/2022 - 15:58:47
19/05/2022 - 15:58.56
19/05/2022 - 18:21.09

20/05/2022 - 08:57:25
20/05/2022 - 08:57:36
20/05/2022 - 08:57:50
20/05/2022 - 08:58:12
20/05/2022 - 09:19:09

20/05/2022 - 09:42:25

20/05/2022 - 11:44:43

20/05/2022 - 11:45:18

20/05/2022 - 12:27.32

20/05/2022 - 12:47.06

20/05/2022 - 16:36:21
20/05/2022 - 15:35:48
20/05/2022 - 15:36.04
20/05/2022 - 15:36.23
20/05/2022 - 15:36:42
20/05/2022 - 15:37:00
20/05/2022 - 16:37:25
20/06/2022 - 15:37:38
20/05/2022 - 15:37.52
20/05/2022 - 15:38.08
20/05/2022 - 15:38:25
20/05/2022 - 15:38:40
20/05/2022 - 15:38:54
20/05/2022 - 15:39:08
20/05/2022 - 15:39:23
20/05/2022 - 15:39:39
20/05/2022 - 15:39:51
20/05/2022 - 15:40.07
20/05/2022 - 15:40:23
20/05/2022 - 15:40:36
20/05/2022 - 15:40:52
20/05/2022 - 15:41:20
20/05/2022 - 16:21:30

13.3987.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

13.397.228/0001-09 - COMERCIAL
CARVALHO LTDA

04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA EIRELI

04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES DE

NAZARE JANSEN LISBOA

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA EIRELI

38.715.572/0001-20 - F M MEIRA EIRELI

18.407.447/0001-45 - J MARINHO
CORDEIRO EIRELI

23.206.285/0001-17 - FRANCHARLES DE

NAZARE JANSEN LISBOA

04,284,911/0001-49 - B.S P.REGO
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-46 - B.5.P.REGO
04.284.611/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284,911/0001-48 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.911/0001-49 - B.S.P.REGO
04.284.811/0001-48 - B.S.P.REGO

SEMAD
FOLHA
RUBRICA

LICITACAQ ELETRICA 19.05-merged.pdf
LICITAGAQ ELETRICA 19.05-merged.pdf
LICITAGAQ ELETRICA 19.05-merged. pdf
LICITACAQ ELETRICA 18.05-merged.pdf
LICITAGAQ ELETRICA 19.05-merged.pdf
LICITACAQ ELETRICA 12.05-merged.pdf

roposta readequada.
PE012.2022_Material Elétrico pdf

ADEQUADA, pdf
AREQUADA 03.pdf

proposta_adequada20.05. pdf
proposta_adequada20.05 pdf
proposta_adequada20.05 pof
proposta_adequada20 05 pdf
proposta_adequadaz0.0d paf
proposta_adequadazg.0d paf
propesia_adequada20.05.0d!
proposta_adequada20.05.pdf
proposta_adequada20.05 pdf
proposta_adequada20.05 pof
proposta_sdequada20.05.pdf
proposta_adequada20 05 pdf
proposta_adequada20.05 pat
proposia_adequada20.05.pct
proposta_adequada20 05 pf
proposia_adequada20.05.pd!
proposta_adequada20,06 pat
proposta_adequada20.05 pdf
proposta_adequada20.05 pdt
proposta_adequada2g.0b.pdf
proposta_adequada2o 05 pof
proposta_adequada20.05 pdl
proposta adequada_aluahzada.odf

Documentos dos Fornecedores

Formecedor DataHora  Enviado por Namero Orgéio de Data de Data de Validade Arquivo

Expedico Expedicio
P HBARROS 28/03/2022 -  ELICLEBIA 00006689832021 SECRETARIA 271122021 26/04/2022 Certidao negativa de
SANTANA 13:34 ARAUJO MUNICIPAL DE Débitos Municipais
COMERCIO - EPP CARNEIRO FAZENDA
P HBARROS 28/03/2022 -  ELICLEBIA 000 SECRETARIA DE  18/05/2012 - RG
SANTANA 13:36 ARAUJO ESTADO DA
COMERCIO - EPP CARNEIRO SEGURANGA

PUBLICA
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P H BARROS
SANTANA
COMERCIO - EPP

P H BARROS
SANTANA
COMERCIO - EPP

P HBARROS
SANTANA
COMERCIO - EPP

P H BARROS
SANTANA
COMERCIO - EPP
P H BARROS
SANTANA
COME